








Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli
 
O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 
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“Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır.”

Gazi Mustafa Kemal  ATATÜRK
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“Biz bu millete efendi olmaya degil, hizmetkar olmaya geldik.”
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“Birlikte Çatalcayız.”

KIYMETLİ ÇATALCALILAR…

Çatalcamızın hayallerini bir bir gerçekleştiriyoruz; 
2019 mahalli idare seçimlerinde halkımızın desteği ve teveccühü ile Çatalca Belediye Başkanlığı 
görevimize başladık. 

Çatalca’mıza hizmet yolunda Türkiye Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
“Vatanını en çok seven, vazifesini en iyi yapandır.’’ sözüne çok önem verdik ve bütün çalışmalarımızı 
bu doğrultuda gerçekleştirmeye özen gösterdik. 

Gece-gündüz veya kar–kış demeden bu süreçte sosyal çalışmalarımızla halkımızın yanında olduk. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ifade ettiği gibi ‘’Biz bu millete efendi değil 
hizmetkar olmaya geldik‘’ sözüyle çıktığımız bu kutlu yolda; ilçemizi, örnek hizmet ve projelerimizle, 
gelişen Türkiye’nin örnek ilçesi yapma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz. 

2022 yılında gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarımızda, gönül belediyeciliği anlayışı ile halkımızın 
yaşam kalitesini artırmaya yönelik kentsel dönüşümden yeni yaşam alanlarına, geçmişten günümüze 
miras kalan tarihi eserlerimizin restorasyonuna, spor komplekslerine, sosyal hayata yönelik projelere, 
eğitim, sağlık, engelli, kadın, çocuk ve geleceğimizin teminatı olan gençlerimize yönelik, ilçemizin 
gelişimi ve ekonomisine katkı sağlayacak dev projelere imza attık. Parklar, yaşam alanları, spor 
salonları, yüzme havuzu, düğün salonları, rehabilitasyon merkezi ve daha birçok biten projelerimizi 
halkımızın hizmetine sunduk, sunmaya da devam edeceğiz.

Sorumluluğumuzun farkında olarak; Belediyemiz sınırları içinde her fırsatta çözüm ortaklarımız 
diye ifade ettiğimiz tüm mahalle muhtarlarımızla, kurduğumuz ilişkilerle halkımızın hiçbir ayrım 
gözetmeksizin, hizmetlerden eşit şekilde faydalanmaları için var gücümüzle çalıştık. Gerek 
yatırımlarımızda gerekse sosyal projelerimiz de Belediyemizin bütün kaynaklarını, etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde kullandık. 

Bugüne kadar yaptığımız bütün çalışmalarımızda takım ruhuyla hareket ettik. Bu vesileyle desteklerini 
bizden esirgemeyen, bütün meclis üyelerimize, başkan yardımcılarıma, birim müdürlerime, memurdan 
işçisine tüm belediye çalışanlarıma ve attığımız her adımda sabırlarıyla, hoşgörüleriyle projelerimizi 
destekleyen, bize çalışma gücü veren bütün Çatalca halkımıza çok teşekkür ediyorum. 2022 yılı 
faaliyet raporunun hayırlı olmasını diliyorum. 

Saygılarımla.
  

KIYMETLİ ÇATALCALILAR
2021 faaliyet raporu
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1865 yılında, Tanzimat sonrası yapılan vilayet düzenlemelerinde Meclis-i Idare-i Liva-yı Zabtiyye’ye 
bağlanan ilçe, 1924 yılında Mustafa Kemal Atatürk’ün emriyle vilayet merkezi yapılmıştır. 26 Haziran 
1926 tarihli kanunla tekrar ilçe haline getirilerek İstanbul’a bağlanmıştır. Asya ile Avrupa’yı birleştiren 
İstanbul şehrinin batısında yer almasından dolayı kazandığı stratejik önemi nedeniyle tarih boyunca 
göçlere, istilalara, saldırılara sahne olmuştur. Bu nedenle Çatalca halkının büyük bir bölümü Balkan 
Savaşları, I. Dünya Savaşı, Yunanistan ile yapılan mübadele ve çeşitli tarihlerde Balkanlardan gelen 
insanlardan oluşmaktadır.

Bizans İmparatorluğu döneminde; Avrupa Hunlarının akınlarına karşı  Bizans İmparatoru Anastasius, 
507 - 511 yılları arasında ilçemiz Çatalca’nın Karadeniz kıyısındaki Evcik İskelesi (Plajından)’nden 
Silivri ilçesinin batısındaki Karıncaburnu’na kadar uzanan surları yaptırmak zorunda kalmıştır. 
Bu surlar Çin Seddinden sonra Hunları durdurmak için yapılan dünyanın ikinci büyük surudur. 
Çatalca ile Silivri arasında inşa edilen ve “Büyük Duvar” ismiyle anılan 45 kilometrelik “Anastasius” 
surlarının günümüzde 22 kilometrelik kısmı varlığını sürdürmektedir.  Bizans döneminde İstanbul’un 
su ihtiyacını karşılamak için Gümüşpınar köyü yakınlarında halen ayakta bulunan (Kurşun Germe ve 
Ballı Germe) su kemerleri ile İstanbul’a su taşınmıştır. 

1912’deki Birinci Balkan Savaşı’nda Osmanlı Devleti, kendisinden ayrılarak ayaklanan Bulgaristan, 
Yunanistan, Sırbistan ve Karadağ’a karşı savaşa girmesi ve cephelerde aldığı yenilgiler sonucunda 
düşman kuvvetleri Çatalca’ya kadar ilerlemişlerdir. Bugün, Balkan Savaşı’nın en kanlı muharebelerinin 
geçtiği Çanakça, Dağyenice, Yazlıkköy arasında kalan bu bölgede Âlaiye Taburu’na bağlı 657 asker 
şehit olması anısına bir şehitlik bulunmaktadır. Çatalca, Trakya’da Milli Mücadele’de mühim rol 
oynamış Türk Direniş Kuvvetlerinin üssü olmuştur. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında Yunanistan ile yapılan nüfus mübadelesi sonrasında Çatalca’da bulunan 
Rumlar Yunanistan’a göç ederek Nea (Yeni Çatalca) adı verdikleri bir yerleşim yeri kurmuşlardır. 
Yunanistan’dan ise çok sayıda Türk, Çatalca ve havalisine gelerek merkeze ve Rumların terk ettiği 
köylere yerleşmişlerdir. II. Dünya Savaşı tehlikesine karşılık Çatalca ilçemizin stratejik önemi bir kez 
daha gün yüzüne çıkmış, savaş tehlikesine karşılık Anastasius Suru ve Balkan Savaşları müstahkem 
mevkiine paralel olarak Terkos gölü yakınlarından başlayıp Büyükçekmece’ye kadar uzanan bir 
savunma hattı kurulmuştur. 

ÇATALCA
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Çatalca İlçesi’nin sınırları 41o 5’55’’ ve 41o 35’2” 
kuzey enlemleri ile 28o 4’10” ve 28o 34’50” doğu 
boylamları arasında bulunmaktadır. Coğrafi 
konum itibariyle ülkemizin kuzeybatısında 
bulunan Trakya Bölümü’nde, Marmara Denizi’nin 
kuzeyinde Karadeniz’in ise güneybatısında yer 
alan Çatalca ilçesi İstanbul ili sınırları dâhilindedir.  
İlçe sınırlarının kuzeyinde Karadeniz, 
batısında Tekirdağ iline bağlı olan Saray ve 
Çerkezköy ilçeleri, güney ve güneybatısında
Büyükçekmece ve Silivri ilçeleri, doğusunda ise 
Arnavutköy ilçesi yer almaktadır. Ayrıca Terkos 
Gölü’nün bir kısmı da kuzeydoğu yönünde ilçe 
sınırları dâhilindedir İlçe sınırlarının kapsadığı 
alan yaklaşık olarak 1130 km2 (113.000 ha)’dir ve 
İstanbul’un yüzölçümü bakımından en büyük ilçesi 
konumundadır. Geçmişte ilçe idari sınırları daha  
geniş  olup  İstanbul’un  alan  olarak neredeyse 
yarısını Çatalca İlçesi teşkil etmekteydi (Şahin, 
2015). 2008 yılındaki sınır değişiklikleri ile birlikte 
doğudaki birçok köyü yeni kurulan Arnavutköy 
ilçesine bırakılmış 2012 yılındaki değişiklikle
Arnavutköy ilçesinden iki, Büyükçekmece 
ilçesinden de bir köy tekrar ilçeye dâhil edilmiştir. 
2012 yılında kabul edilen yasa ile birlikte tüm 
köyler mahalle statüsüne dönüştürülmüştür.

Çatalca 1865 yılında yayınlanan Vilayet 
Nizamnamesi ile Meclis-i Idare-i Liva (vilayet 
merkezi ile ilçe arasındaki yönetim birimi) 
haline getirilmiştir. 1895’te  bağımsız bir sancak 
durumuna gelen ilçenin merkez nüfusu 5-6 bin, 
tüm nüfusu 60.000 civarındadır. 1893’de merkez 
kazadan  başka iki  kaza (B. Çekmece, Silivri) toplam   
üç  kaza  dört  nahiye, 93 köyden oluşmuştur. 
6360 sayılı yasa ile Çatalca ilçesi, 2014 yılından 
itibaren 39 mahalle olarak düzenlenmiştir.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 
nüfus sayıları; 68.935, 2017 yılı nüfus; 69.057, 
2018 yılı nüfus; 72.966, 2019 yılı nüfus; 73.718, 
2020 yılı nufüs; 74.975 ve 2021 yılı nüfus; 76.131 
şeklindedir. Çatalca ilçemizde 2022 yılı kadın 
nüfusu 37.712 ve erkek nüfusu 39.756 olmak 
üzere toplam 77.468 olarak kayıt altına alınmıştır.
2022 yılı Çatalca ilçesi mahalle bazlı nüfus 
sayıları altta tabloda verilmiştir. (Kaynak TÜİK)  

Coğrafi Konum Demografik Yapı
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Kültürel ve tarihsel zenginliğinden güç alan, halkın talep, öneri ve şikayetlerini dikkate alarak hızlı ve 
güler yüzlü hizmet veren, bilgi ve iletişim kanallarını etkin kullanarak bilinçli ve yaşam kalitesi yüksek 
bir toplum için, mali ve teknolojik altyapısı sağlam, yaşanabilir, sürdürülebilir, hizmet odaklılık, insan 
odaklılık, çözüm odaklılık, çağdaş, profesyonel ve reellik ilkeleri çerçevesinde faaliyet gösteren bir 
belediye olmak.

Birlik ve beraberlik içinde, paydaşların mutluluk, huzur, yaşam kalitesi haklarının gelişimlerine önem 
vererek onlardan güç alan; adillik, şeffaflık, dürüstlük, çevreye duyarlılık, kaliteli hizmet, hesap 
verebilirlik, katılımcılık ilkeleri çerçevesinde hareket eden, öncü, örnek, güçlü ve sosyal bir belediye 
olmak.

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ
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• Çağdaş
• Yerellik
• İnsan Odaklı
• Sosyal
• Adil
• Profesyonel
• Hizmet Odaklı
• Katılımcı
• Gelişim Odaklı

TEMEL DEĞERLERİMİZ
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Belediye’nin görev, yetki ve sorumlulukları 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7. maddesi 
ile 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. maddesinde, Belediyenin yetki ve imtiyazları ise 5393 sayılı 
Belediye Kanunu’nun 15. maddesinde düzenlenmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu uyarınca 
Belediyemizin görev, yetki ve sorumlukları:
 
Madde 7-  İlçe (…)(1) belediyelerinin görev ve 
yetkileri şunlardır: (1)

a)Kanunlarla münhasıran büyükşehir 
belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 
sayılanlar dışında kalan  görevleri yapmak ve 
yetkileri kullanmak.

b)Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun 
olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak.

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî 
müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı 
Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, (…)(5) spor, dinlenme ve 
eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 
engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik 
sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 
eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile 
sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve 
tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge 
otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, 
yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat 
vermek.(2)(3)(4)(5)

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek.

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 
açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 
ve yıkmak.
 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 
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Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile 
sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu 
havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dışındadır.

Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 
hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü 
faaliyet ve hizmette bulunabilirler.

5393 sayılı Belediye Kanunu uyarınca 
Belediyemizin görev, yetki ve sorumlukları;

Belediyenin görev ve sorumlulukları Madde 
14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 
şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel 
alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre 
ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, 
itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir 
içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, 
park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek 
öğrenim öğrenci yurtları; sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 
yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri 
ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları 
ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının 
inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 
yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür 
ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 
ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması 
mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik 
etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım 
yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör 
spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 15. 
maddesindeki Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
şunlardır: 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 
ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek.

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, 
resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç 
dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, 
kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; 
bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek 
veya işlettirmek.
 
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, 
deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
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ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak 
ve yaptırmak.
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, 
kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 
üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 
işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve 
tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten 
men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek 
iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini 
gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda 
standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 
sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat 
toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat 
malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve 
yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 
için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, 
zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 
yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan 
ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya 
kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri 
yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 
5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 
sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 
edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 
kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek. 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı 
veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 
verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak 
olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 
teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 
kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, 
gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 
projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 
ilgili işleri yürütmek.

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik 
kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş 
muayene kuruluşlarının sahip olması gereken 
şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık 
periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler 
Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de 
yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 
Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları 
doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından yapılır. 
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(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 
karşılığında alınacak ücret, Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 
yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 
Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim 
belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 
belediyeleri yetkilidir.

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden 
birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez 
belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi 
tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen 
hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz 
yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; 
toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle 
yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını 
kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara 
göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye 
ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000’i geçen belediyeler, meclis 
kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal 
su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 
gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla 
kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir 

veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan 
tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya 
düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. 

Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla 
mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul 
pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle 
ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 
verebilirler. Belediye, belde sakinlerinin belediye 
hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini 
tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve 
araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet 
malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri 
belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla 
elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye 
tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 

İcra dairesince haciz kararı alınmadan 
önce belediyeden borca yeter miktarda 
haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir. 
On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi 
durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak 
miktarını aşacak şekilde yapılamaz.
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER
FİZİKSEL YAPI
Ana Belediye Hizmet binası dışında farklı Mahallelerimizde Belediyemize ait Ek Hizmet Binaları 
bulunmakta olup, hizmet binalarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

NO BİRİM ADI FONKSİYONLARI MAHALLE

1 Belediye Hizmet Binası

Başkanlık
Özel Kalem Müdürlüğü
Yazı İşleri Müdürlüğü
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
Mali Hizmetler Müdürlüğü
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü
Çatalca Personel A.Ş.
Bilgi İşlem Müdürlüğü
Basın Birimi

Kaleiçi

2 Nazım Özbay Kültür Merkezi
Kültür İşleri Müdürlüğü
Evlendirme Memurluğu

Ferhatpaşa

3 1 Nolu Ek Hizmet Binası
Fen İşleri Müdürlüğü
Satın Alma Birimi

Kaleiçi

4 2 Nolu Ek Hizmet Binası
Hukuk İşleri Müdürlüğü
Park ve Bahçeler Müdürlüğü

Kaleiçi

5 3 Nolu Ek Hizmet Binası
Temizlik İşleri Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Müdürlüğü
Garaj Amirliği

Kaleiçi

6 Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü Ferhatpaşa

7 Sağlık İşleri Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Sağlık İşleri Müdürlüğü Ferhatpaşa

8 Plan ve Proje Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Plan ve Proje Müdürlüğü Kaleiçi

9 Kültür Evi Bİnası
Gençlik ve Spro Hizmetleri Müdürlüğü
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Kaleiçi

10 Zabıta Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Zabıta Müdürlüğü Kaleiçi

11 Binkılıç Mahallesi Ek Hizmet Binası Binkılıç

12 Çiftlikköy Mahallesi Ek Hizmet Binası Çiftlikköy

13 Muratbey Mahallesi Ek Hizmet Binası Muratbey

14 Karacaköy Mahallesi Ek Hizmet Binası Karacaköy

15 Kestanelik Mahallesi Ek Hizmet Binası Kestanelik

16 Bayram Kıran Çocuk Bakımevi Kaleiçi

17 İlyas Demiroğlu Kapalı Güreş Salonu Kaleiçi

18 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Kaleiçi

19 Cem Kara Sosyal Tesisleri Ferhatpaşa

20 Muratbey Sosyal Tesisleri Muratbey

21 Çanakça Sosyal Tesisleri Çanakça

22 Kaleiçi Sosyal Tesisleri Kaleiçi

23 İhsaniye Düğün Salonu İhsaniye

24 Akalan Düğün Salonu Akalan

25 Karacaköy Düğün Salonu Karacaköy

26 Yalıköy Düğün Salonu Yalıköy

27 Binkılıç Düğün Salonu Binkılıç

28 Kestanelik Düğün Salonu Kestanelik

29 Karamandere Düğün Salonu Karamandere

30 İzzettin Düğün Salonu İzzettin

31 Nakkaş Düğün Salonu Nakkaş

24



GENEL BİLGİLER

FAALİYET RAPORU

ARAÇ VE İŞ MAKİNALARI

TÜR ARAÇ TİPİ

KULLANIM ŞEKLİ
RESMİ        

KİRALIK
RESMİ KİRALIK

İş
 m

ak
in

el
er

i

Kazıyıcı  4 4

Kazıyıcı Kırıcı  1  

Loder  1  

Greyder  1 1

Kato   1

Bobcat   1

Silindir   1
                                        İŞ MAKİNASI TOPLAM  7 8

Binek Binek Toplam  22 5

                                            BİNEK ARAÇ TOPLAM  22 5

O
to

b
ü

s 
    

    
 

M
in

ib
ü

s

Otobüs  5 1 

Courier  13 5 

Minibüs  5 1

Hasta Nakil Aracı  4  

Mobil ikram Aracı  1  
                                            OTOBÜS-MİNİBÜS TOPLAM  28 7 

T
ır

-k
am

yo
n

-K
am

yo
n

et
-T

ra
kt

ö
r

Çekici Tır  1  

Traktör  8  

Dorse  1  

Lowbed  1  
Kamyonet  5  
Kamyon  6 1 

Çift Kabinli  10  

Çöp Kamyonu  16  

Süpürge Aracı  2  

Arazi Aracı  2  

Arasöz  5 1 

Biçerdöver  1  

Panel Van  2  

Sepetli  1 1
TIR-KAMYON- KAMYONET TOPLAMI  61 3

                                  GENEL TOPLAM  118 23
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BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ
YÖNETİM YAPISI

Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve seçilmiş üyelerden oluşur. 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 18. maddesinde belirtilen görevleri yerine getirir.

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ

CUMHURİYET HALK PARTİSİ

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ
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MECLİS GÖREV DAĞILIMI
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ORGANİZASYON ŞEMASI
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR
Belediyemizde bilgisayar teknolojisi yoğun ve 
yaygın şekilde kullanılmaktadır. Halkımızın bilgi 
edinme konusunda ki başvuruları sağlıklı bir 
şekilde cevaplanmaktadır. İnternet teknolojisi 
yaygın şekilde kullanılmaktadır. Çatalca 
Belediyesi, hizmetlerini ve mevcut yapısını 
bilgi sistemlerine uygulayacak şekilde gerekli 
donanımları ve yazılım altyapısını oluşturmuştur. 
Belediyemiz Web sitesinde (www.catalca.
bel.tr) mevcut yapı korunarak güncelleme 
çalışmalarının kesintisiz yapılması sağlanmıştır 
ve sağlanmaya devam edilmektedir. Çatalca 
Belediyesinde elektronik belediyecilik sistemi 
mevcuttur. Bu işlemler kapsamında internet 
üzerinden tahakkuk, tahsilat ve borç bilgilerinizi 
görebilme olanağı sağlanmış olacaktır. 
Ayrıca buradan internet aracılığıyla internet 
şifresiz mükellef sicil numarası ile hızlı borç 
ödeme işlemi yapılabilmektedir. Evlendirme 
Servisi’nde gerçekleşen nikah törenleri, 
Belediyemiz internet sitesinde yayınlanmaktadır. 
Belediyemizin gerçekleştirdiği faaliyetler sosyal 
medya hesaplarımızdan paylaşılmaktadır.

YAZILIM VE PROGRAMLAR

CITY PLUS BELEDİYE YÖNETİM SİSTEMİ

FREWALL GÜVENLİK DUVARI

NETCAD

EKAP MAL HİZMET ALIM YAZILIMI

ESET KURUMSAL VİRÜS PROGRAMI

BİLGİSAYAR / DONANIM ADET

BİLGİSAYAR 225

SUNUCU 23

TARAYICI 19

YAZICI 28
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İNSAN KAYNAKLARI

Belediye Başkanlığımız bünyesinde 84 memur, 64 işçi, 70 kadro karşılığı sözleşmeli personel 
statüsünde olmak üzere toplam 218 kadrolu ve 444 şirket personeli hizmet vermiştir. Personellerimizin 
% 13’ ü memur, % 10 ’u kadrolu işçi, % 10’ u sözleşmeli personel ve % 67’ si şirket personelidir. 
Belediyemizde görev yapan toplam 662 personelin büyük çoğunluğu temizlik hizmetleri, 
belediyemiz ve bağlı birimlerin temizlik, bakım ve onarım hizmetleri, park ve yeşil alan çalışmaları, 
zabıta hizmetleri ve destek hizmetleri kapsamında yürütülen faaliyetlerde görev yapmışlardır. 

YILLARA GÖRE PERSONEL SAYISI (KADROLU)
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Kadrolu personelin eğitim düzeyleri incelendiğinde, istihdam edilen personelin % 6’sı yüksek lisans 
mezunu, % 39’u lisans mezunu, % 16’ sı ön lisan mezunu, % 20’si lise mezunu, % 3’ü ortaokul 
mezunu ve % 16’sı ilkokul mezunu olduğu görülmektedir.

2022 yılında belediyemizde görev yapan 84 memur personelin %71’i, 64 işçi personelin % 77’si, 
70 sözleşmeli personelin % 60’ı erkek personelden oluşurken, memur personelin % 29’u, işçi 
personelin % 23’ü, sözleşmeli personelin % 40’ı kadın personelden oluşmaktadır.

2022 Yılı Hizmet Sınıflarına Göre Memur Personel

Hizmet Sınıfları Mevcut Durum

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 58

Teknik Hizmetler Sınıfı 24

Sağlık ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı -

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 1
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Müdürlük Adı Memur
Sözleşmeli 
Personel

Kadrolu 
İşçi

Şirket 
Personeli

Toplam
Yüzde 

(%)

Özel Kalem Müdürlüğü 7 4  - 4 15  2,27 

Bilgi İşlem Müdürlüğü  -  -  - 2 2  0,30 

Yazı İşleri Müdürlüğü 2 1 3 6 12  1,81 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 3  - 4 1 8  1,21 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 9 5 4 4 22  3,32 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 6 14 1 5 26  3,93 

Plan ve Proje Müdürlüğü 10 4 1 2 17  2,57 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 3  -  - 2 5  0,76 

Ruhsat ve Denetim Müd. 4 3  - 1 8  1,21 

Zabıta Müdürlüğü 24  - 6 4 34  5,14 

Kültür İşleri Müdürlüğü 1 3 2 37 43  6,50 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1  -  - 2 3  0,45 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 4 1 12 18  2,72 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2 5 11 54 72  10,88 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 4 2 32 41  6,19 

Fen İşleri Müdürlüğü 4 10 16 22 52  7,85 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 3 13 164 182  27,49 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü  - 7  - 34 41  6,19 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 1  -  -  - 1  0,15 

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 1 3  - 17 21  3,17 

Çatalca Belediyesi Pers. A.Ş.  -  -  - 2 2  0,30 

ÇATBEL A.Ş.  -  -  - 37 37  5,59 

Genel Toplam 84 70 64 444 662  100 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nun 5. Kısmında “İç Kontrol Sistemi” 
düzenlenmiştir. Bu kısımda iç kontrol sistemine 
ilişkin olarak; iç kontrolün tanımı ve amacı 
kontrolün yapısı ve işleyişi, ön mali kontrol, 
mali hizmetler birimi, muhasebe hizmeti ve 
muhasebe yetkilisinin yetki ve sorumlulukları, 
muhasebe yetkilisinin nitelikleri ve atanması, iç 
denetim, iç denetçinin görevleri, iç denetçilerin 
nitelikleri ve atanması, iç denetim koordinasyon 
kurulu, iç denetim koordinasyon kurulunun 
görevleri hususlarına yer verilmiştir. 5018 
sayılı kanunun 55. maddesinde iç kontrol, 
“idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara 
ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili 
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, 
varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, 
mali bilgi ve yönetim bilgisini zamanında ve 
güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere 
idare tarafından oluşturulan organizasyon, 
yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve 
diğer kontroller bütünü” olarak tanımlanmıştır. 
Belediyemiz İç Kontrol Standartları Eylem 
Planı; 24.12.2003 tarih ve 25326 sayılı resmi 
gazetede yayımlanan 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 55, 56, 57 ve 
58. maddeleri, 31.12.2005 tarih ve 26040 (3. 
Mükerrer) sayılı resmi gazetede yayımlanan 
İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ilişkin usul ve 
esaslar ile 26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı 
resmi gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol 
Standartları Tebliğine dayanılarak hazırlanmıştır.

Çatalca Belediyesi, mali durum ve 
hizmet önceliği dikkate alınarak kanun ve 
yönetmeliklerle kendine çizilmiş alan içerisinde 
halka hizmet götürmektedir. Bu çerçevede; 
imar, su ve kanalizasyon gibi kentsel altyapı 
(asfalt, yol, bordür, tretuar, kanal, stabilize, 
duvar, merdiven, park ve konut yapılması,  
devlete ait okul binalarının inşası ve bakım-
onarım ile ihtiyaçlarının karşılanması, yeşil 
alanlar ve spor alanlarının oluşturulması, 
fidan dikimi, ağaçlandırma, imar planı yapma, 
yapı denetim vb.), zabıta faaliyetleri, turizm 
ve tanıtım faaliyetleri, kültür sanat faaliyetleri 
(konserler, anma programları, festivaller, kurslar 
konferanslar, sempozyumlar, yarışmalar, sinema 
gösterimleri, tiyatro gösterimleri) gençlik ve 
spor faaliyetleri (spor malzemelerinin verilmesi, 
turnuvalar, yarışmalar, spor okulları, atletizm, 
hentbol, yüzme vb.), nikah hizmetinin sunumu, 
ticaretin geliştirilmesi sosyal hizmetlerin sunumu 
ile mesleki beceri kazandırma faaliyetleri 
(yardımlar, el beceri kursları, rehabilitasyon 
hizmetleri, temizlik, çevre ve sağlık hizmetleri, 
ambulans hizmetleri (rehabilitasyon hizmetleri, 
çöp toplama, veterinerlik hizmetleri vb.) şehir 
içi  trafiğine yönelik hizmetleri, mabetlerin 
yapımı ve bakımı, kültür ve tabiat varlıklarının 
korunması, halkla ilişkiler, (halk meclisleri,  
çocuk meclisleri, kent konseyi,  şenlikler vb.) ile 
idari ve mali hizmetleri sunmaktadır. Hizmetlerin 
hızlı ve kaliteli şekilde sunulmasına; yaşlı, 
düşkün ve dar gelirlilerin durumlarına uygun 
yöntemler seçilmesine dikkat edilmektedir. 
Belediyemiz tarafından yapılan işler ve sunulan 
hizmetler   Belediye   Kanunu’nun 14. maddesi  başta 
gelmek üzere ilgili mevzuat kapsamında olup; 
sunulan hizmetlere ilişkin detaylı bilgilere faaliyet 
raporumuzun ilgili bölümlerinde yer verilmiştir. 

Sunulan Hizmetler Yönetim ve İç Kontrol Sistemi
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HEDEFLER SORUMLU BİRİM
H.1. Altyapı standartlarının yükseltilmesi Fen İşleri Müdürlüğü

H.2. Altyapı standartlarının yükseltilmesi Fen İşleri Müdürlüğü

H.3. Köylerimize doğalgaz getirilmesi; Belediyemiz hizmet sınırları içerisinde olan 
mahallelere doğalgaz altyapı çalışmalarının başlatılmasının sağlanması.

Fen İşleri Müdürlüğü

H.4. Sokak çeşmelerinin çoğaltılması ve akar hale getirilmesi; ilçemiz sınırları içerisinde 
ihtiyaç olan yerlere yeni çeşme yapılması ve akmayan çeşmelerin akar hale getirilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.5. Belediyemize ait tüm müdürlüklerin bir arada olabilmesi ve vatandaşlarımızın 
tek binada tüm belediyecilik hizmetlerine ulaşabilmesi adına Çatalca Belediyesi yeni 
hizmet binası ve çevre düzenlemesinin yapımı

Fen İşleri Müdürlüğü

H.6. Kapalı Pazar Yeri ve Otopark yapılması; halkımızın ve pazarcı esnafımızın 
yağmur, soğuk, güneş gibi olumsuz iklim koşullarından etkilenmeyeceği, tozun 
toprağın, çamurun olmadığı daha sağlıklı bir alışveriş ortamında alış-veriş yapmasını 
ve şehrimizdeki ekonomik faaliyetlerin canlanmasını sağlamak üzere,  geleneksel, 
yöresel, organik ürünlerle ve el emeği ürünlerinin satışının yapılabileceği, modern bir 
kapalı pazar yeri ve otoparkın yapılması.

Fen İşleri Müdürlüğü

H.7. Çatalca Kapalı Spor Salonunun yapılması; gençlerimiz ve çocuklarımız başta 
olmak üzere her yaştan insanımıza hitap edecek kapalı yüzme havuzu, tenis kortları, 
voleybol ve basketbol sahaları, jimnastik, karate, judo, basketbol, fitness gibi sporların 
yapılabildiği kapalı spor salonunu inşa edilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.8. Zemin Altı ve Üstü Otoparkların kazandırılması; Çatalcamızın merkezinde ve 
mahallelerimizde yaşanan otopark problemlerinin zemin altı ve üstü otoparklar ile 
giderilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.9. Yeni minibüs ve otobüs hatlarının ilçemize kazandırılması; İlçemiz merkezi ve 
mahallelerinde minibüs ve halk otobüsü ulaşım sorunlarının giderilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.10. Akıllı Trafik ve Sinyalizasyon Sistemleri; İlçemiz sınırları dahilinde araç ve yaya 
trafiği problemlerinin yaşandığı noktalardaki sorunların giderilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.11. Sosyal donatı alanları inşa etmek ve kamu kurumlarına destek olmak Fen İşleri Müdürlüğü

H.12. Sosyal donatı alanları inşa etmek ve kamu kurumlarına destek olmak Fen İşleri Müdürlüğü

H.13. İlçemiz geneli aydınlatma problemlerinin yaşandığı noktalardaki sorunların 
giderilmesi

Fen İşleri Müdürlüğü

H.14. İlçemizde mevcut park ve yeşil alanların sürdürülebilirliğini sağlamak. Park ve Bahçeler Müdürlüğü

H.15. İlçemizde rekreasyon alanlarını arttırarak fonksiyonel yaşam alanları oluşturmak. 
İlçede günübirlik turizme katkı sağlamak

Park ve Bahçeler Müdürlüğü

H.16. İlçe halkının doğa ve çevre bilincini arttıracak proje ve faaliyetler düzenlemek Park ve Bahçeler Müdürlüğü

H.17. İlçede kent estetiğini geliştirecek çalışmalar yapmak Park ve Bahçeler Müdürlüğü

H.18. 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Bulunan İzzettin Mahallesi, İnceğiz Mahallesi, 
Çanakça Mahallesi, Gümüşpınar Mahallesi, Yalıköy Mahallesi, İhsaniye Mahallesi, 
Akalan Mahallesi 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planlarının hazırlanarak yürürlüğe 
girmesi

Plan ve Proje Müdürlüğü

H.19. İlçemiz Kaleiçi Mahallesi SİT Alanı imar planının hazırlanması hususunda İstanbul 
Büyükşehir Belediyesine talepte bulunulması

Plan ve Proje Müdürlüğü

H.20. İlçemiz Gümüşpınar ve Yalıköy Mahallelerinin yerleşik alan sınırları içerisinde 
Jeolojik - Jeoteknik Etüd Raporları hazırlatılarak yürürlüğe girmesi

Plan ve Proje Müdürlüğü

H.21. İlçemiz Ferhatpaşa ve Muratbey Mahallelerinde ve imar planı olan diğer 
mahallelerde 18. madde imar uygulama çalışması yapılarak yürürlüğe girmesi 

Plan ve Proje Müdürlüğü
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HEDEFLER SORUMLU BİRİM
H.22. 1/100000 ölçekli Çevre Düzeni Planı bulunan Bahşayış Mahallesi, Kızılcaali 
Mahallesi, Ormanlı Mahallesi, Örcünlü Mahallesi, Yazlıkköy Mahallesi, Karamandere 
Mahallesi ve Kabakça Mahallesi’nin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planlarının hazırlanması 
hususunda İstanbul Büyükşehir Belediyesine talepte bulunulması

Plan ve Proje Müdürlüğü

H.23. Tarihi çeşme, bina vb. yapıların restorasyon projelerinin hazırlanması Plan ve Proje Müdürlüğü

H.24.2020-2024 yılları arasında ilçe sınırlarımız içinde yapılacak bütün yapıların ruhsat 
ve eklerine uygun olarak yapılması ve yapılara yapı kullanma izni verilmesi

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

H.25. 2020-2024 yılları arasında yapı ruhsatı ile eklerine aykırı yapılan yapılarla; yapı 
ruhsatı alınmadan inşaatına başlanılan yapıların, tespit edilerek inşa faaliyetlerinin 
durdurularak gerekli yasal işlemlerin yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

H.26. 2020-2024 yılları arasında ilçemizde ruhsatlı yapıların ruhsat ve eklerine uygun 
olarak yapılmasının sağlanması, kaçak inşaatların denetimlerinin tam ve eksiksiz 
olarak yapılması

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

H.27. 2020-2024 yılları arasında yapılacak imar faaliyetleri ile ilgili iş süreçlerinin 
iyileştirilerek, yürütülen imar mevzuatı süreçlerinin kısaltılması ve vatandaşlara daha 
etkin hizmet sunulması.

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

H.28. Başıboş hayvanların denetimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.29. Ev ve süs hayvanları eğitimi Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.30. Hasta nakil hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.31. Kurban hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.32. İlaçlama hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.33. Sağlıklı yaşam hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü

H.34. Çevreye olumsuz etkileri bulunan işletmelerin iyileştirilmesini sağlamak Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

H.35. Çevre temizlik işlerinin etkin bir şekilde sürdürülmesi Temizlik İşleri Müdürlüğü

H.36. İbadet yerleri ve okulların temizlik ve bakımlarının yapılması Temizlik İşleri Müdürlüğü

H.37. 2020-2024 Yılları Arasında Muhtarlık Bilgi Sistemi aracılığıyla ve muhtarlıklardan 
bizzat müdürlüğümüze iletilecek talep, şikayet, öneri ve isteklerin karşılanması ve 
sonuçlandırılması

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

H.38. 2020– 2024 yılları arasında Mahalle Muhtarlarıyla periyodik olarak istişare 
toplantıları yapılması

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

H.39. Kamu kurumları, Okullar, Dernekler, Vakıflar ve yerel spor kulüplerinin sosyal, 
kültürel ve eğitim amaçlı araç taleplerini karşılamak

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.40. İlçemizde düzenlenen programlar doğrultusunda Kamu kurumları, Okullar, 
Dernekler ile vatandaşlarımızdan gelen masa ve sandalye taleplerini karşılamak

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.41. Müdürlüklerin görev ve sorumluluklarını yerine getirirken ihtiyaç duydukları 
araç, gereç, iş makinesi ve diğer lojistik ihtiyaçları tedarik etmek ve faal araç oranını 
maksimum düzeyde tutmak

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.42. İlçemizde tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü

H.43. İlçemizde kooperatifçiliğin geliştirilmesi Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü

H.44. İlçe ekonomisine katkı sağlayacak projeler geliştirmek Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü

H.45. Üretim merkezleri faaliyet alanları oluşturmak Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü

H.46. Üretim merkezlerinin geliştirilmesi Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü

H.47. Yaşam merkezleri Tarımsal HizmetlerMüdürlüğü
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H.1. 2020-2024 yılları arasında ihtiyaç sahibi 500 çocuğun sünnet ettirilmesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.2. 2020-2024 yılları arasında Çatalca’da eğitim gören ihtiyaç sahibi başarılı 
öğrenciler için ödüllü yarışmalar düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.3. Müdürlüğümüzce açılan eğitim, spor, müzik okullarında yapılan faaliyetlerin, 
üretilen el emeği ürünlerin tanıtımını yapmak amacıyla sergiler düzenlemek ve fuarlara 
katılmak

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.4. İlçe halkının her yaş gurubu için kültürel, sanatsal, sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak  
geliştirecek, meslek edinmelerini sağlayacak, eğitim, sanat, müzik ve meslek 
edindirme  kurslarının  yılın her döneminde açılması

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.5. Belirli gün ve haftaların özelliklerine göre gösteri, kutlama, tören etkinliklerinin 
yapılması

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.6. 23 Nisan Uluslararası Çocuk Festivalini yaşatmak, ilçemiz çocukları ile diğer 
illerin ve ülkelerin çocukları arasında kültür kaynaşmasını sağlamak amacıyla Çocuk 
Festivali düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.7. İlçe halkımızı sosyal ve kültürel  yaşantısına yön vermek ilçemizin tanıtımına 
katkıda bulunmak için  birçok faaliyeti kapsayan festival düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.8. Ata sporumuz olan yağlı güreşleri yaşatmak amacıyla geleneksel Büyük Yağlı 
Pehlivan Güreşleri düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.9. Belediye Başkanını halkla buluşturmak halkın sorunlarını yerinde tespit 
etmek,belediye hizmetleriyle ilgili halkı bilgilendirmek ve halkı belediye yönetimine 
katmak amacıyla halk toplantıları düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.10. Belirli dönemlerde yapılan ve yapılması istenen faaliyetler ve projelerle ilgili 
anket çalışmalarının yapılması

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.11. İlçemiz halkının kültürel anlamda gelişimini sağlamak amacıyla tiyatro etkinlikleri 
düzenlemek

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.12. 5393 sayılı belediye kanunun 14. maddesi uyarınca belediye personeli ve 
talep doğrultusunda vatandaşında faydalanacağı Çocuk Bakımevinin faaliyetlerinin 
geliştirilmesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.13. Ramazan ayında ilçemiz merkez ve mahallelerinde halka açık toplu iftar 
programları düzenlenmesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

H.14. İhtiyaç sahiplerine sıcak yemek ve kuru gıda temini Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.15. İhtiyaç sahibi yaşlı vatandaşlarımıza hasta bezi temin etmek Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.16. Cenazelerde sıcak yemek ikramı Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.17. Hoş geldin bebek projesinin uygulanması Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.18. Kadınlar, çocuklar, yaşlılar, hastalar ve engelliler gibi dezavantajlı kesimlerin 
yaşam kalitesini yükseltmek

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.19. Kış aylarında sokaklarda çorba ikramı sunmak Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.20. Gıda bankasından ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunmak Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü

H.21. İlçemizde tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.22. İlçemizde kooperatifçiliğin geliştirilmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.23. İlçe ekonomisine katkı sağlayacak projeler geliştirmek Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.24. Üretim merkezleri faaliyet alanları oluşturmak Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.25. Üretim merkezlerinin geliştirilmesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.26. Yaşam merkezleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

H.27. Ata sporumuz olan yağlı güreşleri yaşatmak amacıyla geleneksel Büyük Yağlı 
Pehlivan Güreşleri düzenlemek

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

H.28. Belediyemiz bünyesinde yüzme, futbol, basketbol, voleybol, hentbol, karate, 
güreş vb. branşlarında kurs açmak

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

H.29. İlçemizde faaliyet  gösteren amatör spor kulüplerine destek vermek Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

H.30. Evlenme işlemleriyle ilgili iş süreçlerini iyileştirerek vatandaş memnuniyetini 
sağlamak

Yazı İşleri Müdürlüğü

H.31. Yapılacak tanıtım ve bilgilendirme faaliyeti ile zabıta teşkilatı hakkında ve uyulması 
gereken - dikkat edilmesi gereken hususlar ile ilgili vatandaşların bilgilendirilmesi ve 
bilinçlenmesini sağlamak

Zabıta Müdürlüğü

H.32. Zabıta Müdürlüğümüzce ilçemizde bulunan işyerlerinde gerekli denetim 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi

Zabıta Müdürlüğü
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H.1.  Personelin görev, hizmet ve bireysel gelişimi için kurs ve seminerler düzenlemek
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

H.2.  Özlük işlemleri için mevcut otomasyon programının geliştirilmesi
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

H.3.  Koordinasyonun ve kurum içi iletişimin güçlendirilmesi Yazı İşleri Müdürlüğü

H.4. Belediye ve üçüncü kişiler arasındaki muhtemel ihtilafları, belediyenin yasal 
haklarını göz önünde bulundurarak hızlı ve adil bir biçimde hukuki platforma taşınması 
sonucu görülecek davaların %95 oranında Belediye lehine sonuçlanması ve Belediye 
Birimlerinin hukuki konularda bilgilendirilmesinin sağlanması hedeflenmektedir

Hukuk İşleri Müdürlüğü

H.5.  Sürdürülebilir güçlü mali yapı Mali Hizmetler Müdürlüğü

H.6. Gelir arttırıcı faaliyetlerin planlanması suretiyle güçlü mali bir yapının oluşturulması Mali Hizmetler Müdürlüğü

H.7.  Kurumun tanıtımını sağlamak ve imajını güçlendirmek Özel Kalem Müdürlüğü

H.8. Belediyenin gayrimenkul gelirlerini etkin bir şekilde yönetmek Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

H.9.  Gelir arttırıcı faaliyetlerin planlanması suretiyle güçlü bir mali yapının oluşturulması Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Öncelikler:

• Vatandaş,
• Temiz ve Sağlıklı Çevre,
• Çocuklar,
• Geri Dönüşüm,
• Sosyal Yardım. 

Temel Politikalar:

• Dürüst, şeffaf ve adil olmak,
• Belediye kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak,
• Kent halkının ihtiyaçlarının karşılanabilmesi için, idari, teknolojik, hukuki ve fiziki alt yapıyı kurmak,
• Vatandaş ve paydaşlarımızın memnuniyetini sürekli kılmak ve hiçbir koşulda kalitemizden ödün 

vermemek,
• Gelişime, değişime ve yeniliklere açık olmak,
• Tek seferde, zamanında ve her defasında doğru şekilde hizmet vermek,
• Kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanıp, gelir arttırıcı yatırımlar yapmak,
• Sosyal sorumluluk bilinciyle, şeffaf, adil, hesap verebilir bir yönetim anlayışı benimsemek...

TEMEL POLİTİKALAR VE ÖNCELİKLER
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2022

Bütçe Uygulama Sonuçları

2022 yılı gelir bütçesi 400.000.000,00 TL olup, %72,21’lik gerçekleşme oranı ile 288.837.937,51 TL 
olarak gerçekleşmiştir.

2022 yılı gider bütçesi 400.600.000,00 TL olup %98,24 gerçekleşme oranı ile 399.652.920,64 TL 
olarak gerçekleşmiştir.

MALİ BİLGİLER

Bütçe 
Gelirinin Adı

Önceki 
Yıldan Devir

Bütçe 
İle Tahmin 

Edilen
Ek Bütçe 

2022 Yılı 
Tahsilatları

Tahsilattan 
Red ve 
İadeler

2022 Yılı Net 
Tahsilatları

Bütçe 
Oranı 
(%)

Vergi Gelirleri 19.550.786,05 88.685.000,00 12.000.000,00 58.579.060,78 95.873,87 58.483.186,91 58,09

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri

11.755.612,34 26.340.000,00 3.000.000,00 14.242.791,24 106.786,50 14.136.004,74 48,18

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 

Gelirler
 10.600.000,00 4.000.000,00 21.676.024,94  21.676.024,94 148,47

Diğer Gelirler 43.225.853,18 124.875.000,00 90.000.000,00 163.520.278,10 405.509,74 163.114.768,36 75,91

Sermaye Gelirleri  9.500.000,00 31.000.000,00 31.427.952,56  31.427.952,56 77,60

GENEL TOPLAM 74.532.251,57 260.000.000,00 140.000.000,00 289.446.107,62 608.170,11 288.837.937,51 72,21

Açıklama

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek

Bütçe İle 
Verilen 
Ödenek

Ek Ödenek
Aktarmayla Net Bütçe 

Ödeneği 
Toplamı

Bütçe 
Gideri 

Toplamı

Ödenen 
Bütçe 
GideriEklenen 

(+)
Düşülen (-)

Personel Giderleri  - 28.708.000,00 12.538.000,00 3.842.830,44 2.947.607,99 42.141.222,45 41.117.910,00 97,57

Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Devlet Primi 
Giderleri

 - 5.145.000,00 462.000,00 1.455.571,98 492.883,64 6.569.688,34 6.284.466,19 95,66

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri

 - 100.185.000,00 76.850.000,00 47.871.277,03 35.114.313,65 189.791.963,38 186.272.497,58 98,15

Faiz Giderleri  - 5.000.000,00 - 4.432.688,68  - 9.432.688,68 9.432.688,68 100,00

Cari Transferler  - 40.415.000,00 6.300.000,00 17.060.862,68 10.203.841,02 53.572.021,66 53.549.490,48 99,96

Sermaye Giderleri 6.221.000,00 62.427.000,00 38.800.000,00 58.065.627,10 61.179.842,11 104.333.784,99 102.158.326,42 97,91

Sermaye 
Transferleri

 - 1.120.000,00 -  - 282.458,71 837.541,29 837.541,29 100,00

Yedek Ödenekler  - 12.600.000,00 10.050.000,00  - 22.507.910,79 142.089,21  -  -

GENEL TOPLAM 6.221.000,00 255.600.000,00 145.000.000,00 132.728.857,91 132.728.857,91 406.821.000,00 399.652.920,64 98,24
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FAALİYET RAPORU

Mali Denetim Sonuçları 
İç Denetim (Belediye Meclis Denetimi)

5393 sayılı Belediye Kanununun 25. Maddesine göre “Belediye Meclisi, her ocak ayı 
toplantısında tüm harcama birimlerinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap 
kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az 
beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur.” Hükmü yer almaktadır. Belediye 
Meclisimiz tarafından seçilen Denetim Komisyonu, gelir-gider ve bunlara ilişkin hesap kayıt 
ve işlemlerini denetlemek üzere müdürlüklerden bilgi istemiştir. Denetim süresi içinde istenen 
belge ve raporlar, zamanında ve eksiksiz hazırlanarak denetim komisyonuna sunulmuştur.

BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL DAĞILIMI
KOD AÇIKLAMA TOPLAM

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 132.558.166,93
03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 7.759.041,70
04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 128.008.896,63
05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 27.976.150,41
06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 34.866.986,55
07 SAĞLIK HİZMETLERİ 4.302.087,31
08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 43.926.087,90
10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 20.255.503,21

GENEL TOPLAM 399.652.920,64

Hesap 
Kodu

Yardımcı 
Hesap Kurum Adı

Cari Yıl 
(2022) (TL)

1. 2.

800 01 02 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 23.741.633,20
800 01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 17.506.160,72
800 01 06 Harçlar 17.331.266,86
800 03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 11.120.573,69
800 03 02 Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri 32.067,45
800 03 06 Kira Gelirleri 3.090.150,10
800 04 04 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 21.676.024,94
800 05 01 Faiz Gelirleri 4.003.163,46
800 05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 127.182.760,19
800 05 03 Para Cezaları 26.129.667,73
800 05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 6.204.686,72
800 06 01 Taşınmaz Satış Gelirleri 31.427.952,56

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (A) 289.446.107,62
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ
ALTYAPI VE ÜSTYAPI HİZMETLERİ

Asfalt, kaldırım, yağmur suyu kanalı yapım, bakım ve onarım çalışmaları ile yeni yol açma ve 
genişletme, tarla yolları iyileştirme çalışmaları ve diğer yol bakım, onarım ve çizgi çalışmaları, 
hizmet binaları yapımı, restorasyon çalışmaları, aydınlatma tesisi kurulumu ve kamu 
kurumlarına bakım ve onarım desteği çalışmaları Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.
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• Ferhatpaşa Mahallesi: Şerafettin Arda 

Sokak,  Belediye Rehabilitasyon bahçesi, 

Aşıklar Sokak,

• Kaleiçi Mahallesi: Öncel Sokak, Ozan 

Çıkmazı Sokak, Spor Adası

• Bahşayiş Mahallesi: Atabey Caddesi, 

Kuruçeşme Caddesi

• İhsaniye Mahallesi: Edirne Caddesi, Gazi 

Mustafa Kemalpaşa Caddesi

• İzzettin Mahallesi: Yolaltı Sokak, Işıl Çıkmazı 

Sokak

• Hisarbeyli Mahallesi: Sönmez Sokak

• Muratbey Mahallesi: 71. Sokak

• Örencik Mahallesi: Çam Sokak, Gökçe 

Çıkmazı, Kibar Sokakta olmak üzere ulaşım 

yollarında toplamda 10,5 km’lik asfalt 

serildi.

ASFALTLAMA ÇALIŞMALARI1 71. SOKAK

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASIÖNCESİ

71. SOKAK

ATABEY CADDESİ
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EDİRNE CADDESİ

SPOR ADASI

ÖNCESİ

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

SONRASI

EDİRNE CADDESİ

SPOR ADASI

ŞERAFETTİN ARDA SOKAKŞERAFETTİN ARDA SOKAK
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PARKE TAŞ YOL VE 
TRETUVAR ÇALIŞMALARI 2

KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Müdürlüğümüz ekiplerince, İlçemiz 

mahallelerindeki mevcut parke taş kaplamalı 

yolların ve tretuvarların periyodik olarak 

incelemeleri yapılarak onarım gereken kısımlara 

en kısa sürede müdahaleler yapıldı.

• Kaleiçi Mahallesi: Münif Sevi Caddesi, 

Cevdet Barın Caddesi, Topuklu Caddesi, 

Siper Çıkmazı, Karadeniz Caddesi,

• Ferhatpaşa Mahallesi: Öğretmenler evi 

düzenleme

• Akalan Mahallesi: Akçay Sokak

• İhsaniye Mahallesi: Kupa Çıkmazı,

• Karamandere Mahallesi: Köy meydanı

• Kızılcaali Mahallesi: İMahalle geneli

• Oklalı Mahallesi: 23 Nisan Caddesi ve Trafo 

Çıkmazı,

Yukarıdaki iş programı dahilinde ihtiyaç olan 

parke taş yollarda bakım onarım çalışmaları 

yapılarak yolların iyileştirilmesi sağlanmıştır. 

Müdürlüğümüzce 2022 yılında toplamda  

87.187 m²’lik  parke taş yol ve tretuvar yenileme 

çalışması yapılmıştır. 

CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİCEVDET BARIN CADDESİ

ÖNCESİ

SONRASI
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ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

CEVDET BARIN CADDESİ CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ
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FAALİYET RAPORU

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ

CEVDET BARIN CADDESİ
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ÖNCESİ SONRASI

MÜNİF SEVİ CADDESİ MÜNİF SEVİ CADDESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ MÜNİF SEVİ CADDESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ
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ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

MÜNİF SEVİ CADDESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ MÜNİF SEVİ CADDESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ
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ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

SONRASI

SONRASI SONRASI

SONRASI                                 SONRASI

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ

KARADENİZ CADDESİ
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FAALİYET RAPORU

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

KUPA ÇIKMAZI

23 NİSAN CADDESİ

TRAFO ÇIKMAZI

ÖĞRETMENLER EVİ ÖNÜ

KUPA ÇIKMAZI 

23 NİSAN CADDESİ

TRAFO ÇIKMAZI

ÖĞRETMENLER EVİ ÖNÜ     
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SONRASI SONRASI

SONRASI

KARAMANDERE MEYDAN

KARAMANDERE MEYDAN KARAMANDERE MEYDAN

KARAMANDERE MEYDAN

KARAMANDERE MEYDAN

ÖNCESİ

KARAMANDERE MEYDAN
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ÖNCESİ

BİNKILIÇ PARK VE TRİBÜN

SONRASI

57



İMAR VE KADASTRAL 
YOLLARIN AÇILMASI3

2022

İlçe halkımız tarafından gelen talepler 
doğrultusunda ilçemiz sınırları dâhilinde ulaşım 
sağlanamayan parsellerin, imar planlarında ya da 
kadastral paftalar üzerindeki kadastro yollarında 
incelemeler yapılarak, vatandaşlarımızın hem 
ulaşım hem de içme suyu, kanalizasyon, elektrik 
ve doğalgaz gibi altyapı hizmetlerine kavuşması 
sağlandı.  Toplamda açtığımız 7 km’lik imar 
ve kadastral yollara yol malzemesi serilerek 
vatandaşlarımızın ulaşım sağlayabileceği yol 
ağları genişletildi.

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

KESTANELİK MAHALLESİ

YAZLIK MAHALLESİ

KESTANELİK MAHALLESİ

YAZLIK MAHALLESİ

FERHATPAŞA MAHALLESİ
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STABİLİZE VE ASFALT KIRIĞI 
İLE YOL ÇALIŞMALARI4

KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Gerek vatandaşlarımız ve mahalle 
muhtarlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 
gerek ise Müdürlüğümüz ekiplerince İlçemiz 
mahallelerindeki mevcut stabilize ve asfalt kırığı 
malzeme kaplamalı yollarda periyodik olarak 
yapılan incelemelerde, onarım gereken kısımlara 
en kısa sürede malzeme serimi gerçekleştirilerek 
yolların iyileştirilmesi sağlandı. Bu kapsamda 32 
km yola stabilize ve asfalt kırığı serildi.

BAHŞAYİŞ MAHALLESİ

OVAYENİCE MAHALLESİ

BAŞAK MAHALLESİ

KESTANELİK MAHALLESİ

AYDINLAR MAHALLESİ
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TARLA YOLLARINDA 
İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI5

2022

Belediyemize ait Greyder, JCB ve Loder iş ma-
kineleri ile ilkbahar ve yaz aylarında tarla yolla-
rında çalışmalar yapılarak çiftçilerimizin yıl içeri-
sinde büyük emekler vererek ortaya çıkardıkları 
ürünlerine sorunsuz olarak ulaşımı sağlandı. 
Ayrıca ormancılık faaliyeti ile yakacak odun 
üretimi ve mangal kömürü üretimi yapan 
vatandaşlarımızın da kendilerine verilen makta 
(orman) alanlarına ulaşımlarının daha kolay ve 
iş kazalarına yol açmayacak şekilde sağlanması 
için Muhtarlarımız ve vatandaşlarımızdan gelen 
talepler doğrultusunda orman yollarında reglaj 
çalışmaları yapıldı.  Bu çalışmalar kapsamında 
yaklaşık 240 km’lik yolda iyileştirme çalışması 
yapılmıştır.

ÖRENCİK MAHALLESİ

MURATBEY MAHALLESİ

İNCEĞİZ MAHALLESİ GÜMÜŞPINAR MAHALLESİ

BİNKILIÇ MAHALLESİ
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ALTYAPI KAZI RUHSATLARI VE KURUMLAR 

ARASI KOORDİNASYON ÇALIŞMALARI6

KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

• 01.04.2021 tarihinden itibaren sorumluluk 
sahamızda kalan kamusal alanlardaki altyapı 
çalışmaları için kazı ruhsatları Belediyemizce 
verilmeye başlanmıştır. 

      2022 yılında;

• İGDAŞ Kurumuna; 247 adet normal ruhsat, 
24 adet arıza ruhsatı,

• BEDAŞ Kurumuna;  95 adet normal ruhsat, 
181 adet arıza ruhsatı,

• Türk Telekom Kurumuna; 36 adet normal 
ruhsat, 10 adet arıza ruhsatı,

• İl Jandarma Komutanlığına; 12 adet normal 
ruhsat,

• Gerçek veya tüzel kişilere;  17 Adet altyapı 
kazı ruhsatı düzenlenmiş olup toplamda 622 
adet ruhsat verilmiştir.  

• Altyapı hizmetlerinin yapılmasından sorumlu 
olan kamu kurum ve kuruluşları ile koordine 
halinde ihtiyaç duyulan alt yapı hizmetlerinin 
yaptırılması sağlandı.

• Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşlarınca 
yapılması gereken hizmetlerin takibi yapıldı.

• Belediye sınırları dâhilindeki yollarda 
gerçekleştirilen her türlü alt yapı tesisinin 
yapım, bakım ve onarım çalışmalarında 
kişi, kurum ve kuruluşların kazı ruhsatı alıp 
almadığı denetlendi. 

• İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
Alt yapı Koordinasyon Merkezi (AYKOME) 
tarafından alınan kararlar ve yönergeler 
doğrultusunda kazıların teknik şartnameye 
uygun açılıp açılmadığı ve kazı esnasında 
emniyet tedbirlerinin alınıp alınmadığı, yolun 
kazı sonrası eski haline getirilip getirilmediği, 
tetkik ve tespit edilerek, alt yapı çalışmalarında 
kazı ruhsatı olmayan veya yasa, yönetmelik 
ve yönergelere uygun çalışma yapmayan 
ilgililer hakkında gerekli iş ve işlemler yapıldı.

• İlçemiz mahallerinde ihtiyaç olan noktalarda 
Müdürlüğümüz ekiplerince 1.350 metre yeni 
yağmursuyu hattı yapıldı. 

MÜNİF SEVİ CADDESİ

SONRASI

ÖNCESİ

MÜNİF SEVİ CADDESİ
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ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

HİS SOKAK

GÜL SOKAK

MARTI SOKAK

GÖKÇEALİ MAHALLESİ

HİS SOKAK

GÜL SOKAK

MARTI SOKAK

FERHATPAŞA MAHALLESİ
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2022 yılı İlçemiz genelinde 2 adet yeni çeşme 
imalatı yapılmış olup, mahallelerimizde bulunan 
28 adet çeşmenin bakım onarımını gerçekleştirdik.

ÖNCESİ SONRASI

SONRASIÖNCESİ

AKALAN MAHALLESİ

KALEİÇİ MAHALLESİ

AKALAN MAHALLESİAKALAN MAHALLESİ

KALEİÇİ MAHALLESİ
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İlçemiz, Kaleiçi Mahallesi 106 ada 1 parsel sayılı taşınmazda yapılan Spor Adası içesirisinde kalan 3.500 
m² lik kapalı alana sahip çok amaçlı spor salonu bitirilerek vatandaşımızın hizmetine sunulmuştur. 

ÇOK AMAÇLI KAPALI SPOR SALONU
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İlçemiz merkezinin en büyük sorunlarından biri olan otopark ihtiyacı için Belediyemizce yapılan 
girişimler sonucu İlçemize kazandırılan ve Cumhuriyet Meydanında yapımı tamamlanan 8.637 m² 
kapalı alan sahip, 2 katlı ve 300 araçlık park yeri bulunan Millet Bahçesi Kapalı Otoparkımız 2023 
yılında vatandaşımızın hizmetine sunulacaktır.

KATLI OTOPARK

66



KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

İlçemiz genelinde yaya geçitlerinin, kaldırım 
bordürlerinin, otopark alanlarının ve hız kesici 
setlerin boyama işleri Müdürlüğümüz ekiplerince 
periyodik olarak yapıldı.  Araç ve yaya trafiğinin 
yaşandığı bölgelerde eksiklikler ilgili kurumlara 
bildirim yapılarak akıllı trafik ve sinyalizasyon 
sistemlerinin kurulumu sağlandı.

ŞEHİT UZAY KİŞİN SOKAK

ÖZAYDIN SOKAKDEVLET HASTANESİ OTOPARKI

ÖĞRETMEN NEVZAT TEKİN CADDESİKADRİ DUYMAZ SOKAK
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9.720m²‘ lik alanda kır düğün alanı, kapalı salonu, otoparkı, çocuk oyun alanları, büfe ve oturma 
alanları ile 2022 yılında İlçemiz vatandaşlarının hizmetine sunulmuştur.

Muratbey Mahallesi Sosyal Tesisleri
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2022

100. Yıl Cumhuriyet Parkı alanı içinde yapımına başlanan 300 m² kapalı alana sahip 3 katlı Atatürk 
Evi ilçemiz vatandaşlarının mübadil kökenli olmasından kaynaklı daha da büyük bir öneme sahip 
olacaktır. Atatürk Evimiz ile atamızın doğup büyüdüğü evinin 7 den 77’ye tanıtılması sağlanacaktır. 

Atatürk Evi
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Mahallemizde ikamet eden vatandaşlarımıza daha iyi hizmet edebilmek adına modern bir muhtarlık 
binası inşaa ettik.

Nakkaş Mahallemizdeki vatandaşlarımızın ihtiyaçları doğrultusunda düğün yeri veya kapalı pazar 
alanı olarak kullanabilecekleri bir sosyal tesisin yapımını tamamladık.

Kaleiçi Mahalle Muhtarlığı

Nakkaş Mahallesi Kapalı Pazar Yeri
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Yapımına başladığımız Çatalca’mızın vizyon projelerinden biri olan Belediye Ticaret Merkezimiz 
8.566,14 m² kapalı alana sahip olacak ve içerisinde  48 adet ofis ve işyeri bulunacaktır. Söz konusu 
ticaret merkezimiz 2023 yılında halkımızın hizmetine sunulacaktır.    

Çatalca Belediyesi Ticaret Merkezi
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

İlçemize Süt Entegre Tesisi yaparak “Çatalca Tarımı” vizyonumuzun önemli bir parçasını daha İlçemize Süt Entegre Tesisi yaparak “Çatalca Tarımı” vizyonumuzun önemli bir parçasını daha 
hayata geçiriyoruz. Üretime ve üreticilerimize destek olmak için hazırladığımız projelerimizle                  hayata geçiriyoruz. Üretime ve üreticilerimize destek olmak için hazırladığımız projelerimizle                  
toprağımızın bereketini büyütüyor çiftçilerimize ve tarımın ayrılmaz parçası olan hayvancılıkla                toprağımızın bereketini büyütüyor çiftçilerimize ve tarımın ayrılmaz parçası olan hayvancılıkla                
uğraşan vatandaşlarımıza satış, işleme ve pazarlama aşamalarında destek oluyoruz. Gökçeali  uğraşan vatandaşlarımıza satış, işleme ve pazarlama aşamalarında destek oluyoruz. Gökçeali  
Mahallemizde hayata geçirdiğimiz  Süt Entegre Tesisimiz süt üreticilerimizin ürünlerini katma Mahallemizde hayata geçirdiğimiz  Süt Entegre Tesisimiz süt üreticilerimizin ürünlerini katma 
değerli hale getirerek  zamanda süt üreticisinden, yem çiftçisine, mühendisten süt toplayıcısına değerli hale getirerek  zamanda süt üreticisinden, yem çiftçisine, mühendisten süt toplayıcısına 
kadar uzanan yelpazede hem bölge ekonomimize  hemde istihdamına büyük katkı sağlayacak.kadar uzanan yelpazede hem bölge ekonomimize  hemde istihdamına büyük katkı sağlayacak.

ÖNCESİ

SONRASI

Gökçeali Mahallesi Süt Entegre Tesisi
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Oklalı Mahallemizde ikamet eden çocuk ve gençlerimizin futbol faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri 
adına 25 x 45 ölçülerinde halı saha yapımı tamamlanmış olup vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur.

Oklalı Mahallesi Halı Saha Tesisi
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Çakıl – Ovayenice Mahalleleri arası ve İhsaniye – Kabakça Mahalleleri arasında özellikle çiftçilik yapan Çakıl – Ovayenice Mahalleleri arası ve İhsaniye – Kabakça Mahalleleri arasında özellikle çiftçilik yapan 
vatandaşlarımızın zirai makinalarını geçirirken problem yaşadığı köprülerin yenileme çalışmalarına vatandaşlarımızın zirai makinalarını geçirirken problem yaşadığı köprülerin yenileme çalışmalarına 
başladık.başladık.

ÖNCESİ

ÖNCESİ

İHSANİYE - KABAKÇA MAHALLELERİ

ÇAKIL - OVAYENİCE MAHALLELERİ ÇAKIL - OVAYENİCE MAHALLELERİ 

İHSANİYE - KABAKÇA MAHALLELERİ
İHSANİYE - KABAKÇA MAHALLELERİ

SONRASI

SONRASI

Köprü Yapım Çalışmaları
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• Mahallelerimizde bulunan Belediyemize 
ait binalardaki kahvehane ve dükkânlarda, 
Atatürk büstleri ve şehit anıtlarında, 
mahallelerdeki bay bayan tuvaletlerinde 
Belediyemiz tarafından birçok bakım, onarım, 
inşa, boya-badana ve oyun alanı düzenleme 
çalışmaları yapıldı.

     Akalan Mahallesi:
• İmam lojmanında boyama çalışmaları yapıldı.
• Akalan düğün salonunda iç cephe boyama 

çalışmaları yapıldı.
     Aydınlar Mahallesi:
• Düğün yeri alanına sahne yapıldı.
     Bahşayiş Mahallesi:
• Kahvehane binasında boyama çalışmaları 

yapıldı.
     Başak Mahallesi:
• Kuran kursu binası ve  bahçe duvarlarında 

boyama çalışmaları yapıldı.
     Celepköy Mahallesi:
• Muhtarlık binasında iç dış tadilat çalışmaları 

yapıldı.
     Çiftlikköy Mahallesi:
• Sosyal tesis alanına gelin odası yapıldı.
• Sosyal tesis alanı çatısında boyama 

çalışmaları yapıldı.
• Ek Hizmet binasındaki muhtarlık odasında 

boyama çalışmaları yapıldı.
     İhsaniye Mahallesi:
• Kahvehane dükkanında tadilat çalışmaları 

yapıldı.
• Halı yıkama yerine WC yapılarak, yağmursuyu 

ızgaraları yenilendi.
     Hisarbeyli Mahallesi:
• Kahvehane dükkanında çatı onarımı yapıldı.
• Meydandaki süs havuzunda boyama 

çalışmaları yapıldı.
     Kabakça Mahallesi:
• Düğün yerinin çatı yağmursuyu olukları 

onarıldı.
• Kurban kesim yeri zeminine beton döküldü.
      Karacaköy Mahallesi:
• Kantar binası boyandı.

     Nakkaş Mahallesi:
• Kahvehane ve Muhtarlık binasında tadilat 

çalışmaları yapıldı.
• Köy WC’lerinde tesisat bakım onarım 

çalışması yapıldı.
     Örencik Mahallesi:
• Kapalı düğün yeri alanında boyama 

çalışmaları yapıldı.
• Muhtarlık binasında boyama çalışmaları 

yapıldı.
• Muhtarlık önünü Atatürk büstünde onarım 

çalışmaları yapıldı.
• Yazlık Mahallesi:
• Kapalı Düğün yeri alanında boyama 

çalışmaları yapıldı.
      Ferhatpaşa Mahallesi:
• Ali Çavuş Sokakta bulunan süs havuzu ve 

saat kulesinde boyama çalışmaları yapıldı.
• Mescid Sokak girişindeki süs havuzunda 

boyama çalışmaları yapıldı.
      Kaleiçi Mahallesi:
• Belediye Bayram Kıran kreşinde tadilat 

çalışmaları yapıldı.
• Belediye ek hizmet binasında çatı tadilat işleri 

yapıldı.
• Kaleiçi Mahallesi sosyal tesislerinde boyama 

çalışmaları yapıldı.

BİNA BAKIM VE ONARIM 
ÇALIŞMALARI7

AKALAN MAHALLESİ DÜĞÜN SALONU
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

BELEDİYE BAYRAM KIRAN KREŞİ BELEDİYE BAYRAM KIRAN KREŞİ

CELEPKÖY KAHVEHANESİ

BELEDİYE BAYRAM KIRAN KREŞİ BELEDİYE BAYRAM KIRAN KREŞİ

CELEPKÖY MUHTARLIK BİNASI

CELEPKÖY KAHVEHANESİ

CELEPKÖY MUHTARLIK BİNASI
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ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

ÇİFTLİKKÖY SOSYAL TESİSLERİ ÇİFTLİKKÖY SOSYAL TESİSLERİ

HİSARBEYLİ MAHALLESİ

ÇİFTLİKKÖY SOSYAL TESİSLERİ ÇİFTLİKKÖY SOSYAL TESİSLERİ

ÇİFTLİKKÖY MUHTARLIK OFİSİ

HİSARBEYLİ MAHALLESİ

ÇİFTLİKKÖY MUHTARLIK OFİSİ
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

ÖNCESİ SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

NAKKAŞ MAHALLESİ MUHTARLIK BİNASI

KALEİÇİ SOSYAL TESİSLERİ

EK HİZMET BİNASI

YAZLIK MAHALLESİ DÜĞÜN YERİ

EK HİZMET BİNASI

ÇALIŞMA HALİ

NAKKAŞ MAHALLESİ MUHTARLIK BİNASI

NAKKAŞ MAHALLESİ MUHTARLIK BİNASINAKKAŞ MAHALLESİ MUHTARLIK BİNASI
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Mahallelerimizde bulunan Kamu Kurum ve 
Kuruşlarına ait Okul, Cami, Lojman, Engelli 
Merkezi, Kapalı Spor Salonları vb. kamu 
yerlerinde Müdürlüğümüz tarafından birçok 
bakım, onarım, inşa, boya-badana ve oyun alanı 
düzenleme çalışmaları yapıldı.

Başak Mahallesi: 
•Kuran kursu binasında tadilat çalışmaları 
yapıldı.
•Öğretmen evi binasında tadilat çalışmaları 
yapıldı.

Çiftlikköy Mahallesi: 
•Okul Binası ve bahçe duvarlarında boyama ve 
tadilat çalışmaları yapıldı.
•Sağlık Ocağı binası bahçe duvarlarında tadilat 
çalışmaları yapıldı.
•Okulun engeli rampası yenilendi.

Dağyenice Mahallesi:
•Dağyenice Okul bahçesi girişine parke taş 
kaplama yapıldı.

Gökçeali Mahallesi:
•Askeriye bahçesi helikopter pisliğine parke taş 
yol yapıldı. Çöp toplama alanı düzenlendi ve 
giriş kapısına tel çit yapıldı.

İhsaniye Mahallesi:
•Okul bahçesi duvarlarında tadilat çalışması 
yapıldı.

İzzettin Mahallesi: 
•Okul bahçesi duvarlarında boyama çalışması 
yapıldı.

Karacaköy Mahallesi: 
•Cami bahçe duvarları ve korkuluklarında 
boyama çalışmaları yapıldı.

Muratbey Mahallesi:
•Hediye Hatun Camine çatı yapıldı.

Ferhatpaşa Mahallesi:
•İlçe Sağlık İşleri binasının bodrum katında 
bakım onarım çalışması yapıldı.
•Mehmet Akif Ersoy Okulu bahçesi 
duvarlarımda boyama çalışması yapıldı.
•Devlet hastanesi bahçesine konteynır yeri yer 
zemini hazırlandı.
•Ferhatpaşa Muhtarlık binası dışında boyama 
çalışması yapıldı.
•Ferhatpaşa İlkokulu bahçesinde parke taş 
onarım çalışması yapıldı.
•Halk Eğitim Binası çay ocağında boyama 
çalışması yapıldı.
•İstanbul Ticaret Ortaokulu bahçesindeki 
bordürlerde ve kapalı spor salonunda boyama 
çalışmaları yapıldı.  
•Öğretmenler evi bahçe duvarlarında boyama 
çalışması ve bina önünde parke taş yol 
düzenleme çalışması yapıldı.
•Yeni Müftülük binası etrafında kaldırım onarım 
çalışması yapıldı.

Kaleiçi Mahallesi:
•Endüstri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
atölyelerinde boyama çalışması yapıldı.
•Kaleiçi Cami çatısı su oluğu tamirleri yapıldı.
•Polis Karakolunun yıkımı için destek verildi.

KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA 

YAPILAN DESTEK ÇALIŞMALARI8

ARİF NİHAT ASYA END. VE TEK. ANADOLU LİSESİ
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

BAŞAK MAHALLESİ KURAN KURSU BAŞAK MAHALLESİ KURAN KURSU

ÇİFTLİKKÖY SAĞLIK OCAĞI

BAŞAK MAHALLESİ ÖĞRETMEN LOJMANI

ÇİFTLİKKÖY SAĞLIK OCAĞI

BAŞAK MAHALLESİ ÖĞRETMEN LOJMANI

SONRASI SONRASI

ÇİFTLİKKÖY SAĞLIK OCAĞIÇİFTLİKKÖY SAĞLIK OCAĞI
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ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

ÖNCESİ SONRASI

İZZETTİN MAHALLESİ İLKOKUL

ÖĞRETMENLER EVİ BAHÇE

MEHMET AKİF ERSOY İLK VE ORTA OKULU

HALK EĞİTİM MERKEZİ ÇAY OCAĞI

ÖĞRETMENLER EVİ BAHÇE

HALK EĞİTİM MERKEZİ ÇAY OCAĞI

MEHMET AKİF ERSOY İLK VE ORTA OKULU

SONRASI SONRASI

İZZETTİN MAHALLESİ İLKOKUL
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Aydınlatma Çalışmaları Kapsamında; 

Dağyenice Mahallesi: 42 adet

İzzettin Mahallesi: 37 adet

Kaleiçi Mahallesi: 243 adet

Münif Sevi Caddesi: 6 Adet

Spor Adası: 31 adet

Ferhatpaşa Mahallesi:13 Adet 

Toplamda 372 adet dekoratif aydınlatma direği 
monte edildi.

DAĞYENİCE MAHALLESİ

DAĞYENİCE MAHALLESİ

83



2022

CEVDET BARIN CADDESİ
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

CEVDET BARIN CADDESİ
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KALEİÇİ SİT ALANI SOKAKLARI
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

KALEİÇİ SİT ALANI SOKAKLARI
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İZZETTİN MAHALLESİ İZZETTİN MAHALLESİ

ŞERAFETTİN ARDA SOKAK

SPOR ADASI

SPOR ADASI
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Uyuşturucu, uçucu madde ve alkol, fuhuş vb. 
maksatlı suç işlemek için kullanılmaya elverişli 
metruk binaların güvenlik önlemleri alınarak 
çevre sakinlerinin daha sağlıklı ortamlarda 
yaşamaları sağlandı.
Ayrıca tescilli olmayan metruk binaların yıkımı 
yapılarak kötü görüntü ortadan kaldırıldı.

METRUK YAPILARIN YIKIMI VE GÜVENLİK 

ÖNLEMLERİNİN ALINMASI 9

FERHATPAŞA MAHALLESİ

BİNKILIÇ MAHALLESİ

DAĞYENİCE MAHALLESİKARACAKÖY MAHALLESİ

OVAYENİCE MAHALLESİ
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PARK VE YEŞİL ALAN HİZMETLERİ
Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 39 mahallede park ve yeşil alan hizmetleri yürütülmektedir. 
İlçemiz genelinde; 3 Sosyal Tesis, 1 Millet Bahçesi, 22 meydan, 89 park bulunmaktadır. 2022 yılında 
2 sosyal tesis, 8 meydan ve 11 çocuk oyun alanında çevre düzenleme çalışmaları yapılmıştır. 
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

MEYDAN VE ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI

YAŞAM ALANI VE SOSYAL TESİSLERİMİZ DURUM METRAJ BİRİM

Muratbey Sosyal Tesis Çevre Düzenleme 9.720 m²

Spor Adası Çevre Düzenleme 17.300 m²

MAHALLE MEYDANLARI DURUM METRAJ BİRİM

Karamandere Mahalle Meydanı Çevre Düzenleme 1.750 m²

Ovayenice Mahalle Meydanı Çevre Düzenleme 2.200 m²

ihsaniye Mahalle Meydanı Çevre Düzenleme 1.700 m²

Müzisyenler Meydanı Çevre Düzenleme 1.640 m²

Topuklu Meydanı Çevre Düzenleme 2.070 m²

Cumhuriyet Meydanı Çevre Düzenleme 2.750 m²

İbrahimzade İş Hanı Meydanı Çevre Düzenleme 250 m²

Cem Kara Yaşam Alanı Meydan Çevre Düzenleme 1.600 m²

ÇOCUK OYUN ALANLARI DURUM METRAJ BİRİM

Çanakça Sosyal Tesis Çocuk Parkı Yeni 120 m²

Karamandere Düğün Alanı Yanı Çocuk Parkı Yeni 160 m²

Muratbey Sosyal Tesis Çocuk Parkı Yeni 220 m²

Spor Adası Çocuk Parkı Yeni 144 m²

Oklalı Okul Yanı Çocuk Parkı Revizyon 155 m²

Ovayenice Meydanı Çocuk Parkı Revizyon 142 m²

Örcünlü Meydanı Çocuk Parkı Revizyon 230 m²

Subaşı Mahallesi Çocuk Parkı Revizyon 110 m²

Kabakça Mahallesi Düğün Alanı Yanı Çocuk Parkı Revizyon 150 m²

Kabakça Mahallesi Çeşme Meydanı Fitnes Alanı Revizyon 100 m²

Ferhatpaşa Mahallesi Hayri Uğur Çocuk Parkı Revizyon 120 m²

ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI DURUM METRAJ BİRİM

İhsaniye Halı Yıkama Alanı Çevre Düzenleme 950 m²

Bayram Kıran Çocuk Bakım Evi Çevre Düzenleme 1.150 m²

Mareşal Fevzi Çakmak Bisiklet ve Yürüyüş Yolu Çevre Düzenleme 7.500 m²

TOPLAM 52.231 m²
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PERiYODiK BAKIM
ÇALIŞMALARI1

Mevcut çocuk oyun alanları ve fitness alanlarının boya, bakım - onarımı yapıldı.

CEM KARA YAŞAM VADİSİ KARAMANDERE PARKI

AKASYA PARKI OVAYENİCE PARKI

ENGELSİZ PARK YALIKÖY PODİMA PARKI
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Yaz ayları boyunca park, bahçe ve yeşil alanlarda 
sulama yapıldı.

Periyodik olarak yapılan sulamalar manuel 
sulama ve otomatik sulama olarak gerçekleştirildi. 
Belediyemize ait arazöz ile gece ve gündüz 
olmak üzere periyodik olarak sulama yapılırken, 
bir yandan da parklarda ve yeşil alanlarda 
kurulan otomatik sulama sistemleri ile sulama 
gerçekleştirildi. Otomatik sulama sistemlerine 
düzenli olarak bakım - onarım yapıldı. Yeni 
oluşturulan yeşil alanlara otomatik sulama 
sistemleri kuruldu.

Cadde ve sokaklarda sırt tırpanı ile yabani otlara karşı mekanik mücadele, park, bahçe ve yeşil 
alanlarda çim biçimi ve genel temizlik yapıldı.

YALIKÖY PODİMA PARKI GÜNEŞ PARK

MEHMET AKİF KAVŞAĞI İZZETTİN KAVŞAĞI

CUMHURİYET MEYDANI
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Park, bahçeler, yeşil alanlar, cadde, sokak,        
ka musal alanlarda ağaç, ağaççık ve çalı grubu 
bitkilerde budama işleri; kış budaması, şekil 
budaması, çit budaması, kuru dal ve ağaçların 
ke silmesi şeklinde yapıldı.
Ayrıca vatandaşlardan gelen talepler 
doğrultusunda, tehlike arz edip halkın 
güvenliğini tehdit eden ağaçlarda da kesim ya 
da budama işlemi yapıldı. 2022 yılı içerisinde 
vatandaşlarımızdan gelen dilekçelerin gereği 
yapılarak, vatandaşlarımızın mağduriyeti 
giderildi.
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

İlçemiz mahallerindeki yıpranan ve fonksiyonunu kaybeden parklar revize edilerek yeniden 
düzenlendi.
Bu kapsamda;
• Mevcut oyun gruplarının bakımı yapıldı ve yenilendi
• Oyun alanlarının zeminlerine kauçuk kaplama yapıldı.
• Yeni oturma alanları oluşturularak kent mobilyaları ile donatıldı.
• Ağaç, çalı ve mevsimlik çiçek dikimi yapıldı.

 REVİZYON ÇALIŞMALARI2

OKLALI OKUL YANI ÇOCUK PARKI

OVAYENİCE MEYDAN ÇOCUK PARKI

ÖRCÜNLÜ MEYDAN ÇOCUK PARKI

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

OKLALI OKUL YANI ÇOCUK PARKI

OVAYENİCE MEYDAN ÇOCUK PARKI

ÖRCÜNLÜ MEYDAN ÇOCUK PARKI
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SUBAŞI MAHALLESİ ÇOCUK PARKI

KABAKÇA MAHALLESİ ÇOCUK PARKI

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

KABAKÇA MAHALLESİ ÇEŞME MEYDANI PARKI

FERHATPAŞA MAHALLESİ HAYRİ UĞUR ÇOCUK PARKI

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

FERHATPAŞA MAHALLESİ HAYRİ UĞUR ÇOCUK PARKI

KABAKÇA MAHALLESİ ÇEŞME MEYDANI PARKI

KABAKÇA MAHALLESİ ÇOCUK PARKI

SUBAŞI MAHALLESİ ÇOCUK PARKI
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KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Çocuklarımızın sağlıklı ve güven içerisinde oyun oynayabilmeleri, 
eğlenebilmeleri, gençlerimizin spor aktivitelerini rahatça yerine getirebilmeleri, farklı yaş 
gruplarındaki vatandaşlarımızın huzur içinde oturabilmeleri, dinlenebilmeleri için yeni parklar, yeşil 
alanlar ve spor alanları yapıyoruz. 2022 yılında çeşitli mahallerimizde 11 adet yeni park yapılmıştır.

YENİ YAPILAN REKREASYON 
ALANLARI3
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İlçemiz Muratbey Mahallesi, Muratbey Sosyal 
Tesisi Bahçesi’nde çevre düzenleme ve peyzaj 
çalışmaları yapıldı. Bu çalışmalar kapsamında; 
kır düğün alanı, çocuk oyun alanı, fitnes alanı, 
açık ve kapalı oturma alanları, yürüyüş yolları 
ve otopark alanı oluşturuldu. Alanda otomatik 
sulama sistemi, çim alan tesisi ve bitkilendirme 
yapılarak, halkımızın sosyal etkinliklerini 
gerçekleştirebileceği modern bir yaşam alanı 
oluşturuldu.

MURATBEY SOSYAL TESİS
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FAALİYET RAPORU

İlçemiz Kaleiçi Mahallesi’nde bulunan, içerisinde;  
800 seyirci kapasiteli kapalı tribünü ve futbol 
sahası, 930 metrekare kapalı yarı olimpik yüzme 
havuzu, Bay – Bayan soyunma Kabinleri ve 
Kafeteryası, Basketbol, Voleybol ve Hentbol 
Müsabakalarının yapılacağı 3500m2 kapalı alan 
ve 750 seyirci kapasiteli çok amaçlı kapalı spor 
salonu, profesyonel spor aletlerinin bulunduğu 
fitness salonu olan “Spor Adası” nda çevre 
düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapıldı. Bu 
çalışmalar kapsamında; Kafe, çocuk oyun alanı, 
yürüyüş yolları ve otopark alanı oluşturuldu. 
Alanda otomatik sulama sistemi, çim alan tesisi 
ve bitkilendirme yapılarak, ilçemize, halkımızın 
sportif faaliyetlerini gerçekleştirebileceği yeni 
tesis kazandırıldı. 

SPOR ADASI
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KARAMANDERE DÜĞÜN ALANI ÇOCUK PARKI

ÖNCESİ SONRASI

ÇANAKÇA SOSYAL TESİS ÇOCUK PARKI

SPOR ADASI ÇOCUK PARKI SPOR ADASI ÇOCUK PARKI

ÇANAKÇA SOSYAL TESİS ÇOCUK PARKI

KARAMANDERE DÜĞÜN ALANI ÇOCUK PARKI
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İlçemiz Karamandere Mahallesi Meydanı’nda 
çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapıldı. 
Bu çalışmalar kapsamında; Karamandere 
Mahallesi’nde doğa ile iç içe bir yaşam 
alanı oluşturuldu. Cadde ve kaldırımları ile 
yeniden düzenlenen, Meydan’ daki  çeşme 
korunarak, ahşap kaplama ve sundurma ile 
yeni bir görünüme kavuşturuldu. Yeniden 
düzenlenen Mahalle Meydanı; Atatürk anıtı, süs 
havuzu, pergolalar, modern kent mobilyaları, 
modern aydınlatmalar ve rengarenk bitkiler ile 
donatıldı. Meydanda bulunan yapılara cephe 
sağlıklaştırma yapılarak meydanın geleneksel 
yerleşim dokusunu bozmadan fiziki yapısını 
düzenleyerek, meydan modern bir görünüme 
kavuşturuldu.

KARAMANDERE MAHALLE MEYDANI

ÖNCESİ SONRASI
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İlçemiz Ovayenice Mahallesi Meydanı’nda çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapıldı. Zamanla 
işlevselliği azalan meydan ve düğün alanı yeniden düzenlendi. Bu çalışmalar kapsamında; mevcut 
Anıt bakım ve onarım çalışmaları ile yenilendi. Meydan genelinde sert zeminler yeniden düzenlendi. 
Bitki parterleri oluşturulup bitkilendirme ve damlama sulama yapıldı. Meydanda doğal taşlarla şelale 
oluşturuldu. Kot farkından yararlanılarak oluşturulan duvarlara ahşap kaplama yapılarak oturma 
alanları oluşturuldu. 

Düğün alanı yeniden şekillendirildi. Alana 
prefabrik bay-bayan WC. ve gelin odası yapıldı. 
Aynı zamanda meydana ve düğün alanına 
hizmet edecek şekilde bir adet prefabrik 
büfe yapıldı. Mahallemize; halkımızın güzel 
vakit geçirebileceği, sosyal faaliyetlerini 
gerçekleştirebileceği modern bir sosyal yaşam 
alanı kazandırıldı.

OVAYENİCE MAHALLE MEYDANI

ÖNCESİ SONRASI
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İlçemiz İhsaniye Mahallesi Meydanı’nda çevre 
düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapıldı. Bu 
çalışmalar kapsamında; meydan genelinde sert 
zeminler yenilendi, bitki parterleri oluşturulup 
bitkilendirme yapıldı, mevcut Anıt bakım ve 
onarım çalışmaları ile yenilendi.

İHSANİYE MAHALLE MEYDANI
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İlçemiz Kaleiçi Mahallesi Cevdet Barın Bulvarı’nda 
çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapıldı. Bu 
çalışmalar kapsamında; Cadde üzerinde bulunan 
meydan, refüj ve yeşil alanlar yeniden düzenlendi. 
Halkımızın oturup dinlenebileceği keyifli vakit 
geçirebileceği gölgelikli oturma alanları yapıldı. 
Düzenlemelerde, şehir estetiğine değer katacak 
kaskatlı havuz, heykel gibi ögeler kullanıldı. 
Alandaki peyzaj düzenlemelerinde her mevsim 
farklı etkiler yaratacak renkli bitkiler kullanıldı.

MÜZİSYENLER MEYDANI

ÖNCESİ SONRASI
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İlçemiz Kaleiçi Mahallesi Topuklu Meydanı; tarihi 
kültürel dokuyu geliştirecek tasarımlarla, çevre 
düzenleme ve peyzaj çalışmaları ile yeniden 
şekillendirildi. Alanda yapılan bitkilendirme 
çalışmaları ile ilçe merkezinde farklı bir mekân 
oluşturuldu.

TOPUKLU MEYDANI ÇEVRE DÜZENLEME ÇALIŞMALARI

ÖNCESİ SONRASI
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İlçemiz Cumhuriyet Meydanı çevre düzenleme 
ve peyzaj çalışmaları kapsamında bitkilendirme 
yapıldı. Yapılan bitkilendirme çalışması ile sert 
zeminden kaynaklı monoton yapı yok edilerek, 
yıl boyu canlı etki yaratacak, farklı seyir imkanı 
sunan bitkiler ile  meydanın görünümü geliştirildi.

CUMHURİYET MEYDANI
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İlçemiz Ferhatpaşa Mahallesi’nde, daha 
önce hizmete açılan Cem Kara Yaşam Vadisi 
Projesinin devamı niteliğinde yapılan, meydan 
çalışması ile ilçemize yeni bir cazibe merkezi 
daha kazandırıldı. Kentselleşme süreci hızla 
devam eden İlçemizde; ışık, renk ve su  gösterileri 
sunan süs havuzu gibi farklı nitelikli objeler ve 
kent mobilyaları ile yeni bir mekân oluşturuldu.                 

CEM KARA YAŞAM ALANI MEYDAN

ÖNCESİ SONRASI
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İlçe geneli bulvar, kavşak, cadde ve sokaklar ile park, bahçe ve yeşil alanlarda ağaç, çalı ve mevsimlik 
çiçek dikimi yapıldı. Bu çalışmalar kapsamında; 675 adet ağaç, 18.885 adet çalı, 260.700 adet 
mevsimlik çiçek (hercai menekşe, çuha, papatya, vapur dumanı, kadife, begonya, kasımpatı vb.), 
40.000 adet lale, 5.000 adet sümbül dikildi.

PEYZAJ VE ÇEVRE  
DÜZENLENME4
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Ahşap atölyemizde; 165 adet bank, 28 adet 
piknik masası, 26 adet çatılı piknik masası, 25 
adet ahşap durak, ahşap oturma alanları, ahşap 
kamelyalar, ahşap pergola ve 2 adet yöresel 
ürün satış standı yapıldı. 55 adet çöp kovası 
temin edilerek, gerekli olan alanlara konuldu. 
İlçe genelindeki park bahçe ve yeşil alanlardaki 
bank, gölgelik, çöp kovası, ahşap çit ve oturma 
gruplarının tamiratları ve boya bakım işleri 
yapıldı.

ATÖLYE ÇALIŞMALARI

110



KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU 111



2022

ÖNCESİ SONRASI

İlçemiz İhsaniye Mahallesi Bahadır Sokak’ta, 
mahalle halkı tarafından halı yıkama amacıyla 
kullanılan alan yeniden düzenlendi. Bu çalışmalar 
kapsamında; alanda sert zemin uygulamaları, 
bitkilendirme çalışmaları yapıldı, mevcut çeşme; 
bakım-onarım çalışmaları ile yenilendi.

İHSANİYE MAHALLESİ HALI YIKAMA ALANI 
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İlçemiz Kaleiçi Mahallesi’nde bulunan Bayram 
Kıran Çocuk Bakım Evi’nde çevre düzenleme 
ve peyzaj çalışmaları yapıldı. Bu çalışmalar 
kapsamında; sert zeminler yenilendi, bitki 
parterleri oluşturulup bitkilendirme yapıldı. 
Atatürk büstü yapılarak tören alanı oluşturuldu. 
Hobi bahçeleri, kum havuzu, aydınlatma ve 
boya-bakım-onarım çalışmaları ile kreş bahçesi 
yenilendi.

BAYRAM KIRAN ÇOCUK BAKIM EVİ ÇEVRE DÜZENLEME
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İlçemiz Ferhatpaşa Mahallesi Münif Sevi 
Caddesi’nde kentsel sokak tasarım çalışmaları 
kapsamında; yaya durakları oluşturuldu. Münif 
Sevi Caddesinde kaldırımlar genişletilerek 
yol kenarlarında yayalar için özel platformlar 
tasarlandı. İlçemizde bir ilk olan yaya durakları, 
halkımızın dinlenebileceği bir alan oluşturması 
dışında halkımızı yürüyüş yapmaya teşvik etmek, 
kent içi araç trafiğini azaltmak ve işletmelere 
fayda sağlamak gibi birçok amaca hizmet 
etmektedir. 

MÜNİF SEVİ CADDESİ YAYA DURAKLARI ( PARKLET)
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İlçemiz Kaleiçi Mahallesi Cevdet Barın Caddesi’nde bulunan atıl alan kentsel sokak tasarım 
çalışmaları kapsamında yeniden düzenlendi. Alanda çevre düzenleme ve bitkilendirme yapıldı. Alan 
halkımızın oturup dinlenebileceği modern kent mobilyaları ile donatıldı.   

İBRAHİM ZADE İŞ HANI ARKASI MEYDAN ÇEVRE DÜZENLEME
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ÇAKIL MAH. YOL AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI ÇAKIL MAH. YOL AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI

MURATBEY MAH. YOL AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI MURATBEY MAH. YOL AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMASI

MEHMET AKİF ERSOY KAVŞAĞI ÇEVRE DÜZENLEME MEHMET AKİF ERSOY KAVŞAĞI ÇEVRE DÜZENLEME

İZZETTİN KAVŞAĞI ÇEVRE DÜZENLEME İZZETTİN KAVŞAĞI ÇEVRE DÜZENLEME
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İlçe merkezimizde bulunan Mareşal Fevzi Çakmak Mesire Alanı’mızda, halkımızın doğa ile iç 
içe yürüyüş yapabileceği bir parkur oluşturuldu. Orman içerisinde, iş makinaları ile 3.000 metre 
uzunlukta yol açıldı. Çalışma kapsamında; alanda bulunan ağaçlarda budama ve yürüyüş parkuru 
çevresinde de diri örtü temizliği yapıldı. 

ORMANLI MAHALLESİ SAĞLIK OCAĞI ÇEVRE DÜZENLEME

MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK MESİRE ALANI YÜRÜYÜŞ PARKURU

ÖNCESİ SONRASI
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ATATÜRK BÜSTLERİ VE RÖLYEF ÇALIŞMALARIMIZ

İlçe merkezinde ve mahallelerimizde bulunan, 15 adet büst, 2 adet heykel ve 2 adet rölyefin bakım 
ve onarımları yapıldı. Karamandere Meydanı’na Atatürk Heykeli konuldu. 

ÖNCESİ SONRASI

ÖNCESİ SONRASI ÖNCESİ SONRASI

ÖNCESİ SONRASI SONRASIÖNCESİ
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BAHŞAYİŞ MAHALLE MEYDANI VE PARK DÜZENLEMESİ

  PROJELER5
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 100.YIL CUMHURİYET PARKI
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PLANLAMA HİZMETLERİ
Planlama, kentsel tasarım ve harita çalışmaları, Plan ve Proje Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

1/1000 ÖLÇEKLI UYGULAMA İMAR PLANLARI

PLAN ADI
ÇATALCA BELEDİYESİ 

MECLİS KARARI

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

MECLİS KARARI

ONAY 
TARİHİ

PLAN ASKI 
TARİHLERİ

1/1000 ÖLÇEKLİ 
YALIKÖY 
MAHALLESİ 
UYGULAMA 
İMAR PLANI

05.03.2021 TARİHLİ VE 
17 SAYILI KARARI

16.06.2022 TARİHLİ 
VE 808 SAYILI KARARI

21.06.2022
02.11.2022 
01.12.2022

1/1000 ÖLÇEKLİ 
İZZETTİN 
MAHALLESİ
UYGULAMA İMAR 
PLANI

10.12.2021 TARİHLİ VE 
73 SAYILI KARARI

22.11.2022 TARİHLİ 
VE 1410 SAYILI 

KARARI
30.11.2022 -

1/1000 ÖLÇEKLİ 
ÇANAKÇA 
MAHALLESİ 
UYGULAMA 
İMAR PLANI

20.05.2021 TARİHLİ VE 
39 SAYILI KARARI

- - -

1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ

PLAN ADI
ADA /

PARSEL

ÇATALCA 
BELEDİYE 

MECLİSİ KARARI

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

MECLİSİ 
KARARI

ONAY 
TARİHİ

ASKI 
TARİHİ

ÇATALCA MERKEZ 
VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON NAZIM 

İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ 

KALEİÇİ 
MAHALLESİ

163 ADA 3 
PARSEL

09.09.2022 TARİHLİ 
VE 52 SAYILI 

KARARI - - -

NAZIM İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ                 

ÇAKIL MAHALLESİ

119 ADA 15 
PARSEL

09.12.2022 TARİHLİ 
VE 67 SAYILI 

KARARI
- - -
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1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİKLERİ

PLAN ADI ADA/PARSEL

ÇATALCA 
BELEDİYE 
MECLİSİ 
KARARI

İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

MECLİSİ KARARI

ONAY 
TARİHİ

ASKI TARİHİ

ÇATALCA MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 

DEĞİŞİKLİĞİ FERHATPAŞA MAHALLESİ
658 ADA 1 PARSEL

11.06.2021 TARİHLİ 
VE 45 SAYILI 

KARARI

13.01.2022 TARİHLİ 
VE 107 SAYILI KARARI

18.01.2022
24.03.2022                             
22.04.2022

ÇATALCA MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 

PLAN NOTU DEĞ.

PLAN NOTU 
DEĞİŞİKLİĞİ

03.11.2020 TARİHLİ 
VE 71 SAYILI 

KARARI

11.10.2021 TARİHLİ 
VE 842 SAYILI KARARI - 21.03.2022                             

19.04.2022

KARACAKÖY MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

1451, 1452, 1453, 1454 
VE 1455 PARSELLER 
ARASINDA KALAN 
TESCİL DIŞI ALAN

16.02.2021 TARİHLİ 
VE 3168 SAYILI 

KARARI

16.06.2021 TARİHLİ 
VE 428 SAYILI KARARI

20.06.2021
14.03.2022                                 
12.04.2022

OVAYENİCE MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI İTİRAZLARINA İLİŞKİN 

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞ.

İTİRAZLARA İLİŞKİN 
DEĞİŞİKLİK

07.12.2018 TARİHLİ 
VE 65 SAYILI 

KARARI

18.11.2020 TARİHLİ 
VE 1198 SAYILI 

KARARI
24.11.2021

22.04.2022                                
21.05.2022

KESTANELİK MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI İTİRAZLARINA İLİŞKİN 

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞ.

İTİRAZLARA İLİŞKİN 
DEĞİŞİKLİK

03.11.2020 TARİHLİ 
VE 70 SAYILI 

KARARI

13.10.2021 TARİHLİ 
VE 896 SAYILI KARARI

15.10.2021
14.06.2022                                
13.07.2022

AYDINLAR MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI İTİRAZLARINA İLİŞKİN 

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞ.

İTİRAZLARA İLİŞKİN 
DEĞİŞİKLİK

09.10.2020 TARİHLİ 
VE 59 SAYILI 

KARARI

17.02.2022 TARİHLİ 
VE 204 SAYILI KARARI

20.02.2022
15.06.2022                  
14.07.2022

KALEİÇİ MAHALLESİ  UYGULAMA 
İMAR PLANI DEĞ.

157 ADA 20, 21, 34, 35 
PARSELLER VE 158 ADA 
23, 76, 77 PARSELLER

09.09.2021 TARİHLİ 
VE 53 SAYILI 

KARARI

17.02.2022 TARİHLİ 
VE 242 SAYILI KARARI

20.02.2022
02.08.2022                     
31.08.2022

ÇATALCA MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ KALEİÇİ MAHALLESİ

191 VE 192 ADALAR 
ARASINDA KALAN 
TESCİL DIŞI ALAN

05.11.2021 TARİHLİ 
VE 64 SAYILI 

KARARI

16.06.2022 TARİHLİ 
VE 803 SAYILI KARARI

21.06.2022
14.09.2022                        
13.10.2022

MURATBEY MAHALLESİ HAVZA 
KORUMA AMAÇLI REVİZYON 

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞ.

PLAN NOTU 
DEĞİŞİKLİĞİ

05.11.2021 TARİHLİ 
VE 61 SAYILI 

KARARI

16.06.2022 TARİHLİ 
VE 890 SAYILI KARARI

21.06.2022
16.09.2022                         
15.10.2022

ÇATALCA MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ KALEİÇİ MAHALLESİ

324 ADA 11 VE 13 
PARSELLERİN BİR KISMI

05.11.2021 TARİHLİ 
VE 63 SAYILI 

KARARI

16.06.2022 TARİHLİ 
VE 813 SAYILI KARARI

21.06.2022
26.10.2022

24.11.2022

KESTANELİK MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI PLAN NOTU DEĞİŞİKLİĞİ

PLAN NOTU 
DEĞİŞİKLİĞİ

09.09.2022 TARİHLİ 
VE 51 SAYILI 

KARARI
- - -

KESTANELİK MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI DEĞ.

18. MADDE UYGULAMA 
SINIRININ İPTAL 

EDİLMESİ

08.04.2022 TARİHLİ 
VE 34 SAYILI 

KARARI
- - -

MURATBEY MAHALLESİ HAVZA 
KORUMA AMAÇLI REVİZYON 

UYGULAMA İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİNE İTİRAZLARA İLİŞKİN 

DEĞİŞİKLİK

PLAN NOTUNA 
İTİRAZLARA İLİŞKİN 

DEĞİŞİKLİK

09.12.2022 TARİHLİ 
VE 65 SAYILI 

KARARI
- - -

ÇAKIL MAHALLESİ UYGULAMA İMAR 
PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

119 ADA 15 PARSEL
09.12.2022 TARİHLİ 

VE 67 SAYILI 
KARARI

- - -

ÇATALCA MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 
REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİ KALEİÇİ MAHALLESİ

163 ADA 3 PARSEL
09.09.2022 TARİHLİ 

VE 52 SAYILI 
KARARI

- - -

KALEİÇİ MAHALLESİ ÇATALCA 
MERKEZ VE YAKIN ÇEVRESİ 

REVİZYON UYGULAMA İMAR PLANI 
DEĞİŞİKLİĞİNE İTİRAZA YÖNELİK DEĞ.

324 ADA 11 VE 13 
PARSELLERİN BİR KISMI

09.12.2022 TARİHLİ 
VE 66 SAYILI 

KARARI
- - -

OKLALI MAHALLESİ UYGULAMA 
İMAR PLANI İTİRAZLARINA İLİŞKİN 

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ

İTİRAZLARA İLİŞKİN 
DEĞİŞİKLİK

09.10.2020 
TARİHLİ VE 60 
SAYILI KARARI

22.11.2022 TARİHLİ 
VE 1389 SAYILI 

KARARI
- -
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1/5000 – 1/1000 ÖLÇEKLİ İMAR PLANLARI TABLOSU

Yerleşim Adı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Onay Tarihi

1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı

Onay Tarihi

ÇATALCA MERKEZ 25.02.2010 08.11.2010

KARACAKÖY MAH. 21.04.2010 08.04.2011

İZZETTİN MAH. REVİZYON 21.07.2014 29.11.2012

ELBASAN ve İNCEĞİZ MAH.
13.01.2017

-
İNCEĞİZ MAH. 17.12.2012

ELBASAN MAH. (MERKEZ) 05.03.2009 22.07.2011

SUBAŞI ve OKLALI MAH.

19.05.2013

-
SUBAŞI MAH. 13.01.2017

OKLALI MAH. 08.11.2019

ÖRENCİK MAH. 05.03.2009 13.02.2012

BAŞAKKÖY  MAH. 05.03.2009 16.08.2012

KESTANELİK VE ÇANAKÇA MAH.

13.04.2013

-
KESTANELİK MAH. 21.11.2018

ÇANAKÇA MAH. 08.07.2013

ÇAKIL MAH.REVİZYON 15.06.2012 21.07.2014

GÖKÇEALİ MAH. REVİZYON 12.03.2013 18.10.2016

İHSANİYE MAH.DEVLET ORMANI 18.03.2016 10.12.2012

AKALAN VE KALFAKÖY MAH.
14.09.2018

-
AKALAN MAH. 21.07.2014

KALFAKÖY MAH. 05.03.2009 08.10.2012

HALLAÇLI MAH. 03.07.2012 13.05.2016

DAĞYENİCE MAH. 13.07.2012 21.11.2018

AYDINLAR VE YAYLACIK MAH.

03.07.2012

-
AYDINLAR MAH. 07.12.2019

YAYLACIK MAH. 08.11.2019

BELGRAT MAH. 13.07.2012 17.03.2017

HİSARBEYLİ VE CELEPKÖY MAH.

27.03.2013

-

HİSARBEYLİ MAH. 14.09.2018

CELEPKÖY MAH. 07.12.2017

OVAYENİCE MAH. 19.04.2013 18.05.2018

MURATBEY MAH. 23.09.2005 21.01.2007

NAKKAŞ MAH. 05.03.2009 15.11.2013

BİNKILIÇ(FATİH VE ATATÜRK) 05.06.2001 05.06.2001

ÇİFTLİKKÖY MAH. 19.02.2003 19.02.2003

GÜMÜŞPINAR MAH. (YENİ) 18.10.2015 18.12.2003

KALEİÇİ KENTSEL SİT ALANI 07.12.2019 04.11.1985

YALIKÖY BÖLGESİ NİP 21.06.2017 21.06.2022

BAHŞAYİŞ (Hadımköy-Yeşilbayır Bahşayışın bir 
kısmını kaplamaktadır)

- 17.02.2014

Kaleiçi ve Ferhatpaşa Mahalleleri Bayıraltı Mevkii 
Nazım İmar Planı

25.09.2020 -

KABAKÇA MAH. - 24.11.2020
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1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM  İMAR PLANI BULUNMAYAN MAHALLELER TABLOSU

Yerleşim Adı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı

BAHŞAYİŞ Mah.(Merkez Yerleşmesi) -

KIZILCAALİ MAH. -

ORMANLI MAH. -

ÖRCÜNLÜ MAH. -

KARAMANDERE MAH. -

YAZLIKKÖY MAH. -

KABAKÇA MAH. -

2022 YILI MAHALLE PLAN DURUMLARI   
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Kaleiçi Mahallesi Bezirhane Mevkii 

Kaleiçi Mahallesi Bezirhane Mevkiinde yer 
alan 141 ada 3,4,5,6,7,8 ve 22 nolu parselleri 
kapsayan 27.499 m² alanda 29.09.2020/772 
tarih ve sayılı Çatalca Belediyesi Encümen 
Kararı alınmıştır. İstanbul Büyükşehir Belediye 
Encümeninin15.09.2021 tarih 3553 sayılı kararı 
ile kabul edilen Uygulama dosyası askı süresinin 
tamamlanmasına müteakip  kadastroda 
kontrolleri yapılarak 07.06.2022 tarihinde  Tapu 
Sicil Müdürlüğünde tescil edilmiştir.

Muratbey Mahallesi Çayırlar Mevkii

Muratbey Mahallesi Çayırlar Mevkii’ndeki 
18.madde imar uygulama alanı 645.899 m² 
olup, 05.04.2022 tarih 249 sayı ile Çatalca 
Belediye Encümenince karar alınmıştır. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Encümeninin 
05.10.2022 tarih 576 sayılı kararı ile kabul edilen 
18.madde imar uygulama dosyası 24.11.2022 
- 23.12.2022 tarihleri arasında 30 gün süre ile 
askıya çıkarılmıştır. Askı süresi içerisinde yapılan 
itirazlar ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.
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Kaleiçi Mahallesi Çardaktepe Mevkii 18. 
Madde Uygulaması

Kaleiçi Mahallesi Çardaktepe Mevkii’ndeki 
18.madde imar uygulama alanı 365.575 m² olup 
25.10.2022 / 884 tarih ve sayılı Çatalca Belediyesi 
Encümen Kararı alınmış, 18.madde imar 
uygulama dosyası kontrol için İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine gönderilmiştir. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinde işlemleri devam etmektedir.

Muratbey Mahallesi Karatoprak Mevkii   
              
Muratbey Mahallesi Karatoprak Mevkii’ndeki 
18.madde imar uygulama alanı 185 hektar  olup, 
25.08.2020 tarih 601 Sayılı Çatalca Belediyesi 
Encümen kararı ile başlanan imar uygulaması 
çalışması tamamlanmıştır. 
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İlçemizde bulunan 39 mahalleden, Bahşayış, Kızılcaali, Ormanlı, Örcünlü, Karamandere, Yazlık köy 
ve Kabakça olmak üzere 7 mahallede 1/5000 Nazım İmar Planı ve Bahşayış, Kızılcaali, Ormanlı, 
Örcünlü, Karamandere ve Yazlık köy olmak üzere 6 mahallede 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
bulunmamaktadır. 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı bulunmayan 7 mahallemizden 6 tanesi adına 
1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planlarının yapılması için İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 11.06.2021 
tarihli ve E-55120355-115.999858 sayılı ve 25.12.2021 tarih 21285 ve 24.10.2022 tarih 38953 sayılı 
tekiden yazılar yazılmıştır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı İstanbul 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
Müdürlüğü tarafından tescil edilen Kaleiçi Mahallesi 222 ada 2 ve 213 ada 17 parsellerde bulunan 
tarihi Kaleiçi surlarına ait  ve  İlçemiz sınırları içerisinde tescil edilen diğer tüm tescilli tarihi 
yapıların, hazırlanmış olan Rölöve, Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin  Koruma Bölge Kurulu 
tarafından onaylatılması ve takibinin yapılması hususundaki iş ve işlemleri sürdürülmektedir.

İzzettin Mahallesi Üniversite  Alanı

İstanbul’un yüksek öğretim altyapısına kaliteli, 
güncel ve etkin yöntemler ile katkı koyulması 
ve nitelikli bireyler yetiştirilmesi amaçlarıyla 
İlçemizde üniversite kültürünün yaratılması 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir. İzzettin Mahallesi 
yerleşik alanının kuzeyindeki yaklaşık 33.224 m2 
büyüklükteki alanda Üniversite Alanı yapılmasına 
yönelik olarak Belediyemiz tarafından öncelikle, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 
21.07.2014 tarihinde onaylanan İzzettin Mahallesi 
1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planına itiraz edilmiştir. 
Hazırlanan İzzettin Mahallesi 1/5000 Ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği teklifimiz İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından 
22.02.2020 tarihinde onaylanmış olup İzzettin 
Mahallesine Üniversite Alanı planlanmıştır. 
Daha sonra, İzzettin Mahallesi 1/5000 Ölçekli 
Nazım İmar Planı doğrultusunda, 30.11.2022 
tarihinde onaylanan İzzettin Mahallesi 1/1000 
Ölçekli Uygulama İmar Planında Üniversite 
Alanı fonksiyonunun uygulama geçirilmesi 
sağlanmıştır.
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15.04.2021 tarihinde 31455 sayılı Resmi Gazete yayınlanan Kırsal Mahalle ve Kırsal Yerleşik 
Alan Yönetmeliği’nin 6. maddesi gereğince, ilçemiz sınırları dâhilindeki 39 mahallemizden, ilçe 
merkezinde bulunan Ferhatpaşa ve Kaleiçi Mahalleleri dışındaki 37 mahallemizde ilgili yönetmelik 
hükümleri kapsamında tespit edilen kırsal mahalle veya kırsal yerleşik alanlarında; yapılacak iş ve 
işlemlerde ve alınacak bir kısım kamu hizmetlerinden yönetmelikle tanımlanmış çeşitli muafiyetlerden 
ve indirimlerden yararlandırılması amacıyla mahallemizde “Kırsal Mahalle ve Kırsal Yerleşik Alan 
Sınırları” çalışması hazırlanarak Çatalca Belediyesi’nin 05.11.2021 tarih 65 sayılı Meclis Kararı ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 15.03.2022 tarihli 346 sayılı Meclis Kararı ile kabul edilmiştir. 

Kırsal mahalle veya kırsal yerleşik alanın ilanı, ilgili büyükşehir belediye meclisi kararının verildiği yılı 
takip eden takvim yılının başından itibaren başlar denildiğinden Ocak/2023 ile birlikte ‘Kırsal Mahalle 
ve Kırsal Yerleşik Alan Sınırları içerisinde kalan mahalle yerleşim alanlarında yaşayan halkımız için;
 
Tanınan Muafiyetler:
• Gelir vergisinden muaf esnaf ile basit usulde gelir vergisine tabi mükellefler tarafından bizzat 

işyeri olarak kullanılan bina, arsa ve araziler ile mesken amaçlı kullanılan binalar ve zirai istihsalde 
kullanılan bina, arsa ve araziler emlak vergisinden,

• 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu uyarınca alınması gereken bina inşaat 
harcı ile imarla ilgili harçlardan, muaf olacaktır.

Tanınan İndirimler:
• Ticari, sınai ve turistik faaliyetlerde kullanılan bina, arsa ve araziler için emlak vergisi %50,
• 2464 sayılı Kanun uyarınca alınması gereken vergi, harç (bina inşaat harcı ile imarla ilgili harçlar 

hariç) ve harcamalara katılma payları %50, indirimli uygulanacaktır.
• Bu yerlerde, içme ve kullanma suları için alınacak ücret; işyerleri için belirlenmiş olan en düşük 

tarifenin %50’sini, konutlar için belirlenmiş olan en düşük tarifenin %25’ini geçmeyecek şekilde 
belirlenecektir.

Kırsal Yerleşik Alan
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Kamu Yararı Çalışmaları

Oklalı Mahallesi 101 Ada 47 Parsel
İlçemiz Oklalı Mahallesi 101 Ada 47  no’lu 
mera parselinin bir bölümünün yerleşim alanı 
içine girmiş Kazan Sokak ve Kerim Çıkmazı 
Sokaklarında alt yapı atık su, temiz su, doğalgaz, 
elektrik hattı gibi kamu hizmetlerine ulaşmaktaki 
aksaklıklar ve mevcut parselde 25-30 senelik 
binalar tarafından işgaller olduğu , vatandaşların 
mağdur olmamaları için, söz konusu parselin 
bir kısmının 4342 sayılı Mera Kanunu’nun 
14.maddesinin (d) bendi kapsamında  tahsis 
amacı değişikliği ve her tür ölçekte gerekli 
imar planı düzenlemelerinin yapılması ve ilgili 
09.09.2022 tarih 53 sayılı Çatalca Belediye 
Meclis Kararı ile çalışmalar başlatılmıştır.

Oklalı Mahallesi 120 Ada 20, 120 Ada 63
ve 107 Ada 1 Parsel
Oklalı Mahallesi 120 ada 20 parselin bir kısmının 
“Spor Tesis Alanı”, 120 ada 63 parselin bir 
kısmının “Spor Tesis Alanı”, 107 ada 1 parselin 
tamamı “Park” ve “Belediye Hizmet Alanı” olarak 
kamu hizmetinde kullanılabilmesi için 09.05.2022 
tarih 37 sayılı Çatalca Belediye Meclis Kararı 
ile “Kamu Yatırımı” kararı alınarak çalışmalar 
başlatılmıştır.

E-İmar Hizmetleri

Vatandaşlarımızın bilgiye ulaşımını kolaylaştırmak 
ve ilgili birim personellerinin iş yükünü azaltmak 
amacı ile Belediyemizin web sitesi üzerinden 
e-imar hizmeti verilmeye başlanmıştır. Buna 
bağlı olarak e-imar sorgulama sayfamıza giren 
vatandaşlarımız adres veya ada/parsel bilgileri ile 
sorgulama yaparak parselin imar durumu ve plan 
notları hakkında bilgi alabilmesi sağlanmıştır.

https://keos.catalca.bel.tr;10443/imardurumu/
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Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) 
Kurulum ve Entegrasyonu
İlçemizde coğrafi bilgi sistemleri kurularak kurum 
içinde ve kurum dışında hizmete sunulmuştur. 
Coğrafi bilgi sistemleri kurulum çalışmaları 
aşamasında ilçemize ait 2341 adet yol, 25724 
adet yapı,  57237 adet numarataj, 64358 adet 
kadastro parseli ve uygulama imar planı bulunan 
33 adet mahallemizin mevcut uygulama imar 
planı verisi organize edilmiş ve coğrafi bilgi 
sistemimize yüklenmiştir. İlçemizin tüm mahalle, 
sokak, bina, mesken, kadastro vb. bilgileri hem 
yazılı veriler olarak hem de harita çizimleri şeklinde 
coğrafi olarak kayıt altına alınmaktadır. Ayrıca 
TKGM, NVİGM vb. kurumlar ile veri protokolü 
imzalanarak bu sisteme dâhil edilmiştir. Kurum 
içi iş ve işlemlerin hazırlık ve çalışma sürecinde 
bu verilerden yararlanılmaktadır. 

https://keos.catalca.bel.tr;10443/keos

Kent Rehberi Hizmetleri

Belediyemiz web sitesinde Kent rehberi kurulmuş olup, kent rehberi hizmetimiz ile vatandaşlarımızın 
harita verilerini bir arada görebilmesi, nöbetçi eczane vs. bilgilere ulaşabilmesi ve panoramik sokak 
görünümü özelliği ile Çatalca’mızda sanal tur yapabilmesi sağlanmıştır.
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Ferhatpaşa ve Muratbey Mahallelerinin Bir kısmına ait Rezerv Yapı Alanı

İlçemiz Ferhatpaşa ve Muratbey Mahalleleri sınırları içerisinde yaklaşık 1810 hektarlık alan Afet Riski 
Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun’un 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi 
uyarınca Bakanlık Makamı’nın 09.03.2022 tarih ve 3146601 sayılı Olur’u ile «Rezerv Yapı Alanı» 
olarak belirlenmiştir.Rezerv Yapı Alanında kentsel dönüşüm ile yeniden canlandırılması, alanda 
imar mevzuatı standartlarına uygun, sağlıklı ve güvenli yaşam alanlarının planlanması sağlanacak 
olup, planlama çalışmaları devam etmektedir.
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İMAR HİZMETLERİ
İnşaat yapılmak istenen taşınmazlar için 1/1000 ölçekli uygulama imar planlarına uygun olarak imar 
durum belgesi düzenlenmesi, imar planına göre 3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 15. ve 16. maddeleri 
gereği ifraz, yola terk, tevhid edilmesi ile ilgili işlemlerin kontrol edilerek encümene sunulması, kot 
kesit rölevesi, inşaat istikamet rölevesi hazırlanması, 
Müdürlük tarafından hazırlanmış olan imar durum belgesi, kot-kesit ve inşaat istikamet röleveleri 
doğrultusunda avan projelerin İstanbul İmar Yönetmeliği ve İmar Kanunu çerçevesinde incelenerek 
onaylanması, mimari, statik, elektrik, mekanik tesisat projelerini ve zemin etüt rapor onaylarının 
yapılarak yapı ruhsatı verilmesi, İmar Kanunu ve İstanbul İmar Yönetmeliği doğrultusunda işlemleri 
tamamlanmış ve ruhsat almış yapıların kat irtifakı işlemlerinin onaylanması,  yıkım ruhsatı ve yanan 
yıkılan formu verilmesi, 
Yapılan inşaatların 4708 Sayılı Yapı Denetim Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde ruhsat 
ve eklerine uygun olarak yapılmasının sağlanarak temel üstü ve iskan verilmesi,
6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi hakkında kanun kapsamındaki iş ve 
işlemleri gerçekleştirmek, 
Kaçak yapı veya inşaat ruhsatına ve eklerine aykırı yapıların mühürlenerek inşaatların durdurulması, 
3194 sayılı İmar Kanunu’nun ilgili maddeleri doğrultusunda yapı tatil tutanağının düzenlenerek 
belediye encümenine sevkinin sağlanması ve yıkım işlemlerinin gerçekleştirilmesi, 
Adrese dayalı tespit ve numaralama ile ilgili iş ve işlemler İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir.

İmar Durum İşlemleri

Belediyemize imar durum belgesi talebinde bulunan kişi, kurum ve kuruluşların talepleri ilgili parsel 
üzerindeki plan notu, yönetmelik, imar kanunu, ilgili diğer kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 
gerekli incelemeler yapılarak  sonuçlandırılmıştır.
2022 yılı içerisinde 145 adet imar durum belgesi, 77 adet kot kesit rölevesi, 64 adet de inşaat 
istikamet rölevesi düzenlenmiştir.
İlgililerinin talepleri doğrultusunda parsellerin tevhid, ifraz, yol ve park alanına terki gibi işlemler 
Belediye Encümenine sunulmuş, bu kapsamda 56 adet encümen kararı alınmıştır.
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Yapı Kontrol İşlemleri

Yapı ruhsatı ve ruhsat eklerine uygun yapılmayan inşaatlar için yapı kontrol mühendislerimiz 
tarafından İmar Kanunu’nun 32. ve 42. maddelerine göre yapı tatil tutanağı düzenlenerek inşai 
faaliyetler durdurulmuş ve tespit edilen uygunsuzluklar kayıt altına alınmıştır. 2022 yılında toplam 
527 adet yapı tatil tutanağı düzenlenmiştir.

İlçemiz sınırları içerisinde izinsiz yapılan kaçak yapıların 2022 yılında 3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 
32. maddesine göre toplam 73 adet yapı yıkılmış olup, 775 sayılı Kanunu’nun 18. maddesi gereğince 
1466 adet yapı yıkılmıştır.

Yapı Ruhsatı İşlemleri

2022 yılı içerisinde 112 adet yapı ruhsatı, 2 adet yıkım ruhsatı, 3 adet yanan ve yıkılan yapılar formu 
düzenlenmiş olup, yapı ruhsatı ve eklerine uygun olarak yapılan yapılara 54 adet yapı kullanma izin 
belgesi tanzim edilmiştir. 

ÖNCESİ SONRASI

FERHATPAŞA MAHALLESİ FERHATPAŞA MAHALLESİ
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6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun kapsamında İlçemiz 
genelinde riskli yapıların tespiti yapılarak yıkılmakta, tapu maliklerine kira yardımı ve kredi desteği 
sağlanmaktadır.

Bu amaçla riskli yapı süreci tamamlanmış, yeniden yapım ve yıkım aşamasında olan toplam 18 adet 
yapı bulunmaktadır.

FERHATPAŞA MAHALLESİ 327 ADA 1 PARSEL

KALEİÇİ MAHALLESİ 265 ADA 13 PARSEL KALEİÇİ MAHALLESİ 265 ADA 13 PARSEL

ÖNCESİ SONRASI

KESTANELİK KESTANELİK

ÖNCESİ

ÖNCESİ

SONRASI

SONRASI

FERHATPAŞA MAHALLESİ 327 ADA 1 PARSEL
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2022 Yılı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 
Faaliyetlerine İlişkin Tablo

İmar Durum Belgesi 145 Adet

Kot Kesit Rölevesi 77 Adet

İnşaat İstikamet Rölevesi 64 Adet

Yapı Ruhsatı 112 Adet

Yapı Kullanma İzin Belgesi 54 Adet

Yapı Tatil Tutanağı 527 Adet

İmar Kanunu’nun 32. Maddesine Göre Yıkılan Yapı Sayısı 73 Adet

775 Sayılı Kanuna Göre Yıkılan Kaçak Yapı Sayısı 1466 Adet

Yıkım Ruhsatı Sayısı 2 Adet

Yanan ve Yıkılan Yapılar Sayısı 3 Adet

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkındaki Kanun Kapsamındaki Riskli Yapı Sayısı

18 Adet

Tamirat İzni Verilen Yapı Sayısı 89 Adet

136



KENTSEL GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

SAĞLIK HİZMETLERİ

Sahipsiz Hayvan Rehabilitasyon Hizmetleri

2022 yılında sokak hayvanlarıyla ilgili olarak 
rehabilitasyon çalışmalarına, 5199 Sayılı 
Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama 
Yönetmeliği gereğince devam ettik. Bu 
kapsamda yaralı hayvanların tedavileri, paraziter 
tedavileri, kısırlaştırma operasyonları ve besleme 
çalışmaları gerçekleştirildi. 4510 adet çeşitli 
olaylar neticesinde yaralanan sokak hayvanının 
tedavisi ise müdürlüğümüz ekipleri tarafından 
gerçekleştirildi.

Kısırlaştırma Hizmetleri   : 1240                       
Rehabilitasyon ve Tedavi  Hizmetleri : 1661           
Sağlık Kontrolü ve Besleme  : 1609

Hasta nakil hizmetleri, kurban hizmetleri, sahipsiz hayvanların denetimi, ilaçlama hizmetleri ve 
sağlıklı yaşam hizmetleri Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

137



2022

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü Etkinliği

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü 
etkinlikleri kapsamında, ilçemiz genelinde 
bulunan tüm okullardaki anasınıflarına sokak 
hayvanları beslenmesinde kullanacakları mama 
dağıtımı sağladık.

21. Erguvan Festivali Kapsamında Kültür Müdürlüğü ile koordineli En Şık Pati Yarışmasını 
düzenleyerek, yarışmada jüri üyeliği yaptık.

Çözüm ortaklarımız muhtarlarımıza, 
mahallerimizdeki sokak hayvanlarının 
beslenmesinde kullanılmak üzere mama 
desteğinde bulunmaktayız.

Özel Renkli Rüyalar Anaokulu’nda 
öğrencilerimize sokak hayvanları bakımı, 
beslenmesi ve hastalıkları konularında seminer 
verdik ve sokak hayvanları ile ilgili boyama kitabı 
hediye ettik.
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Hasta Nakil ve Ambulans Hizmetleri

Sağlık ile ilgili işlemler kapsamında herkesin 
eşit seviyede hizmet almasını öncelikli kılan 
müdürlüğümüz, vatandaşların hayatlarını 
kolaylaştıracak çözümler üretiyor. Müdürlüğe 
gelen talepler doğrultusunda vatandaşlar 
evlerinden alınarak tedavi olacakları 
hastaneye, tedavileri tamamlanan ve 
taburcu olan hastalar ise hastanelerden 
alınarak evlerine ulaşımı sağlanıyor.

Belediyemize ait kurban satış ve kesim yerini organize ettik. İlçemizdeki hayvan üreticilerinin 
kurbanlık hayvanlarını satabilmesi için Belediyemize ait hayvan pazarını organize ettik. Her yıl 
olduğu gibi ilçe merkezi ve mahallelerinde vatandaşlara yapması ve uyması gereken kurallar 
anlatıldı. Kurban satış ve kesim yeri sayısı 2022 yılı itibari ile 158’tir. Bu nedenle Çatalca kurban satış 
ve kesim merkezi olarak İstanbul’da ilk akla gelecek adres olma yönündeki kararlılığını sürdürüyor. 
Şahıslara ait özel kurban satış ve kesim yerlerini denetledik ve denetlenen merkezlere afişler astık. 
Tüm mahallelerimizde hayvansal atıkların atılması için çukur kazdırdık. Toplam 158 kesim yeri 
denetlendi. Bu kesim merkezlerinde toplam 6096 büyükbaş ve 2801 küçükbaş hayvan kesim işlemi 
gerçekleştirildi. İzinsiz ve gelişi güzel arazi vb. yerlerde kesim yapan, insan ve çevre sağlığı ile 
ilgili olumsuz görüntülere sebebiyet veren vatandaşlarımıza da Zabıta Ekipleri ile birlikte müdahale 
edildi.

Kurban Bayramı sebebiyle açığa çıkacak olan kurban atıklarının bertarafının sağlanması için bayram 
öncesi muhtarlıklar tarafından belirlenen alanlarda Fen İşleri Müdürlüğümüzün desteği ile kurban 
çukurları açılarak ve bayram sonrası hijyen ve sağlık önlemleri alınıp, kireçlenerek kapatılmıştır.

Kurban Bayramı süresince ilçemizde özel mülklerinde dini görevlerini yerine getiren vatandaşlarımızın 
almış oldukları Büyükbaş hayvanlarda çıkan Tüberküloz vb. Zoonoz hastalık ihbarlarına İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile koordineli olarak müdahale edilip; Fen İşleri Müdürlüğümüzün desteği ile 
gerekli imha işlemleri gerçekleştirildi.

İlçe komisyonu tarafından uygun görülen ve müdürlüğümüze kayıtlı olan 158 hayvan satış ve kesim 
yerlerinin daha hijyenik ve sağlıklı koşullarda vatandaşlarımıza hizmet verebilmeleri hususunda 
özverili çalışmalar sağlanmıştır.

2022 Yılı Hizmetleri
Hizmet Gören 

Kişi Sayısı
Hasta Nakil Ambulans 
Hizmetleri

854

Fizik Tedavi Hizmetleri 700
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ÇATALCA BELEDİYESİ KURBAN KESİM YERİNDE 
KESİLEN HAYVAN SAYILARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI

2019 2020 2021 2022

Büyükbaş Sayıları 32 55 43 98

Küçükbaş Sayıları 231 152 170 385

ŞAHISLARA AİT KURBAN KESİM YERİNDE KESİLEN HAYVAN 
SAYILARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI

2019 2020 2021 2022

Büyükbaş Sayıları 3854 4416 5835 6013

Küçükbaş Sayıları 2080 2233 2994 2416
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İlçemizin topografik yapısından kaynaklanan orman ve su kaynaklarının çok olması dolayısıyla ve 
ekonomik yapısı gereği geçim kaynağının tarım ve hayvancılığa dayanmasından dolayı insanlara 
bulaşıcı hastalıklar yayabilen karasinek, sivrisinek ve diğer tüm haşerelere karşı müdürlüğümüze 
ait uzman ilaçlama ekibimiz ile birlikte İ.B.B Vektörlerle Mücadele Ekipleri’ne bildirilen şikayetlerin 
takibi noktasında çalışmalarımızı başarılı bir şekilde sürdürdük.
Çatalca Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü olarak T.C. Sağlık Bakanlığı’nın uyarı ve önerileri 
doğrultusunda gerekli tedbirleri aldık.

• Okul, cami, park vb. kamuya açık alanları periyodik olarak ilaçladık.
• Müdürlüğümüze ilaçlama ve dezenfeksiyon  ile ilgili 133 adet şikayet gelmiş olup, uzman 

personellerimiz tarafından şikayetler çözüme kavuşturulmuştur.
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Kan Grubu Veri Bankası

Çatalca Belediyesi olarak vatandaşlarımızın en zor anlarında onlarla birlikte olmaya devam ediyoruz. 
2022 yılı içerisinde kan ihtiyacı için bize başvuran 22 vatandaşımıza Kan Grubu Veri Bankası’nda 
kayıtlı, kan vermeye hazır gönüllü vatandaşlarımız ile irtibata geçerek gerekli koordinasyonu sağlayıp 
kan bulmalarına yardımcı olundu. Kan Grubu Veri Bankası’na kayıt olmak çok kolay; Çatalca 
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü’ne gelerek kayıt olabilir ve acil durumdaki vatandaşlarımızın kan 
ihtiyaçlarına yardımcı olabilirsiniz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği

6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunun ön gördüğü İş güvenliği ve sağlığı çalışmalarımız 
kapsamında, Belediyemiz tüm çalışanlarının bilinçli bir birey olmalarını, işlerini güvenilir, sağlıklı 
ortamlarda gerçekleştirmelerini sağlamak amacıyla gerekli hizmetler verilmiştir. Hizmet aldığımız 
firma yetkilileri ve personelimizle yanlış uygulamaları yerinde tespit edip gerekli uygulamalar 
yapılarak iş kazası oluşumunu önlemek için büyük çaba gösterdik.
İşyeri Hekimliği hizmetiyle personelimizin 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanun gereği ihtiyaç 
duyduklarında tedavi edilmelerini sağladık. İşyeri Hekiminin muayenesi sonucunda gerekli reçetenin 
yazılması veya gereken durumda diğer sağlık kuruluşlarına yönlendirilmesi sağlanmıştır.

İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri ile birlikte İl İçme Suyu Komisyonu’nda görev alarak denetimlerde 
bulunduk.
21. Erguvan Festivali kapsamında açılan gıda stantlarında gerekli denetimlerde bulunduk.
Personellerimize yönelik İl Sağlık Müdürlüğü onaylı ilkyardım kursu düzenledik.
Personellerimize yönelik İlçe Sağlık Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde tetanos uygulaması yaptık.
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İLK YARDIM EĞİTİMİ İSTANBUL VALİLİĞİ İÇME SUYU KOALİSYONU

ERGUVAN FESTİVALİ STANT DENETİMİ ERGUVAN FESTİVALİ STANT DENETİMİ

PERSONEL TETANOS AŞISI UYGULAMASI
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İŞ YERİ RUHSATLANDIRMA VE DENETİM
Kamu düzeninin sağlanması ve kaçak iş yeri faaliyetinin önlenmesi için iş yerlerinin kayıt altına 
alınması çalışmaları Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından verilen iş yeri açma ve çalışma ruhsatı 
ile sağlanmaktadır. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü; gerçek veya tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili 
olarak açacakları iş yerlerini, 3572 sayılı kanun, bu kanuna bağlı yönetmelik, tebliğ ve yönergeler 
doğrultusunda denetlemek ve ruhsatlandırmak ile mükelleftir.

Çatalca İlçesi Genelindeki İşin Türüne Göre Ruhsatlı İş Yeri Sayısı

Sıhhi Müesseseler 2010

Gayri Sıhhi Müesseseler 1033

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri 260

Toplam Ruhsatlı İşyeri Sayısı 3303

2022 Yılı İçerisinde Verilen Ruhsat Sayısı

Sıhhi Müessese İşyeri Sayısı 116

Gayri Sıhhi Müessese İşyeri Sayısı 69

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Sayısı 15

Toplam İşyeri Açma ve Çalışma Sayısı 200
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İlçemiz Mahallelerinde Ruhsatlı 
İşyerlerinin Dağılımı

SIRA 
NO MAHALLELER

İŞYERİ 
SAYISI

1 AKALAN MAH. 31
2 ATATÜRK MAH. 54
3 AYDINLAR MAH. 15
4 BAHŞAYİŞ MAH. 8
5 BAŞAK MAH. 5
6 BELGRAT MAH. 3
7 CELEPKÖY MAH. 3
8 ÇAKIL MAH. 94
9 ÇANAKÇA MAH. 98

10 ÇİFTLİKKÖY MAH. 42
11 DAĞYENİCE MAH. 20
12 ELBASAN MAH. 20
13 FATİH MAH. 40
14 FERHATPAŞA MAH. 1027
15 GÖKÇEALİ MAH. 52
16 GÜMÜŞPINAR MAH. 20
17 HALLAÇLI MAH. 25
18 HİSARBEYLİ MAH. 9
19 İHSANİYE MAH. 35
20 İNCEĞİZ MAH. 23
21 İZZETTİN MAH. 42
22 KABAKÇA MAH. 47
23 KALEİÇİ MAH. 667
24 KALFA MAH. 9
25 KARACAKÖY MAH. 87
26 KARAMANDERE MAH. 12
27 KESTANELİK MAH. 133
28 KIZILCAALİ MAH. 6
29 MURATBEY MAH. 319
30 NAKKAŞ MAH. 56
31 OKLALI MAH. 18
32 ORMANLI MAH. 23
33 OVAYENİCE MAH. 46
34 ÖRCÜNLÜ MAH. 13
35 ÖRENCİK MAH. 12
36 SUBAŞI MAH. 128
37 YALIKÖY MAH. 58
38 YAYLACIK MAH. -
39 YAZLIKÖY MAH. 3

TOPLAM 3303
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2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu gereği gerçekleştirilen ruhsat ve denetim işleri karşılığında 
harç ve ücret alınmaktadır.

Asansörlerin tescil edilmesi işlemi ve Kurumumuzla A Tipi Muayene kuruluşu arasında protokol 
imzalama sürecindeki iş ve işlemler ruhsat ve Denetim Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 2022 
yılı içerisinde ilçemiz sınırları dahilinde yapımı tamamlanan 35 adet yeni binaya Asansör Tescil 
Belgesi düzenlenmiştir.

2022 Yılına Ait İş Yeri ve Yangın Önleme Denetimleri
Güncelleme Yapılan Ruhsat Sayısı 15
Denetimi Yapılan Ruhsatsız İşyeri Sayısı 380
Yangın Yönünden Denetimi Yapılan İşyeri Sayısı 215
Toplamda Denetlenen ve Kontrolü Yapılan İşyeri Sayısı 610

2022 Yılında Belediye Encümenince Kesilen Cezalara Ait Bilgiler
Belediye Encümen tarafından alınan kararlara göre faaliyetten men kararı 
çıkan işyeri sayısı

163 Adet

Faaliyetten men kararı çıkartıldıktan sonra işyeri açma ve çalışma ruhsatı 
alan işyeri sayısı

24 Adet

Kolluk Kuvvetlerinden ve ilgili kurumlardan gelen tutanaklara göre 
polis vazife ve salahiyet kanunu hükümleri doğrultusunda para cezası 
uygulanan işyeri sayısı

1 Adet

5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32'nci maddesine göre emre aykırı 
davranış cezası uygulanan işyeri sayısı

1 Adet

2022 Yılı Muayenesi Yapılan Asansör Sayısı

Yeşil Etiket Verilen Asansör Sayısı 230

Mavi Etiket Verilen Asansör Sayısı 120

Kırmızı Etiket Verilen Asansör Sayısı 50

Sarı Etiket Verilen Asansör Sayısı 2

Toplam Denetlenen Asansör Sayısı 402
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Çatalca Belediyesi sınırları içerisindeki 39 mahallenin evsel atıklarının toplanması, bulvar, meydan, 
cadde, sokak, ibadethane, kamusal alanlar, pazar yerleri ve benzeri yerlerin temizlenmesi işi, öz 
malımız olan araçlarla yapılmıştır. Ayrıca sıfır atık projesi kapsamında geri dönüşümü mümkün 
olan atıkların kaynağında ayrı toplanması, çevre haftası etkinlikleri ve okullara yönelik kampanya 
çalışmaları Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülmüştür. 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

Çöplerin Toplanması ve Naklinin Yapılması

Evsel atıklar ilçe merkezimizde gündüz ve gece olmak üzere iki vardiya şeklinde, diğer 
mahallelerimizde günlük olarak toplanmıştır.
2022 Yılında, 39 mahallemizden günlük ortalama 105 ton karışık atık toplanarak Silivri Katı Atık 
Aktarma İstasyonuna ve Seymen Düzenli Depolama Alanına nakledilmiştir. 

2022 Yılında Toplanan Karışık Atık Miktarı: 38.486,060 ton
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Çöp Konteynerleri, Çöp Sepetleri, Saklama Ünitelerinin Temini, 
Tamir, Bakım ve Boya İşlerinin Yapılması

Mevcutta bulunan 4371 adet çöp konteyneri 
ile çöp sepetleri ve saklama ünitelerinin bakım 
ve onarımı yapılmış olup, ömrünü tamamlamış 
olan konteynerler yenileri ile değiştirilmiştir. 
Yıl içerisinde kullanılamaz hale gelen hurda 
konteynerlerimiz de biriktirilerek Makine ve 
Kimya Endüstrisi A.Ş’ne teslim edilmiştir.
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Cadde, Sokak ve Meydanların Süpürülmesi 
ve Yıkanması
 
İlçe genelindeki meydanlar, sokaklar, caddeler 
süpürgeci personelimiz ve vakumlu süpürge 
araçlarımız ile süpürülmüş, arazözlerle yıkanmış, 
ayrıca ihtiyaç duyulan cadde ve sokaklarda, yol 
kenarlarında mıntıka temizliği yapılmıştır.

Pazar Alanlarının Temizlenmesi ve Dezenfekte Edilmesi

39 Mahalle genelinde kurulan 21 adet pazar yerinin temizliği ve yıkanması müdürlüğümüz araç ve 
personelleri tarafından gerçekleştirilmektedir.
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Kamu Kuruluşlarının Taleplerinin Değerlendirilmesi

Ot Biçme Çalışmaları

Karla Mücadele Çalışmalarımız

İlçemizde bulunan kamu kuruluşlarından müdürlüğümüze gelen talepler değerlendirilmiş ve temizlik 
çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

Cadde, Sokak, parklar ve diğer umumi alanlardaki yabani otların biçilmesi işi müdürlüğümüzde 
kurulan ekipler ile tüm mahallelerimizde titizlikle gerçekleştirilmiştir.

2022 Yılında çetin bir kışla mücadele eden 
ilçemizde, müdürlüğümüz saha personelleri 
tarafından yol kenarları ve kaldırımlarda, 
meydanlarda, cadde ve sokaklarda, kar 
küreme çalışmaları hummalı bir şekilde 
gerçekleştirilmiştir. 
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Moloz ve İri Atıkların Toplanması

Çatalca Belediyesi sınırları içerisinde oluşan çuvallanmış moloz atıkları, dal atıkları ve mobilya atıkları 
toplanarak, Seymen Düzenli Depolama Alanına aktarımı sağlanmıştır.

İlçemiz sınırlarında bulunan mesire alanları ve parkların genel temizliği düzenli aralıklarla 
müdürlüğümüzce gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca saha kontrol ekipleri tarafından yapılan tespitler ve vatandaşlarımızdan gelen talepler üzerine 
umuma açık alanlarda, kimliği bilinmeyen kişiler tarafından bırakılan, çevre ve insan sağlığı açısından 
tehlike arz eden atıklar da müdürlüğümüz personel ve araçları ile temizlenmiştir.

Mesire Alanları, Parklar ve Benzeri Umumi Alanların Temizliğinin Yapılması
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İlçemizde Sıfır Atık Yönetim Planı dâhilinde 5 ayrı atığı toplama özelliği bulunan 2 adet Mobil Atık 
Getirme Merkezi oluşturulmuştur. 

Sıfır Atık Proje Çalışmaları

Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Ayrı Toplanması

Belediyemiz ve GCL Geri Kazanım ve Rafineri 
A.Ş arasında yapılan protokol doğrultusunda 
atık elektrikli ve elektronik eşyalar, çevreye 
ve insan sağlığına zarar verilmesini önlemek 
amacıyla belediyemize ait atık konteynerinde 
ayrı toplanmış ve ekonomiye kazandırılmıştır.

2022 Yılında Toplanan Atık Elektrikli ve 
Elektronik Eşya Miktarı: 500 kg.

Sosyal Etkinlik Alanlarının Temizliğinin Yapılması
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Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği’ne 
istinaden Belediyemiz ve DG Doğru Geri Kazanım 
Çevre Danışmanlık San. Tic. Ltd. Şti arasında 
imzalanan protokol doğrultusunda atık yağların 
kayıt dışı toplanmasının önüne geçilmesi için 
üreticilerin (yemekhane, lokanta, otel, hastane 
vb.) Entegre Çevre Bilgi Sistemine kayıtlı olmaları 
hususunda denetlemeler yapılmış ve atık yağlar 
toplanarak ekonomiye kazandırılmıştır.

2022 Yılında Toplanan Atık Yağ Miktarı: 42,695 
ton

Atık Akümülatörler ve Pillerin Kaynağında Ayrı Toplanması
Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği 
doğrultusunda, atık pillerin insan ve çevre 
sağlığına zarar vermeden geri kazanım veya nihai 
bertarafını sağlamak için Belediyemiz ve TAP 
(Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) 
arasında imzalanan protokol kapsamında, atık 
pillerin evsel atıklardan ayrı toplanması için ilçe 
genelinde kamu kurum ve kuruluşları, işyerleri, 
marketler ve okullarda belirlenen noktalara iç 
mekân atık pil kutuları konulmuştur.
2022 Yılında Toplanan Atık Akümülatör ve Atık 
Pil Miktarı: 187,14 kg.

Bitkisel Atık Yağların Kaynağında Ayrı Toplanması

Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması 
Ambalaj atıklarının sürdürülebilir şekilde 
kaynağında ayrı toplanması ve geri dönüşümünün 
sağlanması için ambalaj atıkları Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği ve Atık Yönetim 
Planı doğrultusunda okullarda, işletmelerde, 
süpermarketlerde, konutlarda, sitelerde ve 
kamu binalarında bulunan geri dönüşüm 
kutuları ve konteynerlerinden toplanmaktadır.  
Müdürlüğümüze telefon aracılığıyla gelen iç 
mekan kutusu, kumbara ve konteyner talepleri de 
karşılanmıştır.
Ayrıca ilçe genelinde bulunan cam 
kumbaralardan da 4.540 kg. atık cam toplanarak 
geri dönüşüme kazandırılmıştır.

2022 Yılında Toplanan Ambalaj Atık Miktarı: 
1.134,797 ton
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Kullanılmış Giysi - Ayakkabı Ürünlerinin Kaynağında Ayrı Toplanması

Belediyemiz ve WH International Geri Dönüşüm 
İç ve Dış Tic. Şti arasında yapılan protokol 
doğrultusunda ilçemiz 39 mahallesinde 70 adet 
tekstil atığı toplama kumbarası yerleştirilmiş,  
kullanılmış giysi –ayakkabı ürünlerinin 
kaynağında ayrı toplanarak ekonomiye 
kazandırılması sağlanmıştır. 

2022 Yılında Toplanan Kullanılmış Giysi-
Ayakkabı Ürünlerinin Miktarı: 36,180 ton

Evsel Kaynaklı Atık İlaçların Kaynağında Ayrı Toplanması

Belediyemiz ve İstanbul Eczacı Odası arasında 
yapılan protokol doğrultusunda eczanelerde 
bulunan atık ilaç toplama kutularından 
evsel kaynaklı atık ilaçlar ayrı toplanarak, 
Kemerburgaz’da bulunan İSTAÇ Atık Yakma 
Tesislerine gönderilmektedir.

2022 Yılında Toplanan Evsel Kaynaklı Atık İlaç 
Miktarı: 250 kg.

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Toplanması

Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü 
Yönetmeliği doğrultusunda ilçemiz sınırları 
içerisinde sanayilerden ve otomobil 
tamirhanelerinden çıkan ömrünü tamamlamış 
lastikler toplanmış ve ekonomiye kazandırılmıştır.

2022 Yılında Toplanan ÖTL Miktarı: 167,58 ton
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5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri

5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde çevrenin korunmasının ve gelecek nesillere aktarılmasının önemini 
bir kez daha vurgulamak istedik. Müdürlüğümüz personelleri ve gönüllü çevreciler ile birlikte Akalan 
mahallemizde bulunan mesire alanında temizlik çalışması gerçekleştirerek, doğanın korunması 
hususunda farkındalık oluşturduk. Ayrıca ilçe merkezimizde bulunan Organik Pazar Alanında stand 
kurularak, geri dönüşüm firmalarımızla birlikte vatandaşlarımızı hem bilgilendirdik, hem de günün 
anısına çeşitli hediyeler dağıttık.

Okullar Arası Geri Dönüşüm Yarışmaları

Genç nesillerin çevre ve geri kazanım konusunda bilinçlenmesini sağlamak amacıyla ilçemizde 
bulunan ilk ve orta dereceli okullara yönelik elektronik atık, bitkisel atık yağ, atık pil ve tekstil atığı 
toplama yarışmaları başlattık.
26.12.2022 - 31.05.2023 Tarihleri arasında gerçekleştirilecek kampanya kapsamında bir yandan 
atıklar toplanırken diğer yandan da okullarımız çeşitli ödüller kazanacak.
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İbadethanelerimizin Temizlenmesi

Müdürlüğümüzün günlük iş programında yer alan ibadethane temizliği çalışmaları eksiksiz olarak 
gerçekleştirilmiştir. Müdürlüğümüze ait iki İbadethane Temizlik Ekibimiz ile 67 adet ibadethanemiz 
düzenli olarak temizlenmiş, ilçe halkımızın sağlıklı ve temiz bir ortamda ibadetlerini yerine getirmeleri 
sağlanmıştır.
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DESTEK HİZMETLERİ
Belediyemiz harcama birimlerinin, verilen ihale yetkisi ile mal ve hizmet alımları ve yapım işlerinin 
ihale ve satın alma işlemlerini Destek Hizmetleri Müdürlüğü yürütmektedir. Garaj Amirliği ile Basın 
Birimi de faaliyetlerini Destek Hizmetleri Müdürlüğü altında yürütmektedir.

Resmi Kurumlara Destek: 2022 yılında Emniyet Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, Adliye, Halk Eğitim 
Müdürlüğü, Müftülük, İlçe Sağlık Müdürlüğü gibi resmi kurumlardan gelen araç talepleri için 280 adet /
sefer otobüs ve minibüs görevlendirilerek destek sağlanmıştır.
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Çatalca Belediye Spor Etkinlikleri: Çatalca 
Belediye Spor olarak birçok branşta faaliyet 
gösteren sporcularımıza il içi ve il dışı idman 
ve müsabakalarının sağlanması için otobüs ve 
minibüsler görevlendirilmiştir.

Sosyal ve Kültürel Faaliyetlere Destek: 2022 yılında, 
Belediye birimlerinin düzenlemiş olduğu sosyal 
ve kültürel aktiviteler için, 93 adet / sefer otobüs ve 
minibüs görevlendirilerek hizmet sağlanmıştır.

Okullara Destek: 2022 yılında ilçemizde bulunan 
ilkokul, ortaokul ve liselerin eğitim ve kültürel 
amaçlı faaliyetlerinde 480 adet / sefer otobüs ve                     
minibüs görevlendirilerek hizmet sağlanmıştır.
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Vatandaş ve Diğer 
Kurumların Araç Talepleri

Yıllık Toplam Adet/Sefer

Okullara Destek 480

Resmi Kurumlara Destek 290
Derneklere Destek 21

Spor Faaliyetlerine Destek 920
Kültürel Faaliyetlere Destek 93

Diğer 780
İç Birimlere Destek 1465

                                   Toplam 4049
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Saha Ekibimiz;

     39 mahalle genelinde vatandaşların vermiş 
olduğu dilekçeler doğrultusunda;

• 18.600 adet sandalye,
• 1500 adet masa,
• 70 adet taziye çadırı temini yapılmıştır.
• Kış ayında ihtiyaç sahibi vatandaşlara kömür 

dağıtımı,
• Özel günler ve haftalar konulu billboard, 

pankart ve bayrakların asılması,
• İhtiyaç sahibi vatandaşlara erzak dağıtımı 

sevki,

• Vatandaşın ve kurumların talepleri üzerine 
sandalye, masa verilmesi ve depolanması,

• Özel gün ve haftalarda kurumların talepleri 
üzerine taziyeler için çadır kurma,

• Hasta vatandaşlara hasta yatağı sevk işleri,
• Kurum içi mobilya ve malzeme taşıma işi,
• 39 mahalle genelinde bulunan Türk 

bayraklarını yenileyip kontrollerini sağlama,
• Ramazan ayında vatandaşa yemek ve gıda 

dağıtımı sevki,
• Belediyemiz organizasyon ve etkinlik 

alanlarını hazır hale getirme,
• Mevlit, kandiller ve bayramlarda personele 

erzak dağıtımı,
• İlçede bulunan resmi kurumların malzeme 

taşıma işi,
• Seçimlerde sandık ve paravan taşıma işi,
• Belediye ana binasında temizlik, çay servisi 

ve güvenlik işlerini yapmaktadır.
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Araç ve Makine Yönetimi:

Araç, İş Makinesi ve Ekipman Alımları: 2022 yılında ilçemize 118 Adet araç ve iş makinesinden 
oluşan filomuz ile hizmet sunulmuştur. Bu yıl 3 adet 2022 model 35+1 Otokar Sultan Mega otobüs, 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hibe edilen 1 adet Pick-up araç, Türkiye Belediyeler Birliği 
tarafından hibe edilen 1 adet 13+1,5 m3 kapasiteli çöp kamyonu aracı belediyemiz envanterine 
eklenmiştir.
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Araçların Sevk ve İdaresi: Belediye bünyesinde bulunan tüm araç ve iş makineleri, ihtiyaç ve 
öncelikler dikkate alınarak diğer birimlerimizin hizmetine sunulmaktadır. Belediyemizce yürütülen; 
kültürel, sosyal, altyapı gibi tüm faaliyetler ve özel projelerde birimlerimizin lojistik ihtiyacı, Garaj 
Amirliği tarafından önceden belirlenen iş planı dâhilinde karşılanmaktadır.

Araç Sicil Dosyaları ve Trafik Mevzuatı İşlemleri: Belediyemize ait tüm araç ve iş makinelerimizin 
yıllık zorunlu trafik sigortaları, fenni muayeneleri, egzoz muayeneleri, ruhsatlarının yenilenmesi, 
kaza evraklarının takibi, resmi prosedürlerin izlenmesi ilgili kanun ve yönetmenlikler kapsamında 
eksiksiz olarak tamamlanmıştır. Sigorta süresi 2022 yılı içinde dolan 97 adet aracın sigorta yenile 
mesi yapılmıştır. 
2022 yılında, tüm birimlerde kullanılmakta olan hizmet araçları ile kiralık araç ve iş makinelerinin 
akaryakıtı, yıllık ihale ile sözleşme yapılan firma ile anlaşmalı dış istasyonlardan temin edilmiştir. 
Arazide çalışan iş makinelerimizin yakıt ihtiyaçları ise akaryakıt tankerimiz ile çalışma sahalarında 
karşılanarak iş ve zaman kayıpları önlenmiştir. Araç bazında akaryakıt tüketimi, Araç Takip ve 
Otomasyon Birimimiz tarafından dijital ortamda anlık kayıt altına alınmakta ve takip edilmektedir.

Araç Takip ve Otomasyon Birimi: Belediyemize ait tüm araç ve iş makinelerinin GPS tabanlı 
Araç Takip Sistemi ile Araç Takip Otomasyon Birimimiz tarafından internet üzerinden 24 saat takip 
edilmiştir. Bu sayede araç ve iş makinelerimizin gerçek zamanlı olarak internet ortamında, dijital          
ve uydu haritaları üzerinde hızları, güzergâhları, kat edilen mesafe, bulundukları konum, nokta ve 
adres bilgileri takip edilerek iş ve zaman kayıpları önlenmiştir.

Kademe Bakım Onarım Faaliyetleri: Sevk ve idaresi tarafımızdan yapılan tüm araç ve iş makine 
lerinin bakım, onarım, periyodik kontrol ve yedek parça temini belli bir sistem çerçevesinde garaj 
amirliği kademe birimi tarafından yapılmaktadır. Kademe birimlerimiz de; elektrik, motor, boya, las 
tik, yağ, kaporta, kaynak ve iş makinesi tamir bölümü mevcut olup, araç ve iş makinelerimizin arıza 
tespiti ve yedek parça ihtiyaçları belirlenerek, arızalı araç ve iş makineleri aktif hale getirilmektedir.
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Basın Birimi

Çatalca Belediyesi’nin faaliyet ve projelerinin tanıtımı, basınla ilişkiler, reklam mecralarının yönetimi, 
sosyal medya hesaplarının yönetimi ile görsel arşivlerin oluşturulması görevleri Basın Birimi 
tarafından yerine getirilmektedir.

• Belediyemizin hizmetlerini yürüten tüm birimlerin gerçekleştirildiği etkinlik ve organizasyonların 
vatandaşlar tarafından bilinmesi için, çeşitli tanıtım çalışmaları yürütülerek, müdürlük ve 
birimlerden gelen haber niteliği taşıyan her türlü bilgi, haberleştirilerek internet sitemiz ve sosyal 
medya hesaplarımızdan yayınlanmakta, ulusal ve yerel basına servis edilmektedir. 

• Belediyemize ulaşan yerel, ulusal gazeteler ve TV kanalları, haber siteleriyle sosyal medya 
platformları her gün incelenmekte olup ilçemiz ve Belediyemiz ile ilgili tüm haberlerin Başkanlık 
Makamına ve Başkan Yardımcılarına bilgilendirilmesi yapılmaktadır. 

• Gazetelerdeki Çatalca Belediyemiz ve ilçemizle ilgililgli haber ve köşe yazılarının yer aldığı haber 
kupürleri ve gazeteler arşivlenmektedir. 

• Özel gün ve haftalarda internet sitemizde kutlama, tebrik ve anma mesajları hazırlanarak, 
yayınlanmaktadır. 

• Belediyemize ait sosyal medya hesapları özenle takip edilip, buradan gelen bilgi ve mesajlar 
başkanlık makamıyla paylaşılmakta, ayrıca ilgili müdürlük ve birimlere iletilmekte, müdürlük ve 
birimlerden gelen cevaplar mesaj sahiplerine sosyal medya üzerinden iletilmektedir.

• Sosyal medya üzerinden belediyemiz çalışma ve faaliyetleriyle ilgili olarak duyurular yapılmaktadır. 
Özel gün ve haftalarla ilgili olarak; afiş, bilboard, pankart gibi materyaller hazırlanıp, kontrol 
edilerek uygun yerlere asılması sağlanmaktadır.

• Başkanımızın programı, yapmış olduğu denetim, inceleme ve ziyaretlerle Başkanımıza yapılan 
ziyaretler birimimiz tarafından takip edilmektedir.

• Başkanımızın düzenlediği basın toplantıları öncesinde, yerel ve ulusal basın mensupları davet 
edilip, toplantı öncesi tüm hazırlıklar birimimiz tarafından organize edilmektedir.

• Belediyemiz tarafından basılacak, her türlü gazete, dergi, afiş vb. çalışma basın birimimiz 
tarafından yapılmaktadır.

• Meclis ve encümen kararları, ihale ilanı gibi bilgiler temin edilip internet sitemize girilmektedir.
• Müdürlüklerimiz tarafından hazırlanan dergi, tanıtım filmi çalışmalarına destek verilmektedir.
• Başkanımızın yaptığı toplantılara ve sosyal medya hesaplarımızdan yayınlanmak üzere slaytlar, 

videolar hazırlanmaktadır. Hazırladığımız bu videoları sosyal medya hesaplarımız yanı sıra 
Çatalca Belediyesi adı ile oluşturduğumuz youtube kanalımızdan yayınlamaktayız.

• Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinlik ve toplantılar, video kamera ile kayıt altına alınıp, 
kayıtlar birimimiz tarafından arşivlenmektedir.

• Başkanlık makamından gelen talimatlar sonrasında, raporlar ve materyaller hazırlanıp başkanlık 
makamına veya gerekli olan yerlere teslim edilmektedir.

• Önemli gün ve haftalar için bilgi notları hazırlanıp, başkanlık makamına sunulmaktadır.
• 1 Ocak 2022 ve 31 Aralık 2022 tarihleri arasında, 703 kez yerel ve ulusal basına haber yapılmış 

ve yapılan haberlerin tamamı belediyemiz resmi internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında 
paylaşılmıştır.

• Bölgesel ve ulusal televizyon-radyo kanallarında Çatalca Belediye Başkanımız Mesut Üner’in 
konuk olmasına ve ilçemizin tanıtımına katkı sunulmuştur. 

• Tanıtım faaliyetlerinde kullanılan her türlü basılı materyalin kurumsal kimlik kılavuzuna uygun 
tasarımın yapması, gerekli görülen kitap, dergi, gazete, bülten, kaset ve tüm yayınların basımını 
yapmak veya yaptırmak birimimizce sağlanmaktadır.

Bu kapsamda Basın Birimi Büromuz tarafından;
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Yetişkin ve çocuklara yönelik kültürel etkinlikler, geziler, seminerler, konferanslar, paneller, 
sempozyumlar, sosyal etkinlikler ve ders takviye kursları Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenmektedir.

Eğitim Kursları

2022 Yılı Eğitim - Öğretim yılı kurslarımız 
Nazım Özbay Kültür Merkezinde 967 öğrenci 
ile devam etmektedir. 3 Dönem üzerinden 
sürdürdüğümüz kurslarımız; 
 
Ocak-Haziran Dönemi: 
 
7 Branş, 10, Eğitmen, 562 Öğrenci ve Haftalık 
85 saat ders eğitimi 
 
Haziran-Eylül Dönemi:
 
4 Branş, 7 Eğitmen, 296 Öğrenci ve Haftalık 65 
saat ders eğitimi 
 
Ekim-Aralık Dönemi:
 
5 Branş, 7 Eğitmen, 967 Öğrenci ve Haftalık 
95 saat ders eğitimi şeklinde programlı olarak 
yapılmıştır.

KÜLTÜREL HİZMETLER
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SIRA 
NO KURSUN ADI GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ YER KURSiYER 

SAYISI
HAFTALIK 

DERS 
SAATi

OCAK

HAZİRAN

DÖNEMİ

 
 
 
 
1
 
 
 
 

 
 
 
 

HALK 
OYUNLARI

 
 
 
 

NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ
MURATBEY ESİN OVACIK I.Ö.O.

FERHATPAŞA İ.O.
ÇAKILİ.Ö.O.

MEHMET AKİF O.O.
GAZİ İ.O.

AKALAN İ.O.
ATATÜRK A.L.

BAYRAM KIRAN G.B.E.

 
 
 
 

313
 
 
 
 

 
 
 
 
19
 
 
 
 

2 PİYANO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 2 21
3 RESİM GENÇLİK MERKEZİ 12 6
4 THM KORO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 21 2
5 TSM KORO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 19 2
6 TİYATRO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 104 10
7 GİTAR NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 51 25

SIRA 
NO KURSUN ADI GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ YER KURSiYER 

SAYISI
HAFTALIK 

DERS
SAATi

HAZİRAN

EYLÜL

DÖNEMİ

1 HALK 
OYUNLARI 

NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ
BAYRAM KIRAN G.B.E. 98 8

2 PİYANO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 38 22

3 TİYATRO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 115 10

4 GİTAR NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 45 25

SIRA 
NO KURSUN ADI GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ YER KURSİYER 

SAYISI
HAFTALIK 

DERS 
SAATi

EKİM

ARALIK

DÖNEMİ

 
 
 
 
1
 
  
 
 
 

 
 
 
 

HALK 
OYUNLARI

 
 
 
 
 

NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ
FERHATPAŞA İ.O.

BAYRAM KIRAN G.B.E.
75. YIL CUMHURİYET İ.O.

GAZİ İ.O.
GÖKÇEALİ İ.Ö.O.

MURATBEY ESİN OVACIK İ.Ö.O.
İMKB KIZ TEKNİK LİSESİ

ATATÜRK A.L.
MEHMET AKİF O.O.

 
 
 
 

715
 
 
 
 
 

 
 
 
 
36
 
 
 
 
 

2 PİYANO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 44 22

3 TSM KORO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 35 2

4 TİYATRO NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 122 10

5 GİTAR NAZIM ÖZBAY KÜLTÜR MERKEZİ 51 25
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Eğitim Kursları Kapanış Töreni

Nazım Özbay Kültür Merkezimizde yıl boyu eğitim alan Kültür İşleri Müdürlüğümüze bağlı Tiyatro, 
Resim, Halk Oyunları, Piyano ve Gitar öğrencilerimiz 3 ayrı akşam programında bilgi ve becerilerini 
izleyicilerin beğenisine sundular.

168



toplumsal GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

‘’23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’’ 
resmi kutlama programı ilçe protokolümüzün 
katılımıyla Cumhuriyet Meydanında Atamızın 
huzurunda  saygı duruşu, istiklal marşımız 
sonrası çelenk sunumuyla başladı. Resmi törenin  
ardından Mehmetçik Meydanında hazırladığımız 
etkinlik alanında çocuklarımızın sunduğu 
gösteriler ile bayram coşkusu devam etti.  

23 Nisan resmi programın ardından şişme 
oyun grupları, yarışmalar, kukla show, anima 
syon show, çocuk discosu, yüz boyuma, 
maskotlar-palyaçolar, çömlek atölyesi, kukla 
atölyesi, sosis balon atölyesi, origami atölyesi, 
mutfak atölyesi, fen ve bilim atölyesi, bahçe 
atölyesi, masal atölyesi etkinliklerimiz devam 
etti.23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla çocuk korteji düzenlendi. 
Kortejin ardından Mehmetçik Meydanında 
DJ Aram ve kareoke etkinliği ile çocuklarımız 
gönüllerince eğlenme fırsatı buldular. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları kapsamında Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğümüzün organize ettiği ve üç gün süren 
‘’23 Nisan Çocuk Şenliği’’ etkinlik programımızın 
üçüncü ve son gününde Bayram Kıran Çocuk 
Bakımevi öğrencilerimiz hazırladıkları 23 
Nisan  gösterilerini  Mehmetçik Meydanında 
hazırladığımız çocuk sahnesinde  sergilediler.
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik Ve Spor Bayramı

‘’19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’’ etkinliklerimize Belediyemizin önünde 
başlayan ve  Cem Kara Yaşam Vadimizde 
son bulan muhteşem kortej ile başladık.  
 
Kortejin ardından Cem Kara Yaşam Vadisinde 
gençlerimizin yoğun katılımı ile Murat MERMER 
konseri gerçekleşti.
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30 Ağustos Zafer Bayramı

Bağımsızlık  destanımızın yazıldığı 30 Ağus-
tos Zafer Bayramımızı, sabah Cumhuri-
yet Meydanımızda Ulusumuzun Kurta-
rıcısı Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
manevi huzurunda kutlayarak başladık.  
 
Sonrasında akşam zafer kortejimizi büyük bir 
gurur ve coşkuyla, tek yürek olarak gerçekleş-
tirdik.
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün bizle-
re bıraktığı en değerli mirası olan Cum-
huriyetimizin 99. Yılı kutlama program-
larımız Nazım Özbay Kültür Merkezinde 
düzenlediğimiz Cumhuriyet Resepsiyonu ile başladı. 
 
Gazi Mustafa ATATÜRK tiradı,  Cumhuriyet ve 
ATATÜRK konulu sinevizyon gösterisi ve Vals 
gösterisi büyük beğeni kazandı. Cumhuriyet 
Resepsiyonumuzun finalinde gecenin sürprizi 
olarak Kültür İşleri Müdürlüğü Halk Oyunları ve 
Tiyatro eğitmenlerimizin hazırladığı Atatürk can-
landırmasıyla taçlanan Zeybek Gösterisi geceye 
damgasını vurdu. Zeybek Gösterisi yapan ekibi-
mizi her yaştan kursiyerlerimiz, muhtarlarımız ve 
halkımızdan oluşturarak kurtuluş mücadelesinde 
sergilenen Milli Birliğimize bir kez daha vurgu yap-
tık. Nazım Özbay Kültür Merkezimizin bahçesin-
de sunulan Zeybek Gösterisi ve Atamızın İstanbul 
seyahatlerinde de bizzat kullandığı 1927 model 
orijinal otomobil misafirlerden büyük ilgi gördü. 
 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kap-
samında Müdürlüğümüzce halkımızın yoğun 
katılımı ile gerçekleşen Cumhuriyet Korteji ger-
çekleştirdik. Kortejin ardından Cumhuriyet Mey-
danında sahne alan sanatçı Mehmet ERDEM ile 
Cumhuriyet Bayramı büyük bir coşku ile kutlandı. 
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Deprem riski taşıyan Belediye İş Hanı’mızın 
yerine 8500 m² alanda, 48 adet işyeri ve teknik 
alana sahip, 7 katlı modern bir Ticaret Merkezi’nin 
temelini Kültür İşleri Müdürlüğümüzce organize 
edilen program ile attık.

 
Belediyemiz tarafından yapımı başlatılan 
Kaleiçi Mahallesi Vezirhane Mevkii Yaşam Alanı 
projesinin içerisinde yer alan, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Selanik’te doğduğu evin birebir aynısı 
olan ‘Atatürk Evi ‘ nin temel atma töreni Kültür 
İşleri Müdürlüğümüzce 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramında düzenlenen görkemli bir tören ile 
atıldı. Halkımızın yoğun katılımı ile gerçekleşen 
törene ilçe protokolü de katılım sağladı.

 
Belediyemiz tarafından yapımına başlanan yeni 
Kaleiçi Mahallesi muhtarlık binasının temel atma 
töreni Kültür İşleri Müdürlüğümüzce hazırlanan 
program ile yapıldı.

Açılış ve Temel Atma Törenleri

Ticaret Merkezi Temel Atma Töreni

Atatürk Evi Temel Atma Töreni

Kaleiçi Mahallesi Temel Atma Töreni

173



2022

EMİTT Turizm Fuarı 2022

Dünyanın beş büyük turizm fuarı arasında yer 
alan ‘’EMITT – Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm 
ve Seyahat Fuarı’’ 9–12 Şubat 2022 tarihlerinde 
dünya turizm profesyonellerini ve tatil tüketicilerini 
25’inci kez İstanbul’da bir araya getirdi.  
 
Böylesine önemli bir yer alarak ilçemizin tanımına 
katkı sağladık.Çatalca Belediyesi standımızda 
pirinç, mangal kömürü, yoğurt, su ve Başkanımız 
Mesut Üner’in belediyemiz arazilerine Ayçiçek 
ekip çıkan ayçiçeklerden ürettiği ve ihtiyaç 
sahibi ilçe halkımıza dağıttığı Ayçiçek yağlarımız 
katılımcıların en çok ilgi gösterdiği ürünlerimiz oldu.  
 
Çatalca Belediyesi tanıtım standımız, dünyanın 
en büyük beş fuar organizasyonundan biri 
olan Emitt yönetimi tarafından, Emitt 2022’de 
destinasyonlar dalında bölgenin havasını en iyi 
yansıtan standı oldu.
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10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü

10 Kasım Benzemez Kimse O’na Programı

Yol, tretuvar, aydınlatma ve peyzaj düzenleme 
çalışmalarımızla adeta bambaşka bir kimliğe 
kavuşturduğumuz Cevdet Barın Caddemizdeki 
çalışmalarımızın finalinde, caddemizi boydan 
boya Atamızın fotoğraflarıyla donatıp, Kültür 
İşleri Müdürlüğümüzce Atatürk Sokağı olarak 
hazırladık.
Cumhuriyet meydanımızdaki Atamızı anma 
programımızın ardından, ilçe protokolümüz ve 
halkımızla birlikte caddemizi gezip, Atamızı yad 
ettik. 

10 Kasım Atatürk’ü anma günü nedeni ile Kültür İşleri Müdürlüğümüz Nazım Özbay Kültür 
Merkezimizde ‘Benzemez Kimse O’na ,Atamızın Sevdiği Şarkılar’ adlı anma programı gerçekleştirdik.
Kültür İşleri Müdürlüğü Tiyatro Akademisi öğrencilerimizin tiyatro gösterisinin ardından, Programda 
Kültür İşleri Müdürlüğü Türk Sanat Müziği Koro Şefi Cengizhan Sönmez ve İTÜ Türk Müziği Devlet 
Konservatuarı Öğretim Üyesi Gülşah Sönmez sahne aldı. İlçe protokolünün yoğun katılımı ile 
gerçekleşen programda Atamızı şarkılar ile yad ettik.Cumhuriyet meydanımızdaki Atamızı anma 
programımızın ardından, ilçe protokolümüz ve halkımızla birlikte caddemizi gezip, Atamızı yad ettik. 
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08 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

7-10 Mart Hayata Renk Katan Kadınlar Sergisi

Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliklerimiz kapsamında Müdürlüğümüzün organizayonu ile 
Başkanımız Mesut ÜNER kadın personellerimizin ve halkımızın kadınlar gününü çiçekler ile kutladı. 

 Müdürlüğümüz tarafından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında halkımızın 
yoğun katılımını sağlamak ve çalışan kadınlarımızın da etkinliğimize daha rahat gelebilmeleri  
amacıyla 6 Mart 2022 Pazar günü Nazım Özbay Kültür Merkezi yanında bulunan halı saha da Dj 
Aram ve Tuğçe KANDEMİR in sahne aldığı eğlence programı düzenlendi. Etkinliğimize katılan 
konuklarımıza ikramlarımız dışında günün anısı olarak hediye dağıtımı gerçekleştirildi.

Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliklerimiz kapsamında, Çatalca Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 
resim kursiyerlerinin  ‘Hayata Renk Katan Kadınlar ‘isimli resim sergisini Belediyemiz Nazım Özbay 
Kültür Merkezimizde halkımızın beğenisine sunuldu.
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14 Şubat Sevgi Günü

14 Şubat Sevgi günü için  fotoğraf stantları hazırladık.arak ilçemiz için hatıra arşivi oluşturmamıza 
katkı sağlamış oldular. Çatalca Belediyesi çalışma arkadaşlarımız, haftanın ilk çalışma 
gününe denk gelen Sevgi Günü sabahına Başkanımız Mesut Üner’in sürpriziyle başladı.  
Belediye personellerimize Sevgi Günü nedeni ile kalp şeklinde çikolata hediyeleri Kültür İşleri 
Müdürlüğümüzce organize edildi.
Müdürlüğümüz tarafından  ‘’Sevgi Günü’’ etkinlikleri çerçevesinde 14 Şubat 2022 tarihinde Nazım 
Özbay Kültür Merkezinde Ahmet Selçuk İLKAN konseri düzenlendi. Düzenlenen konsere ilçe 
protokolü ve halkımız yoğun katılım sağladı.
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14 Mart Tıp Bayramı

Çatalca’mızda büyük bir özveriyle görev 
yapan başta doktorlarımız olmak üzere tüm 
sağlık çalışanlarımızı ‘’14 Mart Tıp Bayramı’’ 
etkinliklerimiz kapsamında ziyaret ederek, 
günün anısına hediyelerimizi takdim ettik.  

6 Mayıs 2022 
Cumhurbaşkanımızın Çatalca’yı Ziyareti

Cumhuriyet tarihinde ilk defa Belediyemizde 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ı 
ağırladık. Cumhurbaşkanı Sn Recep Tayyip 
Erdoğan’a ilçemize kazandırdığı projeler için 
halkımız adına teşekkürlerimizi sunduk.

8 Mayıs 2022 Anneler Günü

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ekip 
arkadaşlarımızla birlikte, halkımızın anneler 
günü sevincini ve coşkusunu paylaştık. İlçe 
merkezimizde kurduğumuz stantlarda çiçek 
dağıtımı gerçekleştirdik.

20 Mart Dünya Mutluluk Günü Konseri

Dünya Mutluluk Günü etkinliklerimiz kapsamında 
Nazım Özbay Kültür Merkezinde Şef Cengizhan 
Sönmez ve Kültür İşleri Müdürlüğümüze bağlı 
Türk Sanat Müziği koromuz “Altın Şarkılar” isimli 
konser programını gerçekleştirdi.
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19 Ekim Muhtarlar Günü

19 Eylül Gaziler Günü

Gazilerimiz ve aileleriyle birlikte “Gaziler Günü” etkinliklerimiz kapsamında düzenlediğimiz yemekte bir 
araya geldik.19 Eylül Gaziler Günü’nde, başta Türkiye Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK olmak üzere, tüm kahraman şehitlerimiz ile gazilerimizi, sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

19 Ekim Muhtarlar Günü nedeni ile mahalle muhtarlarımızla Kültür İşleri Müdürlüğümüzce organize 
edilen yemek programında bir araya geldik.

17 Kasım Alaiye Şehitliği Anma Günü

Birinci Balkan Savaşı sırasında Çatalca’mıza kadar ulaşan düşman kuvvetlerine karşı 
kahramanca mücadele edip, vatan ve bayrak uğruna şehit olan   Taburumuzdaki 657 
Kahraman Mehmetçiğimizin şehadetlerinin 110. Yıldönümlerinde anma programlarımıza, 
Çatalca Belediyesi Nazım Özbay Kültür Merkezimizdeki kahraman şehitlerimizin 
vatan mücadelesini konu alan fotoğraf sergisi ve konferans programımızla andık.
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24 Kasım Öğretmenler Günü

Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında 
Başkanımız Mesut Üner ve Kültür İşleri 
Müdürlüğü ekiplerimiz belirlenen okulları 
gezerek Öğretmenlerimizin hediyelerini 
takdim ederek günlerini kutladılar. 
 
Öğretmenler Günü kutlamaları kapsamında 
hazırladığımız unutulmaz gecede müzik 
dünyasının sevilen isimi Yonca Lodi sahne aldı. 
Yıl boyunca çok zorlu bir çalışma temposu 
yaşayan öğretmenlerimizin, hazırladığımız 
gecede gönüllerince eğlendiler. Yarınlarımızın 
teminatı çocuklarımızı ve gençlerimizi 
emanet ettiğimiz öğretmenlerimizin her 
zaman yanında olmaya devam edeceğiz
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19 Aralık Atatürk’ün Çatalca’ya Ziyareti Anma Programı

Atamızın Çatalca’mızı ziyaretini 92. yılında da etkinliklerimizle andık.
Çatalca Belediyemiz Nazım Özbay Kültür Merkezimizde düzenlediğimiz ve araştırmacı-tarihçi yazar 
Yıldırım Ağanoğlu’nun konuşmacı olarak katıldığı ‘’Atatürk’ün Trakya Gezileri ve Çatalca’’ konulu 
panelimiz ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Tiyatro Akademisi oyuncularımız bizlere adeta o 
günleri yaşattı.
Atamızın Çatalcamıza gelişiyle ilgili şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye öğrencilerimize 
ödül töreninin ardından program son buldu.
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11-15 Nisan Sömestr Şenliği

17-18 Haziran KİPTAŞ Çocuk Şenliği

Nazım Özbay Kültür Merkezimizde Kültür İşleri Müdürlüğümüz tarafından organize edilen sömestr 
şenliğimizde yarınlarımızın teminatı çocuklarımızın neşe içinde eğlendiğine şahit olmak, ilçemize 
hizmet yolunda bizlere güç verdi. Etkinlikler çerçevesinde çocuklarımız için yarışmalar, çocuk 
discosu, etkinlikler, oyunlar, tiyatro gösterileri, fotoğraf köşesi, kukla show, çizgi film maskotları, 
palyaçolar, top havuzu, bubble show ve top havuzuyla harika bir hafta yaşadılar. 

Kültür İşleri Müdürlüğümüzce Kiptaş Prof.Dr Fuat Sezgin ilk-Orta Okulu bahçesinde çocuklarımıza 
iki gün süren çocuk şenliği hazırladık. Şenlik içerisinde oyun grupları, animasyonlar, tiyatrolar yer 
aldı.
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10 Haziran Mezuniyet Şenliği

22-24 Nisan Çocuk Şenliği

Kültür İşleri Müdürlüğümüz tarafından İlçemizde bulunan tüm orta okul ve lise son sınıflar için 
Mehmetçik Meydanında Mehmet Şerif AYDIN ve Tuğçe KANDEMİR in sahne aldığı mezuniyet 
şenliği düzenlendi. 

Müdürlüğümüzün organize ettiği ve üç gün süren ‘’23 Nisan Çocuk Şenliği’’ etkinlik programımızın 
ilk günü çocuklarımız şişme oyun grupları, yarışmalar, kukla show, animasyon show, çocuk discosu, 
yüz boyuma, maskotlar-palyaçolar, çömlek atölyesi, ebru atölyesi, takı tasrım atölyesi, ahşap 
boyama atölyesi, sünger oyuncak atölyesi, masal atölyesi, kukla atölyesi, sosis balon atölyesi, 
origami atölyesi ve Akıllı Tavşan Momo ve Kare Takımı ile muhteşem bir üç gün yaşadılar.

183



2022

29-31 Temmuz Sünnet Mevlidi ve Şenliği

Her yıl geleneksel olarak yaptığımız Sünnet Şenliğimizde bu yıl 250 çocuğumuzu sünnet ettirdik 
Sünnet olan çocuklarımız için Ulu Camimizde Mevlid-i Şerif okutarak, ailelerimizle birlikte 
çocuklarımızın vatanımıza, milletimize hayırlı birer evlat olarak yetişmesi için dualarımızı ettik.

Her yıl geleneksel olarak yaptığımız Sünnet Şenliğinde sünnet olan çocuklarımıza ve ailelerimize 
Ormanlı Mahallemizde muhteşem bir sünnet düğünü organize ettik. Gün boyu çocuk oyun grupları 
,animasyonlar ile eğlenen çocuklarımız akşamında da Mehmet Şerif AYDIN ve Ümit YAŞAR konseri 
ile unutulmaz anlar yaşadı.
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19 Haziran Babalar Günü & En Baba Fest 2

BABAFEST’imizin 2. sini birlik,beraberlik ve  
mutluluk içinde gerçekleştirdik. Akalan Mahallesi 
mesire alanında gün boyu çocuklarımız için 
şişme oyun parkurları, mini disco, animasyonlar, 
Fikri Kukla Show, uçurtma şenliği, çocuklarımız 
ve babaları için ödüllü penaltı yarışmaları ayrıca 
babalarımız için de tavla turnuvası düzenlendi. 
Gün boyu etkinliğimize katılan misafirlerimiz 
ikramlarımızdan faydalanırken Rumelili Orhan ve 
Kemal in sahne aldığı konser etkinliğimizde de 
gönüllerince eğlenme fırsatı buldular.
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24 Temmuz Keşkek Festivali

Çanakça Mahallemizde düzenlediğimiz Keşkek 
Festivalimiz binlerce vatandaşımızın katılımıyla 
gerçekleşti. Gün boyunca etkinlik alanımızda 
vatandaşlarımız için keşkek, mısır, lokma ve 
çeşitli ikramların bulunduğu stantlar kuruldu. 
Çocuklarımız için şişme oyun gurupları, 
animasyonlar, yüz boyama gibi etkinlikler, 
ödüllü mısır ve yoğurt yeme yarışmaları festival 
programımızda yoğun ilgi gördü.
Keşkek Festivaliz Suzan KARDEŞ in sahne aldığı 
konser ile son buldu.
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31 Temmuz Ormanlı Pirinç Festivali

Ormanlı Mahallemizin  kalitesi ve lezzetiyle 
öne çıkan ürünü pirinç için Çatalca’da 
ilk kez pirinç festivali düzenledik. 
Ormanlı Mahallemizde gerçekleşen Pirinç 
Festivalimizde ve festivalimize eşlik eden 
geleneksel olarak düzenlediğimiz Sünnet 
Şölenimizde binlerce vatandaşımız bir 
araya gelerek muhteşem günün coşkusunu 
düzenlenen etkinlikler ve konserler eşliğinde 
yaşadı.
Pirinç Festivalimizde düzenlediğimiz  ödüllü 
“Ayıkla Pirincin Taşını”isimli  yarışmamız büyük 
ilgi topladı. Yarışmaya katılan kadınlarımız büyük 
ödülü kazanmak için kıyasıya mücadele verdi. 
Yarışmaya katılan tüm yarışmacılara günün 
anısına hediyeler takdim edildi.
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7-20 Ocak Sihirbaz Palyaçolar Tiyatro Turnesi

15 Mart - 1 Nisan Afacan Can Tiyatro Turnesi

27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü Sihirli Kitap Tiyatro Gösterisi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak ilçemizdeki tüm ilkokul öğrencilerimiz için organize ettiğimiz 
“Sihirbaz Palyaçolar” tiyatro turnemiz 7-20 Ocak 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Tiyatro 
turnemizde 43 seans ile  4175 ilkokul öğrencimize ulaştık.

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak ilçemizdeki tüm orta okul öğrencilerimiz için organize 
ettiğimiz “Afacan Can” tiyatro turnemiz 15 Mart - 1Nisan 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Tiyatro turnemizde 35 seans ile  3750  öğrencimize ulaştık.

Çatalca Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğümüzün kendileri küçük, yetenekleri ve yürekleri çok büyük 
tiyatro akademisi 7-9 yaş grubu öğrencilerimizin Dünya Tiyatrolar Gününde Nazım Özbay Kültür 
Merkezimizde sahnelediği ‘’Sihirli Kitap’’ isimli tiyatro gösterisini büyük bir gururla sundular.
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Okul turlarını 3-14 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştiren Tiyatrobüs çocuklarımıza eğlence 
dolu unutulmaz saatler yaşattı.
İlçemizde çocuklarımız için eğitimden spora, 
müzik, resim, tiyatro gibi kültürel, sanatsal 
kurslardan, çocuk oyun alanlarına ve çocuklara 
özel etkinliklere kadar birçok çalışma yapan 
Başkanımız Mesut Üner, şimdi de çocuklarımızı 
eğlence dolu Tiyatrobüs ile buluşturdu.
Tiyatrobüs gezici sahnesi ile okullarımızı dolaşan 
Kültür İşleri Müdürlüğü Tiyatro Akademisi 
eğitmenleri bubble show, canlı Hacivat- Karagöz 
gösterisi, çeşitli animasyonlar ve birçok sürprizle 
dolu birbirinden renkli gösterilerini çocuklarımıza 
sundu.
Tiyatrobüs 11 günde 29 okul gezerek 7000 
öğrencimiz ile buluştu.

3-14 Ekim Tiyatrobüs Okul Turneleri
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30 Eylül Mübadil Sözlüğü İmza Günü

20 Ağustos Kıvanç Gülmez İmza Günü

5 Temmuz  Türk Sanat Müziği Konseri

Bizi biz yapan kültürel miraslarımıza sahip 
çıkmak ve gelecek nesillerimize aktarmak için 
kıymetli Yazarımız Aycan Yılmaz’ın değerli 
araştırmalarıyla bir kültür mirası hazırladık. 
 
Mübadelenin 100’ncü yıl Kültür Yayını olarak 
hazırlanan hem mübadiller için ve hem de diğer 
araştırmacılara ışık tutacak ve kaynak olacak 
bu eser Belediyemiz sponsorluğunda basılmış 
olup, Kültür İşleri Müdürlüğümüzce hazırlanan 
imza günü ile vatandaşlarımıza armağan edildi.

Çatalca’mızın yetiştirdiği değerli Gazeteci 
Kıvanç Gülmez aile olarak yaşadığı zorlu süreci 
anlattığı “Başka Kardeşi Var mı?” adlı kitabının 
imza günü Kültür İşleri Müdürlüğümüzce Nazım 
Özbay Kültür Merkezinde düzenlendi.

Kültür İşleri Müdürlüğü TSM korosu eğitmen şef Cengizhan SÖNMEZ yönetiminde konuk sanatçı 
Mine GEÇİLİ’nin de katılımıyla Cem Kara Yaşam Vadisinde düzenlenen açık hava konseri halkımızın 
büyük beğenisini kazandı.
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21. Erguvan Festivali

Animasyon - Tiyatrolar - Bubble Show

Ayhan Tokmak İle Ahşap Atölyesi

Boyama Etkinliği

Sokak Müzisyenleri

İlçemizde geleneksel hale gelmiş ve yıllardan beri içerisinde çeşitli etkinlikler barındıran halkımızın 
kaynaşmasını, ilçe ekonomimizin canlanmasını, ilçemizin geleneklerini, kültür, sanat ve turizmin 
tüm güzelliklerini yaşatmak, kadınlarımızı gençlerimizi, çocuklarımızı festival kapsamında bir araya 
getirerek sosyal ve kültürel anlamda gelişmelerine katkı sunmak amacı ile bünyesinde bir çok etkinliği 
bulunduran Erguvan Festivalimiz bu yıl da  25-30 Ağustos 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Erguvan Festivalimiz gündüz programları 
içerisinde çocuklarımız için hazıradığımız  
animasyonlar, bubble show, tiyatro gösterileri, 
yüz boyama ve  anne-çocuk etkinlik standı ile 
gönüllerince eğlenme fırsatı yakalamış oldular.

Sanat yaşantımızın olmazsa olmazlarından 
değerli sanatçımız Erguvan Festivalimizde Ahşap 
Sanatçısı Ayhan Tomak sanatseverlere ahşap 
bir malzemenin sanat eserine dönüşmesini 
uygulamalı olarak gösterdi. 
sanatçımız Ayhan Tomak’ kendi sanat eserlerini 
yapmak üzere etkinliğimize çok sayıda 
sanatsever katıldı.

21. Erguvan Festivali´mizde çocuklarımız, her 
gün birbirinden renkli ve eğlenceli aktivitelere 
katılarak neşeli bir gün geçirmenin mutluluğunu 
yaşadılar.Boyama etkinliğimizde renk renk 
boyalarla sadece duvarlar değil kıyafetleri 
elleri yüzleri de boyalar içinde kalan her biri 
birbirinden sevimli güzel çocuklarımızla doyasıya 
eğlendiğimiz, mutluluk dolu saatler geçirdik.

21. Erguvan Festivalimizin vatandaşlarımız 
tarafından en beğenilen etkinliklerinden biri de 
Çatalca’mızın belirlenen 10 noktasında festival 
boyunca muhteşem müziklere imza atan sokak 
müzisyenlerimiz oldu
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Yarışmalar

Tavla Turnuvası

Yöresel Börek Yarışması

En Şık Pati Yarışması

Bebek Emekleme Yarışması

28-29 Ağustos 2022 tarihleri arasında Erguvan 
Festivalimizde geleneksel olarak düzenlediğimiz 
Tavla Turnuvamızı 64 katılımcı ile  Mehmetçik 
Meydanı Otağ Çadırında gerçekleştirdik.

Geleneksel olarak düzenlediğimiz Yöresel 
Börek Yarışmamızda bu yıl  76 tepsi börek 
kıyasıya yarıştı.Masterchef’in başarılı yarışmacısı 
Sergen Özen’in katılımı ve jüri üyeliği ile 
renklenen yarışmada dereceye giren böreklerin 
sahiplerine ödülleri ve yarışmaya katılan tüm 
yarışmacılarımıza hediyeleri takdim edildi.

Onlar bizim sevimli dostlarımız, Kedilerimiz ve 
köpeklerimiz. Onların her biri hayatı paylaştığımız, 
sevimli dostlarımız. Bu yıl festivalimizde sevgili 
hayat arkadaşlarımız için bir farkındalık etkinliği 
düzenledik.En Şık Pati yarışmamız renkli 
görüntülere sahne oldu.

Erguvan Festivalimizde; Bir araya gelmek, 
birlikte eğlenmek, gülmek ve sosyalleşmek 
için hazırladığımız yarışmalarımızdan birisi 
olan Bebek Emekleme Yarışmamızda her biri 
birbirinden sevimli bebeklerimiz tüm hünerlerini 
gösterdi.
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Murat Mermer - Haluk Levent Konseri

Muhteşem Çatalca’mızın muhteşem festivalinde 26 Ağustos 2022 Cuma akşamı, şarkılarıyla ve 
sesiyle renk katan, yüreklerimize dokunan, değerli sanatçlarımız Haluk Levent ve Murat Mermer 
sahne aldı. 

193



2022

Mehmet Şerif Aydın - Serdar Ortaç Konseri

Bizlerin festival coşkusunu muhteşem ses, yorum ve şarkılarıyla doruğa çıkaran değerli sanatçılarımız 
Mehmet Şerif Aydın ve Serdar Ortaç Erguvan festivalinde 28 Ağustos 2022 Pazar akşamı sahne aldı.
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Özlem Büyük - Ceylan Koynat - Sakiler Konseri

Erguvan Festivalinin 27 Ağustos 2022 Cumartesi akşam konser programı sanatçılarımız Özlem 
Büyük, Ceylan Koynat, Sakiler grubunun konserleriyle devam etti.
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Doğukan Manço - Sefo Konseri

Colorap Boya Etkinliği ve Doğukan Manço ile eğlenen gençlerimiz gecenin sonunda sevilen rapçi 
Sefo ile unutulmaz bir gece yaşadılar. 
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90’lar Gecesi

Zafer Bayramımızı kutladığımız ,Festivalimizin de son günü olan 30 Ağustos’ta bayram coşkumuzu 
doruğa çıkaran sanatçılar Eda-Metin ÖZÜLKÜ, Reyhan KARACA, Sibel ALAŞ, Jale ve Ümit SAYIN 
90’lı yılların nostaljik şarkılarıyla festivalimize renk kattılar.
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Urfa Sıra Gecesi

İçerisinde yedi renk ve yedi iklim kültürel zenginliklerimizi barındıran 21.Erguvan Festivalimiz konser 
programlarımız geleneksel ezgilerimizi bizlere sunan yöresel sanatçılarımızın sahne aldığı Urfa Sıra 
Gecesi ile devam etti.
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Yöresel Çalgı Yarışması

Toplu Nikah Töreni

Kültür İşleri Müdürlüğümüzce organize edilen geçmişten günümüze düğün denildiği zaman 
akla gelen çalgılarımızın kıyasıya yarıştığı yarışmada tüm ekipler dinleyicilerden tam not aldı. Jüri 
Üyelerimiz tarafından yapılan değerlendirme sonucunda Çalgı  Yarışmamızda Onur Örgi ve Ekibi 
birinci, Yılmaz İvgen ve Ekibi ikinci, Tolga Karasu ve Ekibi üçüncülük ödüllerine sahip olurken katılan 
tüm ekiplerimize ve geceye renk katan duayen müzisyenlerimize mansiyon ödülü verildi.

Muratbey Sosyal Tesisimiz en güzel anlara ev sahipliği yaptı. 16 çiftimizin toplu nikah merasimleri 
Kültür İşleri Müdürlüğümüz organizasyonu ile gerçekleştirildi. İstanbul Vali Yardımcımız Şevket 
Atlı, İlçe Kaymakamımız Erdoğan Turan Ermiş, İçişleri Bakan Danışmanımız Mehmet Selçuk, 15 
Temmuz Dernek Başkanı İsmail Hakkı Turunç törene katılan konuklar arasındaydı.
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Festival Yerleşkesi Stant Alanları

21.Erguvan Festivalinde yöresel ürünlerin sergilenmesi, kadın girişimcilere fırsat yaratılması ve böl-
ge esnafının da ekonomik anlamda refahını sağlayabilmek için festival alanımızda 121 adet stant 
kurularak tahsisleri yapıldı.
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Dini Bayramlar Ve Günler

Ramazan Bayramı

Kültür İşleri Müdürlüğümüzdeki ekip 
arkadaşlarımız tarafından, Çatalca’mız Pazar 
yerimizde ve Cumhuriyet meydanımızda bayram 
şekerimizi halkımızla paylaşıp, Başkanımız Mesut 
Üner’in selamlarını ve bayram kutlamalarını 
ilettik. 

Kurban Bayramı

Kültür İşleri Müdürlüğümüz tarafından Cumhu-
riyet Meydanımızda, giyim ve gıda pazarımızda 
Kurban Bayramı nedeni ile bayram şekeri ikram 
edildi.

3 Şubat 2022 Regaib Kandili günü Cumhuriyet 
Meydanımızda ve Pazar yerimizde halkımızla 
lokmamızı paylaşıp, Başkanımız Mesut Üner’in 
selamlarını ilettik. 

27 Şubat 2022 Miraç Kandili nedeni ile Kültür 
İşleri Müdürlüğümüzce halkımıza lokma dağıtımı 
gerçekleştirip, kandillerini kutladık.

17 Mart 2022 Berat kandilimizde Çatalca’mızda 
lokma dağıtımı gerçekleştirdik. Lokma 
dağıtımımız sırasında halkımızın Başkanımız 
Mesut Üner’e olan sevgi dolu sözleri, ilçemize 
hizmet yolculuğunda bizlere güç verdi. 

7 Ekim 2022 Mevlid Kandili nedeni ile Kültür 
İşleri Müdürlüğü Ekiplerimiz, Ulu Cami, Kaleiçi 
Cami, Ferhatpaşa Cami, Alipaşa Cami ve 
Cumhuriyet Meydanımızda vatandaşlarımıza 
lokma ikramında bulunarak kandillerini kutladı

27 Nisan 2022 Kültür İşleri Müdürlüğü’ndeki ekip 
arkadaşlarımızla, Çatalca’mızda Mübarek Kadir 
Gecesi gününde kıymetli halkımızla lokmamızı 
paylaştık. Lokmamızı paylaştığımız sırada 
halkımızın bizlere olan ilgi, alaka ve sevgisi, 
ilçemize hizmet yolunda bizlere güç verdi. 

Kandiller
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2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 96 öğrenci 
ile devam etmektedir. Kurumumuzda eğitim 
programı, yaş gruplarına göre “6“ sınıf 
olarak düzenlenmiştir. 125 Öğrencimiz 
bulunmaktadır. Eğitim programımız Milli Eğitim 
Müfredatına paralel olarak hazırlanmıştır.  
 
Haftalık ünite konuları öğrencilere, Türkçe dil 
etkinlikleri, drama, müzik ve faaliyet saatlerinde; 
bilmece, hikaye, tekerleme, oyun ve şarkılar 
eşliğinde öğretilmektedir. Ayrıca işlenen 
konuların dışında sosyal, duygusal, bilişsel ve 
öpsikomotor becerilerini geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapılmaktadır. 

Belediyemiz Kültür İşleri Müdürlüğüne bağlı Bayram Kıran Çocuk Bakımevi, 2021- 2022 yılı  
kapanış törenlerini Nazım Özbay Kültür Merkezinde yaptılar.

Bayram Kıran Çocuk Bakımevi

Bayram Kıran Çocuk Bakımevi
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Salon Tahsisleri

302 adet nikah tahsisi yapıldı.
99 adet etkinlik tahsisi yapıldı.

Nazım Özbay Kültür Merkezi Salonunda her türlü okul etkinlik programları, sivil toplum kuruluşlarının 
etkinlikleri vb gibi program tahsisleri yapılmaktadır. Yapılan tüm etkinliklerde müdürlüğümüzce 
teknoloji ve personel desteği verilmektedir.
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Merkezimiz, 2021 yılı içerisinde Belediyemiz 
bünyesinde kurulmuş olup, Nazım Özbay Kültür 
Merkezimizde sınavlara hazırlanan ve ihtiyacı 
olan öğrencilere hizmet verilmektedir. 8. sınıflara; 
Matematik, Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Fen 
Bilgisi derslerinde, 12. Sınıflara ise; Matematik, 
Türkçe, Fizik, Kimya, Biyoloji, Felsefe, Coğrafya 
ve Tarih derslerinde hafta içi her gün, hafta 
sonu ise Cumartesi günü eğitim verilmektedir. 
Öğrencilerimize deneme sınavları uygulanmakta 
ve haftalık bireysel çalışma programları 
düzenlenmektedir. Aynı zamanda öğrencilere 
tercih danışmanlığı hizmeti de verilmektedir.  
 
8: Sınıf Öğrenci Sayısı: 5 Sınıf - 130 Öğrenci 
12. Sınıf Öğrenci Sayısı: 4 Sınıf - 105 Öğrenci

Sürekli Eğitim Merkezi

EĞİTİM FAALİYETLERİ
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YKS YAPILAN SINAV SAYISI

KURSİYER 
MEVCUDU

SINAVA 
KATILAN

SINAVA 
KATILMAYAN

KATILIM 
YÜZDESİ

1. SINAV
03/09/2022

100 94 6 %94

2. SINAV
01/10/2022

100 91 9 %91

3. SINAV
05/11/2022

100 87 13 %87

4. SINAV
03/12/2022

100 91 9 %91

LGS YAPILAN SINAV SAYISI

KURSİYER 
MEVCUDU

SINAVA 
KATILAN

SINAVA 
KATILMAYAN

KATILIM 
YÜZDESİ

1. SINAV
23/08/2022

130 103 27 %79

2. SINAV
08/10/2022

130 125 5 %96

3. SINAV
12/10/2022

130 115 15 %84

4. SINAV
10/12/2022

130 113 17 %82

206



toplumsal GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Çatalca Kaymakamlığımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile beraber yaptığımız protokol ile 
ilçemizdeki 8000 öğrenciye toplamda yaklaşık 65.000 deneme sınavı gerçekleştirdik. Ayrıca 
protokol kapsamında ilçemizde bulunan okullarımızın kütüphanelerine 12.000’den fazla kitap 
desteği sağladık.

Eğitimde İşbirliği Protokolü
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Kurumumuzdaki 1 Müdür, 2 Fizyoterapist, 1 
Uzman Öğretici, 2 Çocuk Gelişimcisi, 1 Dil ve 
Konuşma Terapisti, 2 Odyolog, 2 Beden Eğitimi 
Öğretmeni, 1 Psikolog, 2 Büro Memuru, 1 
Temizlik Personeli, 2 Şoför olmak üzere toplam 
12 Kadın 5 Erkek personelimiz bulunmaktadır.
Kurumumuza ait 2 adet araç bulunmaktadır. Biri 
rampalı araç olup bedensel engelli öğrencilerimiz 
için özel tasarlanmıştır. Araçlarımız Çatalca 
ilçesi içerisinde bütün mahallelerden öğrenci 
almaktadır.

Özel Çatalca Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

 Özel Çatalca Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi olarak 100 öğrenciye hizmet vermekteyiz. 
Programlarımız;
• Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
• Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
• Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
• Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
• Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
• Spor ve Hareket Eğitimi’dir.

Engel Tipi Kız Erkek Toplam

Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 4 12 16

Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 5 12 17

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 4 14 18

Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 4 6 10

Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 2 6 8

Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 
Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

1 1 2

Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı 
Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

4 5 9

Otizm Spektrum Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

1 9 10

Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
Öğrenme Güçlüğü Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

1 1 2

Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

2 4 6

Bedensel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
Dil ve Konuşma Bozukluğu Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı
Zihinsel Yetersizliği Olan Bireyler İçin Destek Eğitim Programı

1 1 2

Toplam 29 71 100
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ

Aile Semineri: Bireylerin aileleri ile işbirliği 
içerisinde çalışarak yaşadıkları problemlerin 
çözümünde aktif rol oynamak amacıyla Uzman 
Psikoloğumuz Gökçe Toluç, velilerin merak 
ettikleri konularda aylık seminerler düzenleyerek 
aileleri bilgilendirmektedir.
Yüzme: Suyun fiziksel özelliklerinden 
faydalanarak hastalıkların ve fonksiyonel 
kayıpların tedavi edilmesi amacıyla yapılan 
hidroterapi eğitimleri, kurumumuzda eğitim 
gören otizm spektrum bozukluğu olan bireyler 
için Çatalca Belediyesi Spor Adasında bulunan 
yüzme havuzunda verilmektedir.
Ram ve Hastane: Kurumumuz açıldığı günden 
itibaren destek eğitime ihtiyaç duyan özel 
bireylerimiz için hastane ve rehberlik ve araştırma 
merkezi çalışması yapılmaktadır. 2022 yılı itibari 
ile 83 öğrenci için RAM, 67 öğrenciye hastane 
çalışması yapılmıştır.
Spor ve Hareket Eğitimi: Spor ve hareket eğitimi 
günlük yaşamlarında engeller ile karşılaşan 
özel bireylerin yaşamları için önemlidir. Hareket 
eğitimi, bireyin koordinasyonunu geliştirmeyi, 
algısal-motor gelişimini desteklemeyi ve öğrenme 
yeteneğinin gelişmesini sağlar. Bu sebeple 
kurumumuzda verilmekte olan spor ve hareket 
eğitimi her birey için özel programlar hazırlanarak 
yapılmaktadır. Otizm Spektrum Bozukluğu olan 
bireyler için yapılan spor ve hareket eğitiminden 
46 öğrencimiz yararlanmaktadır.
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Temsili Askerlik Uygulaması: Özel bireylerin ve 
ailelerinin kısa süreli de olsa kışla ortamını yaşama 
imkanı sağlayan Temsili Askerlik Uygulaması’na 
yaş itibari ile 2 öğrencimiz götürülmüştür.
At Binme: At binme aktivitelerinin özel bireyler 
üzerinden hem motor performans yönünden 
hem de psikososyal yönden ilerleme sağlandığı 
bilinmektedir. Bu sebeple düzenlenen etkinlikte 
35 özel birey öğrencilerimiz dilediği gibi 
gönüllerince eğlendikleri bir gün geçirmişlerdir.
Kahvaltı: Çatalca Belediye Başkanı Mesut 
Üner’in eşi Aydan Üner ve Başkan Vekilimiz 
Süheyla Topçu’nun önderliğinde velilerimiz 
ile kahvaltı organizasyonu düzenlenmiştir. 
Velilerimizin memnuniyetlerini, taleplerini, öneri 
ve şikayetlerini belirtmek ve güzel vakit geçirmek 
amacıyla düzenlenen kahvaltının devamlılığının 
olacağı belirtilmiştir.
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Ziyareti: 
Şubat ayı içerisinde Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Sn. Derya YANIK tarafından kurumumuza 
yaptığı ziyarette öğrencilerimiz bakanımız ile 
güzel bir gün geçirdiler.
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü: 
Sevgi kromozom saymaz diyerek özel 
bireylerimizin yanlarında olmak amacıyla Cem 
Kara Yaşam Vadisi’nde gerçekleştirilen etkinliğe 
down sendromlu öğrencilerimiz ile katılım 
sağladık.
Piknik: Sosyal Politikalar Gündüzlü Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi tarafından Engelliler 
Haftası kapsamında Çanakça Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlenen etkinliğe Çatalca 
Belediyesi olarak destek veren Mesut Üner 
önderliğinde öğrencilerimiz ile birlikte katılım 
sağladık.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü: 3 Aralık Dün-
ya Engelliler Günü kapsamında Borsa İstanbul 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından ger-
çekleştirilen etkinliğe katılım sağlayarak önce ti-
yatro salonunda sonrasında ise kurumumuzda 
öğrencilerimizin yanında olmak ve dilediklerince 
eğlenmelerini sağlamak amacıyla etkinlik yapıl-
mıştır.
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SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüze başvuruda bulunarak destek talebinde bulunan 
vatandaşlarımız, ekiplerimizce ikamet adresinde ziyaret edilip sosyal inceleme ve araştırmaları 
yapılmaktadır. Elde edilen bilgiler dogrultusunda ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen vatandaşlarımıza 
yönelik olarak; giyim yardımı, kırtasiye, tablet ve çanta yardımları, hasta ve engellilere yönelik 
yardımlar, medikal malzeme yardımları, sıcak yemek yardımı, beyaz eşya ve mobilya yardımlarımız 
ile berber ve psikolog hizmetlerimiz Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz tarafından yerine 
getirilmektedir.

Çatalca Belediyesi Sosyal Destek Müdürlüğü’müze bağlı aşevimiz Çatalca ilçemiz sınırları  içerisinde 
bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın sıcak yemek taleplerini karşılamaktadır. Yıl içinde ihtiyaç 
sahibi ailelere 43.091 kişilik sıcak yemek dağıtımı, Ramazan ayında da 163.740 kişilik sıcak yemek 
dağıtımı yapılmıştır.

Sosyal inceleme sonucu tespit edilmiş ihtiyaç sahibi ailelere belirli periyotlarla gıda, gıda çeki, 
nakdi yardım destekleri sağlanmaktadır. Bu kapsamda 2.596 adet gıda kolisi, 350 adet muhtelif 
miktarda gıda çeki dağıtılmıştır.

2022 yılı içerisinde ihtiyaç sahibi 190 ailemize Kurban Bayramı ve özel günler de et dağıtımları 
yapılmıştır. 

Sosyal inceleme sonucu tespit edilmiş olan ihtiyaç sahibi ailelere yılda iki (2) kez kömür dağıtımı 
yapılmaktadır. 

1765 aileye toplamda 2.000 ton kömür dağıtımı hizmeti verilmektedir.
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Sosyal inceleme sonucu tespit edilmiş olan 
ihtiyaç sahibi ailelere her ay 2 paket olmak üzere 
evlerine hasta bezi teslim edilir. Engelli raporu 
veya bez raporu ibraz ederek hizmete başvuru 
yapılmaktadır. 
161 Hastaya 3061 paket hasta bezi desteği 
verilmiştir.

İletişime geçip ulaştığımız veya bizzat başvuru 
yapan ailelerimize ve bebeklerine hayırlı olsun 
ziyaretlerinde bulunularak iyi dileklerimizi ve 
başkanımızın selamlarını iletiyoruz.
Çatalca’mızda yeni doğan 652 bebeğimiz  
ve aileleri ziyaret edilmiştir.
Ayrıca ihtiyaç sahibi olarak belirlediğimiz ailelere 
toplamda 150 paket bebek bezi verilmiştir.

Yaşlı, engelli veya ameliyat geçirmiş ve geçici süreliğine desteğe ihtiyacı olan vatandaşlarımıza, 
sağlık kurulu raporlarına istinaden tekerlekli sandalye, walker, koltuk değneği hasta yatağı ve akülü 
araç temin edilerek destek olunmaktadır. 

Giyim ve Okul kıyafeti Ev eşyası Desteği
Bayramlık kıyafet desteği 189 kişi
Bot – Mont desteği 128 bot 128 mont
75 aileye 320 Parça giyim eşyası desteği
6 aileye ev eşyası verilmiştir.
10 Öğrenciye okul ve beslenme çantası  
1215 öğrencimize 2298 okul kıyafeti, 
Kırtasiye 1210 öğrencimize dağıtılmıştır.

17 adet walker 
32 adet tekerlekli sandalye 
9 adet koltuk değneği 
7 adet akülü araç
46 hastaya 46 adet hasta yatağı
15 hastaya 15 adet havalı yatak desteğinde 
bulunulmuştur.

Tekerlekli Sandalye, Walker, Koltuk Değneği, Akülü Araç, Hasta Yatağı Hizmeti
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Burs ve Nakdi Yardımlar

İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi 
öğrencilerimiz için burs verebilecek firmalar ile 
yüz yüze görüşmeler sağlanıp, öğrencilerimiz 
ve burs veren firmalarımız ile buluşmaları 
sağlanarak burs desteğinde bulunmaktayız. 35 
öğrenciye her ay burs ve 12 aileye nakdi destek 
sağlanmıştır.

Ücretsiz Psikolojik Destek
İlçemiz de ikamet eden, psikolog hizmetine erişmekte zorlanan vatandaşlarımıza oluşturulan 
randevu sistemiyle, psikologların uygun gördüğü periyotlarda seanslar verilmektedir. 
511 danışana 1711 ücretsiz seans psikolojik destek verilmiştir.
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HALKLA İLİŞKİLER

Gazi ve Şehit Aileleri Ziyaretleri

Çatalca ilçe sınırlarımız içerisinde ikamet 
etmekte olan toplamda 40 gazi ve şehit ailemize 
yıl içerisinde 145 ziyaret gerçekleştirilmiştir.
İhtiyaç duyduklar ı her alanda talepleri alınmış 
olup, Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki iş ve 
işlemlerine yardımcı olunmuştur.

Taziye Ziyaretleri

İyi günlerde beraber yaşadığımız Çatalca’mızda, 
kötü günlerde de vatandaşlarımızın yanındayız. 
Yakınlarını kaybeden hemşerilerimize belediyede 
istihdam ettiğimiz imam eşliğinde dua okunarak 
ailelere başsağlığı diliyoruz. 801 ailemize taziye 
ziyaretinde bulunulmuştur.

Çatalcamıza Hoşgeldiniz ve Hoşgeldin Öğretmenim Projesi

Birlikte Çatalca’yız diyerek çıktığımız bu yolda ülkemizin her tarafından ilçemize taşınan 
vatandaşlarımızın hanelerine ziyaret gerçekleştirilmiştir. 45 ailemize “İlçemize Hoş Geldin” diyerek, 
Belediyemizin kapılarının her daim onlar için açık olduğunu söyleyerek ziyaret edilmiştir.

İlçemizde göreve başlayan 50 öğretmenimize Belediye Başkanımızın selamını bırakarak 7/24 
Belediyemizin kapılarının her daim açık olduğunu, görevlerinde başarılarının devam etmesini 
temenni ederek ziyaretlerimiz gerçekleşmiştir.

215



2022

Yolun Açık Olsun Mehmedim Projesi

Talepler veya tarafımızdan yapılan tespitler 
doğrultusunda vatani görevini yerine getirmek 
için askeri birliğine teslim olacak 155 gencimize 
hayırlı teskereler dilekleri iletilmiş olup, askerde 
kullanılacak malzemelerin bulunduğu çanta 
hediye edilmiştir. 

Hastane Randevu Ulaşım, Desteği ve Geçmiş Olsun Aramaları     

Hastanelerde randevu alamayan, randevu alsa bile ulaşım konusunda sorunlar yaşayan 
vatandaşlarımızı her gün Okmeydanı, Cerrahpaşa, Çam Sakura, Mehmet Akif Ersoy Hastanelerine 
ve diğer İstanbul içerisinde yer alan hastanelere Vatandaşlarımızın randevularını alarak götürüyoruz 
ve tekrar evleri ne bırakıyoruz. Ameliyat olacak hastalarımızın randevularına yardımcı oluyor yatış 
işlemlerini  gerçekleştiriyoruz. Ameliyat sonrası süreçte hastalarımızı evlerinde ziyaret ediyor 
tekerlekli sandalye, hasta bezi, walker, koltuk değneği gibi ihtiyaçları belediye olarak karşılıyoruz. 
2022 yılında 1989 hastamıza hizmet 7033 hastamıza geçmiş olsun aramaları yaparak vatandaşımızın 
hastane işlemleri çözüme kavuşturulmuştur. 

Evde Bakım Kuaför Hizmeti
Kuaföre gidemeyecek durumda olan yaşlı ve 
engelli erkek vatandaşlarımızın her ay düzenli 
olarak belediyemiz kuaförleri tarafından 
evlerine gidilerek saç ve sakal kesim işlemleri 
yapılmaktadır. 
61 kişiye 287 kez berber hizmeti verilmiştir.  
Gönüllü kadın kuaförümüz ise 3 vatandaşımıza 
hizmet vermektedir. 
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Hasta Ziyaretleri

Engelli ve Yaşlı Ziyaretleri

Hastane ulaşım ve Ameliyat süreçleri belediyemiz 
tarafından gerçekleştirilen 27 hastamızı, hastalık 
süreçlerinden sonra da yalnız bırakmıyoruz. 
İhtiyaç ve eksilerinin tespitini yapmak üzere 
ziyaretler gerçekleştiriyoruz.

Engelli ve yaşlı vatandaşımız ziyaret edilerek, 
talep ve Şikâyetleri alınmış, talepleri yerine 
getirilmek üzere ilgililerine bildirilip iş ve işlemleri 
takip edilmiştir.

418 Engelli ve 214 Yaşlı ziyareti yapılmıştır.
 
Ayrıca her yıl 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
Etkinlerimiz kapsamında ilçemizdeki özel 
bireylerimizi ziyaret ederek bu özel günde 
yanlarında olduğumuzu belirttik.

Üniversiteler tarafından yapılan davet üzerine 
Aydın ve Arel üniversitelerine giderek Çatalca 
Belediyesi sosyal hizmetler çalışmaları konulu 
seminerler verilmiştir. 120 katılımcı ile sunumlar 
yapılarak Belediyemiz çalışmaları hakkın da 
bilgiler verilmiştir.

Üniversite Seminerleri   

İlçemizde bulunan liselerden mezuniyetini 
vermiş olan üniversiteye geçiş haklarını kazanan 
308 gencimize Çatalca Belediye Başkanımız 
Mesut ÜNER ‘in talimatı ile hediyelerini vererek 
başarılar diledik. 

Üniversiteyi Kazanan Öğrencilere 
Tebrik Ziyaretleri ve Hediye Dağıtımları
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Anıtkabir Gezi Programı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinliğimizde ilçemizde bulunan lise Öğrencilerimize Başkanımız 
Mesut ÜNER ‘in talimatı ile düzenlemiş olan Anıtkabir gezi programına 650 katılım sağlanıp 
öğrencilerimizin bu özel günü dolu  dolu  yaşamasını sağladık.

İlçemizin; Ferhatpaşa, Kaleiçi, Çakıl, Subaşı, Kestanelik, Çanakça, İhsaniye Çiftlikköy  ,Karacaköy 
ve Binkılıç  civar mahallelerimizde bulunan sağlık ocaklarımızı Başkanımız Mesut ÜNER‘in talimatları 
ile ziyaret ediyor istek ve taleplerin yardımcı oluyoruz.
33 Sağlık ocağımıza ziyaret gerçekleştirdik.

Çatalca İlyas Çokay devlet hastanesinde çeşitli rahatsızlıkları nedeniyle tedavi gören hastalarımız iki 
haftada bir olmak üzere ziyaret edilir.

569 hastamız ziyaret edilerek geçmiş olsun dileğinde bulunulmuştur.

Sağlık Ocakları  ve Hastane Ziyaretleri
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39 mahallemizde bulunan bayanlarımızı kültürel 
zenginliklerimiz le buluşturmak amacı ile her 
hafta geziler düzenlenmektedir.

Kültür Gezileri  Balat / Camiler

İlçemiz halkıyla yapılan görüşmelerde talepleri 
alınarak, çalışmalarımız hakkıında bilgiler 
verilmiştir.

Memnuniyet Ziyaretleri

15-25 Yaş arası gençlerimizi haftada 2 kez 
Belediyemizin Yüzme Havuzuna götürüyor 
yüzme öğrenip sosyalleşebileceği bir ortam 
sağlıyoruz.
2022 yılında 65 gencimize havuz programı 
yapılmıştır

Gençler Havuz ile Tanışıyor

Buğday Alımı Programı

İlçemizde tarıma ve üretime değer veren Başkanımız Mesut ÜNER’in Buğday hasadına sayılı günler 
kala 400 çiftçimiz ile bir araya gelerek değerlendirmelerde bulundu.
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Yeni yıla görevi başında girecek olan, Polis, 
Asker, Hastane Personeli ve İtfaiye çalışanlarının 
Belediye Başkanımız tarafından yeni yılları 
kutlanmış ve 270 yeni yıl hediye paketlerinin 
dağıtımı sağlanmıştır. Aynı zamanda hastanede 
yatan vatandaşlarımızın da yeni yılları kutlanmış 
acil şifalar dileğinde bulunulmuştur. 

Yeni Yıl Kutlaması

1 Ekim Dünya Yaşlılar haftası sebebiyeti ile 
ilçemiz İzzettin mahallesinde hizmet vermekte 
olan huzurevinde bulunan 100 yaşlımız ziyaret 
edildi ve karanfil dağıtımı yapıldı.

Huzur Evi Ziyareti

24 Temmuz Basın Bayramı Gününde ilçemizde 
gazetecilik mesleğini icra eden 20 gazetecimize 
görevlerinde başarılar dileyerek, Belediye 
Başkanımızın hediyelerini takdim ettik.

Basın Bayramı

Lise, Üniversite ve Milli savunma bakanlığı 
sınavına girecek olan gençlerimizin yanında 
olarak onlara  motive sağlamak için meyve suyu 
ve kek dağıtımında bulundu.

Toplamda, 5500 kişilik kek, meyve suyu, su, 
sandviç dağıtılmıştır. 

Lise, Üniversite ve Milli Savunma Bakanlığı Sınavına Girecek Olan 
Öğrencilere İkramlık Dağıtımı 
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İşçi ve işvereni buluşturduğumuz 66 Toplu Mülakat organizasyonu gerçekleştirildi. İstihdam ve 
Kariyer Merkezinde yapılan etkinliğimize toplam 710 kişinin katılımını sağlayarak ilçemizin istihdam 
kapasitesini arttırmaya yönelik faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.
Mülakatlarda firma yetkilileri tarafından şirketleri hakkında genel bir bilgi verdikten sonra, adaylarla 
birebir görüşme sonrası işbaşı verilen personellerin belirlenmesi ve adayların işe başlamasına 
kadarki sürecin takibi yapıldı.

İşçi-İşveren Buluşmaları/Toplu Mülakat Organizasyonları

İSTİHDAM VE KARİYER MERKEZİ

İletişimde olunan, personel desteği verdiğimiz firma sayısı 145

Firmalardan alınan ve Yayınlanan İlan sayısı 225

Yapılan Toplu Mülakat Sayısı (işçi-işveren buluşması) 66

Toplu Mülakatlara katılan kişi sayısı toplam 710
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İlçemizdeki 36 Firmaya ziyaret yapılarak,  İstihdam ve Kariyer Merkezi çalışmaları anlatıldı.
Firma yetkililerinden Personel talepleri alındı, toplu görüşmeler organize edildi. 
Firma ziyaretleri esnasında işe yerleştirdiğimiz vatandaşlarımız ile görüşülüp kendilerine Başkanımız 
Mesut Üner’in selam ve tebrikleri iletildi.

Firma ziyaretleri ve Kariyer merkezimize gelen işverenlerimizle yaptığımız görüşmeler esnasında, 
İhtiyaç sahibi üniversite öğrencileri için burs bulma konusunda destek sağladık.

2022 Yılı toplam 1359 kişi İstihdam ve Kariyer Merkezimize gelip iş başvurusu yapmış olup, 1096 
kişi mesleklerine göre iletişimde olduğumuz civar firmalardaki işlere yönlendirilmiştir.
İlköğretim mezunu 194 kişi, Lise Mezunu 139 kişi, Önlisans/Lisans mezunu 66 kişi, yayınladığımız 
iş ilanlarımızdan iş bulan vatandaşlarımızın sayısı 56 olmak üzere toplamda 455 vatandaşımız işe 
yerleştirilmiştir.
İş arayan engelli kadrosundaki vatandaşlarımız için de çalışmalar düzenleyip, civar firmalarla 
görüşme sağladık. 7 engelli vatandaşımızı işe yerleştirdik

Firma Ziyaretleri

2022 İstihdam Rakamları

Mezuniyet Durumu Başvuru Sayısı İşe Yönlendirme İşe Yerleştirme

İlköğretim Mezunu 561 538 194

Lise Mezunu 398 342 139

Önlisans/Lisans Mezunu 406 222 66

İlanlarımızdan İşe Girenler - - 56

Toplam 1365 1102 455
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GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ

Gençlere ve yetişkinlere yönelik spor hizmetleri, amatör spor kulüplerinin desteklenmesi etkinlikleri 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
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Ata sporumuz güreşi Çatalca’mızda yaşatıyor, 
gelecek nesillere taşıyoruz. Belediyespor 
takımımız ülkemizin dört bir yanından gelen 
kırkpınarın baş pehlivanlarınında katıldığı 
Geleneksel Çatalca Yağlı Güreş müsabakalrında 
kol bağlayarak başarılı sonuçlara imza attı.
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Müdürlüğümüz 2022 yılında, 15 dalda 632 lisanslı olmak üzere yaklaşık 4500 sporcumuza spor 
kurs hizmeti verilmiştir.  

Branş Öğrenci Sayısı Milli Sporcu Sayısı
Basketbol 570 -

Besyo 78 -
Bocce 51 5
Futbol 406 -

Hentbol 127 -
Karate 442 7

Masa Tenisi 179 -
Pilates 329 -
Yoga 301 -

Voleybol 376 -
Güreş 60 9

Kadın Futbolu 30 -
Okçuluk 171 -
Ragbi 30 -
Yüzme 1285 -
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Kaleiçi mahallemiz, Gökçeali yolu üzerinde 
yapımını gerçekleştirdiğimiz Spor Adamızda, Yarı 
olimpik yüzme havuzumuz, 1000 kişi kapasiteli 
çok amaçlı kapalı spor salonumuz ve 800 kişilik 
kapalı tribünlü futbol sahamızla Çatalca’mıza 
hizmet vermekteyiz.

Spor Adası

Futbol branşında 40 adet lisanslı sporcuyla Tür-
kiye Futbol Federasyonu U11 ve  U12 katego-
rilerinde Liglere katılım sağladık. Ayrıca Çatalca 
Belediyespor Veteran takımı kurduk.
• U11 ligini grup 2.si olarak tamamladık
• U12 ligini grup 3.sü olarak tamamladık
• U-16 erkekler ile klasman Avrupa yakası 
şampiyonluğu kazandık
• U-16 erkekler ile klasman İstanbul geneli 
3.sü olduk

Futbol
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• Veteran takımımız Türkiye Futbol 
Federasyonu Elit Master Ligi’nde grubunda 
şampiyon olmuştur.

• Çatalcaspor U-15, U-16, U-17 alt yapı 
takımlarını da bünyemize katarak gençlerimizin 
daha kapsamlı çalışmasını sağlayarak her kategoride 
sporcularımıza yarışma imkanı sunduk.
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Basketbol branşında Türkiye Basketbol 
Federasyonu U-18 kızlar, U-18 erkekler, 
U-16 erkekler, U-18 ümit erkekler 
kategorilerinde liglere katılım sağladık.

• U-18 kızlar ile final gruplarına yükseldik.
• U-18 erkekler ile final gruplarına yükseldik.
• U-21 erkekler ile İstanbul çeyrek finali 
oynadık.
• U-16 erkekler ile klasman Avrupa yakası 
şampiyonluğu kazandık.
• U-16 erkekler ile klasman İstanbul geneli 
3.sü olduk.

 Ayrıca Erguvan festivali kapsamında 
sokak basketbolu turnuvası düzenledik.

Basketbol

Kadın Futbolu

Kadın Futbol takımımız Kadın Futbol Takımları tarihinde bir ilki gerçekleştirerek hiç gol yemeden bir 
üst lige çıkarak 2. Lige yükseldi.
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Hentbol

Hentbol Takımımız Türkiye Hentbol Federasyonu İstanbul mini minik kadınlar, minik kadınlar, 
küçük kadınlar, yıldız kadınlar, genç kadınlar liglerine, Türkiye Hentbol Federasyonu minik kadınlar, 
küçük kadınlar Türkiye Şampiyonalarına ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Ana Lig İl Karmalarına katılım 
sağladık.
• Türkiye Hentbol Federasyonu minik kadınlar ligi İstanbul 4.’lüğü
• Türkiye Hentbol Federasyonu küçük kadınlar ligi İstanbul 4.’lüğü
• Türkiye Hentbol Federasyonu yıldız kadınlar ligi İstanbul 5.’liği
• Türkiye Hentbol Federasyonu genç kadınlar ligi İstanbul 6.’lığı
• Türkiye Hentbol Federasyonu Minik Kadınlar Türkiye Şampiyonası Türkiye 11.’liği
• Türkiye Hentbol Federasyonu Küçük Kadınlar Türkiye Şampiyonası Türkiye 14.’liği

İki sporcumuz Damla ASLAN ve Melek ŞENEL milli takıma davet edildi.

Çatalca Belediyespor Kulübü olarak, Spor adası ve Kestanelik Kapalı Spor Salonu’nda organize 
ettiğimiz 2022 Çatalca Kız Hentbol Takımları Gelişim Turnuvası’nda katılım sağlayan tüm takımlara 
kupalarını vererek, tüm katılımcılara teşekkür ettik.
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Karate branşında Türkiye Karate Federasyonu’nun düzenlediği yurt içi şampiyonalarında 
sporcularımız toplamda 21 altın, 7 gümüş, 17 bronz madalya ve Çekya Pardubice kentinde 
düzenlenen World Karate Şampiyonasında 4 altın, 2 bronz madalya kazandık.

Sporcumuz Hasan Celal YILDIRIM Konya’da düzenlenen Dünya Karate Şampiyonasında Dünya 
5.’si ve Çekya Prag’da düzenlenen Avrupa Karate Şampiyonasında ise Avrupa 2.’si olmuştur.

Karate

Voleybol

Voleybol branşında Türkiye voleybol 
Federasyonun düzenlediği Genç Kız, Yıldız Kız, 
Midi Kız, Mini Kız kategorilerinde liglere katılım 
sağladık.

•Genç Kız kategorisinde grubu 4. tamamladık.

•Yıldız Kız kategorisinde grup 2. olarak üst tura 
çıkmayı başardık maçlar devam ediyor.

•Midi kız kategorisinde grup 2. olarak üst tura 
çıkmayı başardık maçlar devam ediyor.

•Mini kız kategorisinde gruptan çıktık 144 takım 
içerisinde 16. olduk.
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Güreş takımımız 2022 yılı Türkiye Güreş Federasyonu faaliyet programında yer alan yağlı güreş ve 
minder güreşi olmak üzere toplamda 51 müsabakada çeşitli kategorilerde toplam 171 altın, 101 
gümüş ve 139 bronz madalya kazanmıştır. 
Türk Milli Takım Seçmelerinde U-15, U-17 ve U-20 yaş kategorilerinde 8 sporcumuz milli takıma davet 
edilmiştir.  Yıldıray PALA Bulgaristan Sofia’da düzenlenen U-20 Dünya Şampiyonasında ülkemizi 
temsil etmiştir. Aynı zamanda Yıldıray Pala Bursa’da düzenlenen Dünya Göçebe Oyunları’nda 
Dünya 3.’sü oldu.) (Özer Özgür ASLAN Normandia da yapılan Liseler Arası Dünya Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil etmiştir.)
Güreş Takımımız 2023 yılında lig maçlarında büyükler grekoromen 2. Liginde Türkiye 2.si olarak 1. 
Lige yükselirken Yıldızlar U-17 Süper Liginde Türkiye 4.’sü olarak Süper Lig’de bir sonraki yıl seri 
başı olamaya hak kazandı.

Güreş
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Masa Tenisi

Masa Tenisi branşında;
•19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Spor Bayramı 
Kupası İstanbul il 1.’liği, küçükler takım 4.’lüğü 
ve büyükler takım 3.’lüğü
•15 Temmuz Demokrasi Bayramı Kupası 
küçükler takım 5.’liği, yıldız kızlar takım 4.’lüğü
•30 Ağustos Zafer Bayramı Kupası büyükler 
takım 3.’lüğü, küçükler takım 6.’lığı
•Küçükler Takım ve Ferdi İl Müsabakaları 
İstanbul 6.’lığı
•İstanbul İl Şampiyonası büyükler takım 3.’lüğü
•İstanbul İl Şampiyonası Gençler Takım 6.’lığı, 
ferdi il 1.’liği
•Veteranlar Ferdi İstanbul 1.’liği, çiftlerde İstan-
bul 4.’lüğü kaznadırıldı

Yüzme

Kaleiçi mahallemiz, Gökçeali yolu üzeri 1123 
m²’lik alanda, 630 m² havuz tesisine sahip yarı 
olimpik kapalı yüzme havuzumuz, 12,5 m eninde, 
25 m boyunda ve 1,4 m yüksekliğinde inşa edildi. 
335 m² havuz sosyal alanı, seyir alanı, soyunma 
kabinleri, duşlar, antrenör, mekanik ve elektirik 
odaları ve fuayeden oluşan tesisimizde, engelli 
kardeşlerimiz içinde özel alanlar hazırlandı. 
Yarı olimpik kapalı yüzme havuzumuzda yoğun 
talep üzerine yetişkinlere serbest yüzme imkanı 
sağladık toplamda 1285 öğrenciye yüzme eğitimi 
vererek bu alanda Çatalca ilçemizin yüzmeye 
olan ihtiyacını karşıladık.

Okçuluk

Okçuluk branşında Samsun Baruthane Okçuluk 
Tesisleri’nde düzenlenen 41 bölge, 109 kulüp ve 
706 sporcunun yarıştığı 2022 Salon Federasyon 
kupasına katılarak ilk turnuvamızda ilçemizi ba-
şarıyla temsil ettik.
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Bocce branşında;
• İstanbul Bocce Raffa İl Şampiyonası büyükler ve gençler 1.’liği
• Türkiye Bocce Raffa Şampiyonası 5.’liği
• Ankara’da düzenlenen Bocce 2. Ligi 1. Etap karşılaşmalarına katılım sağladık
• İstanbul Bocce Petank Şampiyonası büyükler ve yıldız gençler 1.’liği
• Antalya Kemer de düzenlenen Türkiye Bocce Petank Şampiyonasında Türkiye 5.’liği
• İstanbul Bocce İl Şampiyonası büyükler ve gençler il 1.’liği
• Ankara’da düzenlenen Türkiye Volo Şampiyonasında küçükler Türkiye 3.’lüğü , Büyükler 
Türkiye 1.’liği
• Fıransa ‘da düzenlenen U-23 Dünya Şampiyonasında bir sporcumuz milli takımda ülkemizi 
temsil etti
• İki sporcumuz Milli Takıma seçilerek ülkemizi Büyükler Dünya Şampiyonasında temsil etti
• Kulübümüz Yunanistan’da düzenlenen Uluslararası Bocce Şampiyonasına davet edildi ve 
temsil etti.

Bocce
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Besyo

Besyo kurslarımızda hazırlanan geçlerimiz 16’sı dört yıllık lisans, 1’i iki yıllık ön lisansı kazanarak 
büyük bir başarı göstermişlerdir.
Ayrıca iki gencimiz yetenek sınavlarına girerek spor lisesini kazanmış, iki kursiyerimizde polis mesleki 
eğitim merkezi fiziki mülakat sınavından 100 üzerinde 90 alarak sınavlarını başarıyla geçmişlerdir.

Pilates & Zumba

Çatalca’mızda kadınlarımızın spor yapmasını 
sağlamak için açtığımız pilates kursumuzun 
devamında vatandaşlarımızdan gelen yoğun 
talep üzerine yoga derslerimizi de ekledik. 
Spor adası, kültür merkezi ve bunun yanında 
Kestanelik ve Çiftlikköy mahallelerimizde 
toplamda 329 kadınımıza spor yapma imkanı 
sağladık.
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Müdürlüğümüz İlçemizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine de gerekli maddi ve manevi 
desteği vermektedir. Maddi olarak 2022 yılında kulüplerimize nakdi yardımda bulunmuş olup, TFF 
3.liginde faaliyet gösteren Çatalca Spor kulübümüze gerekli yardımlar yapılmaktadır.
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EVLENDİRME İŞLEMLERI
Türk Medeni Kanunu ve İçişleri Bakanlığı Nüfus 

ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü’nün 
yayınladığı yönetmeliklere uygun olarak çalışmalarını 
sürdürmüş, evlenme müracaatında bulunan 
çiftlerin başvuruları alınmış ve  nikah günü Belediye 
Başkanının verdiği yetkiye dayanarak nikah akitleri 
gerçekleştirilmiştir. 
Evlenmek için müracaat eden çiftlerin akitlerinin yazılı 
olduğu, akit defterinin kontrolü yapılmış, istatistikleri 
tutulmuştur. Uluslararası Aile Cüzdanı hazırlanması 
ve nikah sonrasında evlendirme bildirimlerinin 
T.C.Vatandaşı olanların  (Mernis Tescil İşlemleri) 3 
iş günü içerisinde Evlendirme Memuru tarafından 
aile kütüklerine tescil edilmektedir. Yabancı uyruklu 
vatandaşlarının (Mernis tescil işlemleri) İlçe Nüfus 
Müdürlüğüne tescil edilmek üzere gönderilmesi 
sağlanmıştır.
Belediyemiz Evlendirme Memurluğu tarafından 
2022 yılı içerisinde 489 çiftimizin Nikah Akdi 
gerçekleşmiştir.

Evrak

Sayısı

Nikah 
Başvuru 
Sayısı

İzinname

Kızlık 

Soyadı 
Dilekçesi

T.C.

Vatandaşı

(Evlenenler)

Yabancı

Uyruklu

(Evlenenler)

İptal

ve

İade

Verilen Aile 
Cüzdanı

111 494 2 46 467 22 3 489

AYLAR
BAŞKAN

YARDIMCISI
MEMUR TOPLAM

OCAK -- 6 6

ŞUBAT -- 20 20

MART -- 22 22

NİSAN -- 19 19

MAYIS 2 56 58

HAZİRAN 21 79 100

TEMMUZ 1 71 72

AĞUSTOS 5 70 75

EYLÜL 6 42 48

EKİM 2 27 29

KASIM -- 25 25

ARALIK -- 15 15

TOPLAM 37 452 489
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İş yerleri, semt pazarları, seyyar ve işgaliye denetimleri, kaçak kazı ve hafriyat denetimi, toplum 
düzenini bozan unsurlara karşı müdahale edilmesi, belediye tarafından yapılan tören ve 
etkinliklerde asayişin sağlanması ve güvenlik hizmetleri görevleri Zabıta Müdürlüğü tarafından 
yerine getirilmektedir. 

ZABITA HİZMETLERİ

Belediye zabıta hizmetlerimiz resmi tatil günleri de dahil olmak üzere günün 24 saati aksatılmadan 
sürdürülmekte, resmi bayramlar ve belediyemizin tüm etkinliklerinde halkın huzur ve sükunu için 
gerekli tüm tedbirler alınmakta olup verilen tüm görevler eksiksiz yerine getirilmektedir.
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İş Yeri Denetimleri

İlçemizde faaliyet göstermekte olan sıhhi 
ve gayri sıhhi müesseseler periyodik olarak 
kontrolleri yapılmış olup 2309 adet işletmenin 
denetimi yapılmış olup faaliyet sınıflarına göre 
ilgili Kurumlara bildirimleri sağlanmış, 2005/9207 
Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına 
İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince, işyeri 
açma ruhsatı almadan faaliyette bulunan 2 (İki) 
işyeri hakkında Belediye Encümenince verilen 
Faaliyetten Men kararı kapsamında işyerleri 
mühürlenerek faaliyetleri sonlandırılmış olup, 
ruhsat alan iş yerlerinin faaliyetlerine devam 
etmesi için mühürleri kaldırılmıştır

4077 / 4822 sayılı “Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanunun” 12. maddesi ile “Etiket, 
Tarife ve Fiyat Listeleri Yönetmeliği” hükümlerine 
göre ilçemiz sınırları içerisinde bulunan iş 
yerlerine gerekli denetimler yapılmakta olup 
olumsuzluk tespit edilmesi halinde gerekli 
yaptırımların yapılmasına yönelik ilgili Kurumlara 
bildirim yapılmaktadır.

3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa ve ilgili 
yönetmeliklere göre, ölçü ve tartı aletlerinin 
damgalarının kontrol edilmesi, damgasız ölçü 
aletleriyle satış yapılmasının önlenmesi, yetkili 
tamircilerin yetki belgelerini kontrol etmek, 
damgasız, hileli, ayarı bozuk terazi, kantar, 
baskül, litre gibi ölçü aletlerini kullandırmamak, 
kullananlar hakkında gerekli işlemler 
yapılmaktadır. İlçemiz sınırları içinde 106 ölçü 
ve tartı aletinin muayenesi dolmuş olduğu, ölçü 
tartı memuru tarafından tespit edilerek tekrardan 
muayene yapılması sağlanmıştır

Tüketiciyi Korumaya Yönelik Yapılan İşlemler
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Pazar Yeri Denetimleri

Kömür ticaretinin yoğun olduğu dönemlerde 
kaçak ve kalitesiz kömür kullanımını önlemek 
amacıyla Çatalca genelinde kömür satışı 
yapan işyerlerinde satışa sunulan yakıt ürünleri 
hakkında her işletmeye 4 (dört) kez olmak üzere 
toplamda 77 (yetmiş yedi) denetim yapılarak 
İstanbul Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Müdürlüğüne bildirim yapılmıştır.

Sebze ve Giyim pazarı olmak üzere Mehmetçik 
Meydanında 2 farklı bölümde halkımıza hizmet 
verilmektedir. Her hafta pazar yerlerinde düzenli 
olarak fiyat-etiketi, terazi, çevre temizliği kont- 
rolü ve Zabıta Noktamızda vatandaşların aldığı 
ürünlerinin gramaj kontrolü yapılmakta ve 
belediyemiz tahsildarı tarafından zabıta memuru 
nezaretinde işgal harçları düzenli olarak tahsil 
edilmektedir.

Sosyal Yardım Faaliyetleri

Dünya ve Ülkemizin de içerisinde bulunduğu 
COVİD-19 salgın hastalığının kontrollü sosyal 
hayat dönemi sonrasında ihtiyaç sahibi 
vatandaşların talepleri doğrulusunda gıda ve 
benzeri ihtiyaçlarının karşılanması sağlanmış ve 
yemek ihtiyacı olan vatandaşların ikametlerine 
Müdürlüğümüzce yemek dağıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir.

PAZAR 
YERLERİ

ESNAF 
SAYISI

METRE TOPLAM

SEBZE 
PAZARI 125 889 m

1727,5 m
GİYİM 

PAZARI 137 838,5 m

PAZAR 
YERİ 
İPTAL 
SAYISI

11 53,5 m

PAZAR 
YERİ 

TAHSİS 
- DEVİR 
SAYISI

14 73,5 m
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Toplum Düzenini Sağlamaya 
Yönelik Denetimler:

Çevre ve Görüntü Kirliliği ile Mücadele: 2464 Sayılı 
Belediye Gelirler Kanununun 12. maddesine 
istinaden izin almaksızın gelişi güzel konan ve 
eski kullanılmaz halde olan tabelalar belediyemiz 
zabıta ekiplerince tespit edilmiş olup ilgililerine 
tebligat yapılmak suretiyle kaldırılmıştır. İlan 
Reklam ve Tanıtım Yönetmeliğine göre tabelaların 
ölçümü yapılarak ilgililerin Belediyemize 
beyanname ile başvurmaları sağlanmıştır

04.06.2010 tarih ve 27601 Sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel 
Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 
Yönetmeliği Madde 23/c hükmü- ne istinaden 
İl Mahalli Çevre Kurulu 28.11.2011 tarih ve 115 
sayılı kararın 3. Maddesine göre İstanbul ili 
sınırları içerisinde her türlü inşaat faaliyetinin 
Cumartesi, Pazar ve resmi günlerde 10:00-19:00 
saatleri arasında yapılması kararı alınmıştır. 3194 
sayılı İmar Kanunu’nun 34. maddesi ve İl Mahalli 
Çevre Kurulu kararına istinaden ilçemizde 
ruhsat alarak faaliyet gösteren inşaatlara gerekli 
tebligatlar yapılmış olup; ilçe halkımızın can 
ve mal güvenliği açısından sürekli denetim ve 
kontrol altındadır.

Trafik ile İlgili Denetimler: 

Güvenli bir trafik ortamının sağlanması, yolcu 
ve sürücülerin can güvenliğinin tehlikeye 
atılmamasının temini için yol üzerinde ve 
kavşak giriş-çıkışları ile trafik ikaz levhalarının 
görünümünü engelleyen tabela ve tanıtım 
levhalarının kaldırılması hususunda ilgililerine 
tebliğ yapılmış olup; kontrol ve denetimler 
tarafımızdan yapılmaya devam edilmektedir. Trafik 
Memurluğuna 3 (üç) memur görevlendirilmesi 
yapılmış, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununa 
göre Belediyenin görevleri ile ilgili olarak yaya 
kaldırımlarını işgal eden araçların kaldırılması 
ve öğrenciler ile trafikte seyreden şoförlerin can 
güvenliği açısından sıkıntı yaşamaması için trafik 
ekiplerimizce okulların giriş ve çıkış saatlerinde 
trafik kontrol edilmektedir.

İnşaatlar ile İlgili Denetimler: 
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Diğer İşlemler:

Çatalca Kaymakamlığı İlçe Jandarma 
Komutanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğü’ nün 
yazılarına istinaden 5326 Sayılı Kabahatler 
Kanununun 32. Maddesi, 2559 Sayılı Polis Vazife 
Salahiyet Kanunu ve 5229 Sayılı Kanunlarına 
muhalefet eden kişi ya da tüzel kişilere gerekli 
yasal işlemler Belediyemiz tarafından yapılmakta 
ve süre bitimlerinde geri bildirimler yapılmaktadır.

Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
Başkanlığı’nın Ölüm Bildirim Sistemi (ÖBS) 
konulu ve 2012/05 sayılı genelgesine istinaden 
ölüm olayları ile ilgili belgelerin düzenlenmesi 
işlemi, 24 saat esasına göre görev yapmakta olan 
Zabıta Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
Ölüm olayı olduğu zamanlarda Toplum Sağlığı 
Merkezi tarafından belirlenen Adli Nöbet 
Listesi çerçevesinde talep edilmesi halinde 
doktor belirttiği adresten alınarak cenaze evine 
götürülmekte ve ölen kişi için ölüm belgesi 
düzenlendikten sonra tekrar belirttiği adrese 
bırakılmaktadır.

Kamu Kurum ve Kuruluşları tarafından İlçemizde 
ikamet etmekte olan vatandaşlarımıza yönelik 
düzenlenen ancak posta yoluyla ulaşmayan 
acilen tebliği gerekenler ile Belediyemiz ilgili 
Müdürlükleri tarafından gerçek ve tüzel kişilikler 
hakkında düzenlenen 1974 (bin dokuz yüz yetmiş 
dört) evrak 7201 Sayılı Tebligat Kanununa göre 
ilgililerine tebliği yapılmıştır. Ayrıca vatandaşlar 
tarafından 338 adet dilekçe ve e-mail verilmiş 
olup belirtilen hususlar yerinde ve zamanında 
incelenerek vatandaşlara geri dönüş yapılmıştır.

4109 Sayılı Asker Ailelere Yardım hakkındaki 
kanun ve yönetmeliklere göre yardıma muhtaç 
olduğunu beyanla müracaat eden 24 (Yirmi Dört) 
kişi hakkında muhtaçlık durum soruşturmaları 
komşularından ve muhtarlıklardan alınan bilgiler 
neticesinde yapılmış olup iş ve işlem süreçleri 
için ilgili Müdürlüğe bildirimi sağlanmıştır.

241



2022

2548 Sayılı Cezaevleriyle Mahkeme Binası 
İnşaası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve 
Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri 
Hakkında Kanunun 2/3. Maddesi uyarınca 
Çatalca Kaymakamlığı İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü 
tarafından araştırılması istenen 49 hükümlünün  
iaşe bordrosu hakkında araştırma yapılarak ilgili 
kuruma geri bildirimi sağlanmıştır. 

UYGULANAN PARA CEZALARI

KABAHAT FİİLİ
KİŞİ / İŞYERİ 

SAYISI
CEZA 

MİKTARI

5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 38/1 m. 
(Cadde, Sokak ve Kaldırımları işgal etmek)

7 1.939,00 TL

5957 Sayılı Pazar Yeri Hakkında Yönetmelik 
Kapsamında Encümen Kararı ile Uygulanan 

Yaptırımlar
2 1.388,00 TL

TOPLAM 9 3.327,00 TL

5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 38/1 maddesine (Cadde, Sokak ve Kaldırımları işgal etmek)  
muhalefetten 7 (Yedi) kişi hakkında idari para cezası uygulanmıştır.
Pazar Yeri Yönetmeliğinin 5957 Sayılı Sebze ve Meyveler İle Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan 
Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanununun 14/1-c Maddesine Muhalefetten 2 (iki) 
pazar esnafına idari yaptırım karar tutanağı tanzim edilip Belediye Encümenine havalesi yapılarak 
ilgili Encümen kararı ile alınmış olan süreli faaliyetten men ilgili pazar esnafına uygulanmıştır.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı 
Kanunu kapsamında niteliği tarım arazisi iken 
yüzeysel çalışma, dışarıdan toprak ve benzeri 
unsurlar getirilmek suretiyle tarım arazilerinin 
amacı dışında kullanılması ve arazinin doğal 
yapısal şeklinin değiştirilmesine yönelik yapılan 
denetimler sonucu değişik mahallelerde 8 
adet parsel üzerinde yapılan izinsiz çalışmalar 
durdurulmuş ve yetkili İdare olan İstanbul Valiliği 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirimleri 
sağlanmıştır.

242



toplumsal GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

775 Sayılı Gecekondu Kanunu’na Göre Yıkım Yapılan Yerler

5403 Sayılı Toprak Koruma Kanunu gereğince tarımsal alanların ve toprak bütünlüğünün korunması 
için, görev yaptığımız mahalle sınırları içerisinde Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait yerler üzerinde 
hafriyat dökümü, kazı, toprak dolgusu, tarla tesviyesi, moloz dökümü, yol yapımı, inşaat yapımı, 
arazilere ulaşımı engelleyici çit, duvar yapımı, tek bir parselin birden çok parçalara bölünecek 
şekilde çit-duvar çekilmesi gibi tespit edilen işgalli unsurlar ilgili kurumlara ( Valilik İl Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü, Milli Emlak Müdürlüğü) bildirilmiş ve gelen cevabı yazılar kapsamında 
ve genel denetimlerimiz neticesinde Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olduğu tespit edilen alanlar 
üzerinde bulunan kaçak yapılar hakkında 775 Sayılı Gecekondu Kanununun 18. maddesine göre 
Belediyemiz teknik elemanları nezaretinde gerekli uygunluk sağlandıktan sonra 1466 Adet unsurun 
yıkımı yapılarak işgalleri sonlandırılmıştır.

775 SAYILI GECEKONDU KANUNUNA 
GÖRE İŞGAL SONLANDIRMA İŞLEMLERİ

MAHALLELER YIKIM ADEDİ

ATATÜRK 1

YALIKÖY 3

FERHATPAŞA 1

HALLAÇLI 1235

BAŞAK 1

ÇANAKÇA 1

BAŞAK 1

AYDINLAR 72

İHSANİYE 1

KESTANELİK 4

YAYLACIK 5

GÜMÜŞPINAR 102

KARAMANDERE 39

TOPLAM 1466
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İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ
Belediyede görev yapan memur, sözleşmeli personel ve işçilerin özlük işlemlerinin takibi, hizmet 
içi eğitimlerin planlanması ile personele yönelik sosyal etkinliklerin düzenlenmesi görevi İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir.

Kurum İçi ve Kurum Dışı Eğitimler

2022 yılı içerisinde yıllık eğitim planı çerçevesinde, belediyemiz personelinin kalitesini arttırmak ve 
mevzuata ilişkin bilgilerinin arttırılması amacıyla memur, sözleşmeli, işçi, şirket personelinin toplam 
19 farklı konuda kurum içi ve kurum dışı eğitimlere katılımları sağlanmıştır. Aynı personel birden çok 
eğitim programına katılmış olup, toplam katılımcı sayısı 240 olarak hesaplanmıştır.
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2022 yılında Belediye hizmet ve çalışmaları 84 memur, 64 işçi, 70 kadro karşılığı sözleşmeli personel 
ve 444 şirket personeli tarafından yürütülmüştür. 2022 yılı içerisinde 2 memur personelin emeklilik, 
3 memur personelin nakil giden, 1 memur personelin nakil gelen ve aynı zamanda 1 işçi personelin 
malulen emelilik, 1 işçi personelin tazminatını alarak işten ayrılma işlemleri gerçekleştirilmiştir.

2022 yılında memur personele ait 70 terfi, 1 memur personelin müktesebi nedeniyle derece değişikliği, 
3 memur personelin intibak, 1 memur personelin öğrenim değişikliği nedeniyle intibak,  6111 sayılı 
yasanın 100. maddesi ile değiştirilen 657 sayılı yasanın 64. maddesine göre son sekiz yıl içinde 
herhangi bir disiplin cezası almayan toplam 5 memur personele aylık derecelerinin yükseltilmesinde 
dikkate alınmak üzere bir kereye mahsus bir kademe ilerlemesi işlemleri yapılmıştır. 

Personel Özlük İşlemleri

Tüm personelimizin özlük bilgileri, listeleme ve raporlama işlemleri City Plus Programına 
aktarılmaktadır. Bilgi İşlem Servisi ile koordineli olarak program sürekli güncellenmekte, eksiklikler 
tamamlanmaktadır.

Kurum İçi ve Online Eğitim Konuları
Eğitim 
Sayısı

Eğitim 
Saati

Katılımcı 
Sayısı

Binaların Yangından Koruması Eğitimi 1 8 29
En İyi Narkotik Polisi Anne Eğitimi 1 1 23
Belediyelerde Kurumsal Bilgi Kaynaklarının Yönetimi (Elektronik 
Belge Yönetimi, Etkili Yazışma Teknikleri, Standart Dosya Planı, 
Djital Bilgi Okuryazarlığı, Resmi Yazışma Kurulları, E-Belgelerin 
Dosyalama Usulleri, Djitalleştirme ve E-Arşiv Yönetimi) Eğitimi 
(Online)

7 18 40

Güvenli İnternet, Bilişim Ortamında İşlenen Suçlar ve Yasal Haklar 
Eğitimi (Online)

1 2 4

Kişisel Verilerin Korunması Farkındalık Eğitimi (Online) 1 2 3
657 Sayılı Devlet Memurları Kapsamında Memur Özlük Hakları 
Eğitimi (Online)

1 2 1

VERİ 101: Yerel Yönetimler İçin Veriye Giriş Eğitimi 1 8 4
Akciğer Hastalıkları Konulu Eğitim 1 1 24
Elektronik İhale Eğitimi (Online) 1 3 7
Taşınır Mal Yönetmeliği ve Taşınır Mal İşlemlerine İlişkin Mevzuat 
Düzenlemeleri Eğitimi

1 8 33

Demirbaşların ve Mal Alımlarının City Plus Programına İşlenmesi 
Eğitimi

1 3 25

Halkla İlişkiler ve Etkili İletişim Eğitimi 1 8 19
Kadına Yönelik Şiddet Eğitimi 1 1 28

247



2022

Staj İşlemleri

2022 yılı içerisinde, 3308 sayılı çıraklık eğitimi kanununa göre staj yapma talebinde bulunan 
35 meslek lisesi ve 20 yüksek öğrenim kurumlarında okuyan öğrencilerden belediyemizde staj 
yapmak isteyen öğrencilerin staj kabul işlemleri yapılarak, ihtiyaçları doğrultusunda birimlerimizde 
görevlendirilerek okullarında teorik olarak öğrendiklerini uygulama imkanı sağlanmıştır.

4 memur personelin 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 76. maddesine göre kadro değişikliği 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

2022 yılı içerisinde memur personelin müktesebi nedeniyle 3 dolu, ihtiyaç nedeniyle 14 boş kadro 
derece ve unvan değişikliği ile ilgili meclis teklifi hazırlanmış, meclis kararları doğrultusunda işlemler 
yapılmıştır. 

Yıl içerisinde 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 49. maddesine göre kadro karşılığı olarak görev 
yapan 70 tam zamanlı sözleşmeli personelin işlemleri yapılmıştır.

5682 sayılı Pasaport Kanunu gereği memur personelin talepleri üzerine 1.,2.,3. dereceli kadrolarda 
bulunan 27 memur personelin kendileri, eşleri ve çocukları için hususi damgalı (yeşil) pasaport 
işlemleri yapılmıştır.

17 Nisan 2022 tarihli ve 31812 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Belediye ve Bağlı 
Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Belediyemiz (C-9) grubundan, (C-10) grubuna yükseltildiğinden 
ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. maddesinde, Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının norm 
kadroları, ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararıyla belirlenir denildiğinden,  
Belediyemize verilen 311 adet memur kadrolarına ait (I) sayılı memur kadro ihdas cetveli ve 154 
adet işçi kadrolarına ait  (V) sayılı sürekli işçi kadro ihdası cetveli ile norm kadrolar uygun hale 
getirilmiştir.

2022 YILINDA YAPILAN İŞLEMLER ADET
Emekliye Sevk Edilen Memur 2

Naklen Diğer Kurumlara Atanan Memur 3
Naklen Kurumumuza Atanan Memur 1

Terfi ve İntibak 80
Kurum İçi Atama Sayısı 4

Meclis İşlemleri 17
Sözleşmeli Personel İşlemleri 70

Emekliye Sevk Edilen İşçi (Malulen Emekli) 1
Kendi İsteği ile Ayrılan İşçi (Tazminatını Alarak) 1
Geçici Görevle Başka Kurumlarda Çalışan İşçi 2
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EVRAK YÖNETİMİ / YAZI İŞLERİ
Belediyemizin Evrak/Belge ve Arşiv Yönetiminden sorumlu olan Yazı İşleri Müdürlüğümüz 
belediyeye gelen/giden tüm evrakların kayıt ve koordinasyonunu yapmaktadır. Belediye Meclisi 
ve Belediye Encümeninin sekretarya ve karar yazım işlemleri de yine Yazı İşleri Müdürlüğümüz 
tarafından yapılmaktadır.

Gelen  / Giden Evrak

2022 yılında belediyemize gerek vatandaşlardan bizzat dilekçe ile gelen talep ve şikayetler, gerekse 
kamu kurum ve kuruluşlarından tebligat/posta ile ya da elektronik ortamda gelen resmi tebligat 
1.070 adet olup, 20.867 adet resmi evrak girişi olmuş, buna  mukabil birimlerimizden 21.937 adet 
resmi evrak çıkışı yapılmıştır.
Dilekçe İşlemleri: 2022 yılında talep, şikayet vb. sebeplerle belediyemize dilekçe ile müracaat 
eden vatandaşlara veya hükmi şahıs temsilcilerine ait toplam 9.537 adet dilekçe girişi olmuş, bu 
dilekçeler konusuna göre değerlendirilerek ilgili müdürlüklere havale edilmiştir.
Posta İşlemleri: 2022 yılı yılı içerisinde belediyemiz birimlerinden toplam 4.955 adet posta çıkışı 
yapılmıştır. 

Arşiv İşlemleri

Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik gereği; kamu kurum ve kuruluşları ile şahıslar elinde 
bulunan arşiv malzemesi ve ileride arşiv malzemesi hâline gelecek arşivlik malzemenin tespit 
edilmesini, herhangi bir sebepten dolayı bunların kayba uğramamasını, gerekli şartlar altında 
korunmalarının temini ve millî menfaatlere uygun olarak devletin, gerçek ve tüzel kişilerin ve ilmin 
hizmetinde değerlendirilmelerini, muhafazasına lüzum görülmeyen malzemenin ayıklama ve 
imhasına dair usul ve esasları amacı doğrultusunda;  Belediyemiz bünyesinde bulunan kurum 
arşivinde iş ve işlemler düzenli olarak yapılmaktadır. Ayrıca dijital arşiv projesini gerçekleştirmek 
için Belediyemiz müdürlüklerinin geçmişe ait evraklarının taranarak dijital arşiv bünyesine alınması 
ile ilgili çalışmalara başlanılmıştır.
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CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) 
İşlemler
2022 yılı içerisinde yapılan toplam 1254 adet         
CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) 
müracaatı ilgili olarak; müracaat sahiplerinin 
talepleri doğrultusunda ilgili birimlerle yapılan 
yazışmalar akabinde etkin, süratli ve doğru bir 
biçimde sonuçlandırılarak, vatandaşlarımızın 
isteklerinin en kısa zamanda çözüme ulaştırılması 
sağlanmıştır.

Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım

Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım 
işlemleri ile ilgili olarak, 4109 sayılı Asker 
Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında 
Kanun hükümleri çerçevesinde; 2022 yılı 
içerisinde 24 vatandaşımız Belediyemize asker 
ailesi yardımı müracaatında bulunmuş ve gerekli 
şartları taşıdığından dolayı encümenimizce 
yardım yapılması uygun görülmüştür.

Meclis İşlemleri
Belediye Meclisimiz 5393 sayılı Belediye 
Kanununun 20. maddesinde belirtildiği gibi her 
ayın ilk haftası önceden kararlaştırdığı günde 
toplanmıştır. 2022 yılı içerisinde Belediye 
Meclisimizin, 03/01/2022 tarih ve 2022/1 sayılı 
kararı ile Ağustos ayı içerisinde tatil olması kabul 
edilmiştir. 2022 yılı içerisinde toplam 19 adet 
oturum yapılmış, 19 adet konuşma tutanağı 
hazırlanmış, 1 adet önerge Meclis gündemine 
alınmış ve 67 adet meclis kararı alınmıştır. Yıl 
içerisinde alınan kararların özetleri belediyemiz 
web sitesinde yayınlanmıştır.

İlan-icra İşlemleri
Resmi dairelerden ilan edilmek üzere Belediyemize gönderilen yazılar, ilan panosuna asılarak ilan 
edilmiş, İcra satışlarında tellal görevlendirilmesi yapılmış, ilanlara ait tutanaklar düzenlenerek ilgili 
kamu kurum ve kuruluşlara gönderilmiş olup, 2022 yılı içerisinde toplam 133 adet ilan zabıt varakası 
düzenlenmiştir.

AYLAR MECLİS OTURUM SAYISI KARAR SAYISI ÖNERGE SAYISI
OCAK 1 9 --
ŞUBAT 2 6 --
MART 2 6 --
NİSAN 2 13 1 Önerge
MAYIS 2 5 --

HAZİRAN 2 4 --
TEMMUZ 1 2 --

AĞUSTOS MECLİS TATİL
EYLÜL 2 9 --
EKİM 2 4 --

KASIM 1 2
ARALIK 2 7 --

TOPLAM 19 67 1
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Encümen İşlemleri

Encümenimiz, 5393 sayılı Belediye Kanununun 33/36 maddeleri ve diğer kanunların kendisine 
verdiği yetkiler çerçevesinde çalışmalarını yürüten ve haftada bir gün toplanan organıdır.Belediye 
Başkanının Başkanlığında, Meclis Üyeleri arasından 1 (bir) yıllığına seçilmiş 2 üye, Mali Hizmetler 
Birim Amiri ve Belediye Başkanlarının Birim Amirleri arasından seçeceği 1 üye (Yazı İşleri Müdürü) ile 
toplam 5 üyeden oluşmaktadır. Belediye Encümeni 2022 yılı faaliyet dönemi içerisinde 55 oturum 
gerçekleştirmiş olup, bu toplantılarda 1163 adet karar almıştır. 

MÜDÜRLÜĞÜ ENCÜMENE TEKLİF
Yazı İşleri Müdürlüğü 25

Temizlik İş leri Müdürlüğü 7
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 168

Zabıta Müdürlüğü 22
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 90
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 710

Mali Hizmetler Müdürlüğü 14
Plan ve Proje Müdürlüğü 6

Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü --
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü --

Destek Hizmetleri Müdürlüğü --
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 1

Fen İşleri Müdürlüğü 120
Toplam: 1163

AYLAR OTURUM SAYISI ALINAN KARAR SAYISI
OCAK 4 72
ŞUBAT 4 36
MART 5 125
NİSAN 4 85
MAYIS 5 68

HAZİRAN 4 88
TEMMUZ 3+1 (Olağanüstü) 68

AĞUSTOS 5 127
EYLÜL 4 92
EKİM 4 129

KASIM 5 117
ARALIK 5+2(Olağanüstü) 156

TOPLAM 55 1163
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HUKUK İŞLERİ

Hukuk fertlerin ve toplumun hayatında aktif ve aktüel bir rol oynar. Hukukun varlık sebeplerinden biri 
insanlar arasındaki münasebetler olduğundan hukuk, toplumsal gerçeklikle bağlıdır ve toplum içinde 
fonksiyonunu görebilmek için, onun ihtiyaçlarını karşılamak, onun şartlarına uymak zorundadır. Bu 
işlemi gerçekleştirirken gücünden nihai amaç ise adalettir bu nedenledir ki hukuk adalet yönelmiş 
bundan 1’i toplumsal yaşam düzeni olarak da tanımlanmıştır. Bu yaşam düzenini oluşturulması; 
toplumu oluşturan bireylerin siyasal, ekonomik ve sosyal hayatını işleyişi içinde düzen çerçevesinde 
yaşamalarının sağlanması için stratejiler üretmek ve uygulamaya koymak devletin en temel 
görevleri arasında sayılmıştır. Toplumsal yaşam düzeninin kilit noktası haline gelmiş bir belediyenin 
Hukuk İşleri Müdürlüğü de adaletin sağlanması nihai amacının gerçekleşmesi açısından kilit rol 
oynamaktadır. Hukuk İşleri Müdürlüğü bu şuurun idrak ve bilinci içinde çalışmalarını heyecanla ve 
durmadan sürdürmektedir. Bu çalışmalarımızda temel sloganımız “sorun” değil “çözüm”, “tepki” 
değil “yaklaşım”dır. 

Müdürlüğümüz belediyemizin hak ve menfaatlerini koruma amacı ile davacı davalı müdahil 
alacaklı borçlu şikayetçi ve benzeri sıfatlarla belediyemize adli ve idari mercilerde temsil eden 
belediye çalışmaları ile ilgili olarak hukuki danışmanlık veren belediye faaliyetlerinin hukuk 
uygun bir şekilde yürümesi için katkıda bulunan bir danışmanlık birimidir. Çalışmalarımızda 
yargısal faaliyetlerin dışında önleyici faaliyetler ve danışmanlık hizmetleri önemli yer tutmaktadır 
işleme kaynağında müdahale edilerek davanın açılmasının önlenmesi hedeflenmektedir.

252



kurumsal GELİŞİMİ SAĞLAMAK

FAALİYET RAPORU

Adli ve İdari Davalar

Belediyemizce tesis edilen idari işlem ve eylemler ile alakalı İdare Mahkemeleri veya Vergi 
Mahkemeleri nezdinde yürütülen davalar ile adli mahkemeler nezdinde açılan hukuki ve cezai 
ihtilaflara ilişkin takip edilen davalar, türlerine ve konularına göre aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

MAHKEMESİ DAVA SAYISI KARAR SAYISI DERDEST SAYISI
Asliye Ceza Mahkemesi 364 95 269

Asliye Hukuk Mahkemesi 10 1 9
İdare Mahkemesi 153 34 119

Kadastro Mahkemesi 1 - 1
Vergi Mahkemesi 6 1 5

Sulh Ceza Mahkemesi 6 1 5
İş Mahkemesi 2 - 2

Ticaret Mahkemesi 1 1 -
İcra Hukuk Mahkemesi 2 2 -

KONULARINA GÖRE DAVALAR DAVA SAYISI 

Encümen Kararının İptali 78

Plan İptali 2

Gecekondu Kanunu 48

Ödeme Emri ve Tahakkuk Fişinin İptali 29

İdari İşlem ve Kararlarının İptali 8

İmar Kirliliği 364

Kamulaştırmasız El Atma 1

Tapu İptal ve Tescil Davası 3

Kadastro Tespitine İtiraz 1

Tazminat Davası 2

Öz Sermaye Tespiti 1

Kamulaştırma Bedeline İtiraz 1

Mirasçılık Sıfatının Kaldırılması 1

Haksız İşgal Tazminatı 1

İcra Emrine İtirazın İptali 2

Sendika Aidati İptali 3
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MALİ HİZMETLER

Belediye gelir ve giderlerinin takibi, emanet iş ve işlemlerinin yapılması, belediye bütçesinin 
hazırlaması ve uygulaması, personel maaş ödemelerinin yapılması, ön mali kontrol ile demirbaş/
ayniyat işlemlerinin takibi Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Gelir Tahakkuk, Takip ve Tahsilat İşlemleri

2022 yılında vergi denetimleri arttırılarak, vergilerini ödemeyen mükelleflere vergi ve ceza 
ihbarnameleri tanzim edilerek tahsilatları sağlanmıştır. İlan ve Reklam Vergisine tabi olan mükelleflerin 
tabela ölçümleri ve beyan işlemleri yapılmıştır. Vadesinde borçlarını ödemeyen mükelleflere ödeme 
emri, haciz varakası tanzim edilerek tebliğ ve tahsilatları sağlanmıştır. Diğer birimlere ait tahakkuklar 
kesilerek tahsilatları yapılmıştır.
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Bütçe Uygulamaları ve Diğer Muhasebe İşlemleri

Harcama birimlerinin bütçe ödeneklerini kullanımı, ödenek aktarma işlemleri ve bütçe uygulama 
sonuçları ile ilgili yapılan işlemler bütçe ve muhasebe mevzuatına uygun bir şekilde yerine 
getirilmesi sağlanmıştır. İlgili mevzuat hükümleri gereği Kesin Hesap Cetvelleri düzenlenerek 
Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir.

Harcama birimlerinden gelen mali evraklar ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda kontrol edilerek 
muhasebeleştirme işlemleri gerçekleştirilmiştir. Veznelerimiz tarafından tahsil edilen gelirlerin 
bankaya ve muhasebe kayıtlarına girişleri yapılmıştır. Kamu Harcama ve Muhasebat Sistemi ile 
Sayıştay Başkanlığının veri sistemine idaremize ait mali verilerin girişi sağlanmıştır.

Web Tabanlı Süreç Bazlı Yönetim Bilgi Sistemi

İdaremizde mevcut Yönetim Bilgi Sistemi modüllerinin yazılım teknolojileri ve/veya hizmetlerle 
uyumun ve standardizasyonun sağlanması için Web Tabanlı Süreç Bazlı Yönetim Bilgi Sistemine 
geçilerek; 
• Mevzuat ve uygulama değişikliklerine uyum, sürdürülebilirlik ve iş sürekliliğinin sağlanması,
• Sosyal yardım taleplerinin yönetilmesi,
• İmar işleri uygulamalarının ve denetimlerinin takibinin efektif yapılması,
• Mali hizmetlerin bildirim hatalarının en aza indirilmesi ve işlem sürelerinin kısaltılması,
• İdare bünyesindeki araçların bakım onarım işleri ve sarf giderleri ile ilgili kayıtların takibinde 

verimliliğin sağlanmış olup, işlemlerimiz daha hızlı ve güvenilir şekilde yapılmaya başlanmıştır.
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ÖZEL KALEM ÇALIŞMALARI

Özel Kalem Müdürlüğü; Başkanlık Makamı ile koordinasyonu, iletişim, yapılanma görevlerini ve 
etkinliğini sağlamak, hızlı çözümler bulmak, ayrıca diğer birimler arasında da çalışmaların ve etkileşimin 
sağlanmasında katkıda bulunmaktadır. Başkanlık ve belediye birimleri arasında koordinasyonu 
sağlamaktadır. Başkanın günlük ve haftalık çalışma programlarını düzenleyerek, gerekli birimler ile 
koordinasyonu sağlamaktadır. Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile belediye arasındaki iletişimin 
sağlıklı ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak Özel Kalem Müdürlüğü görevleri arasındadır.

Sekreterya ve Randevu Takip Hizmeti

Belediye Başkanımızın çalışma programının 
düzenlenmesi, başkan yardımcıları ve 
müdürlükler ile koordinasyonunun sağlanması, 
belediyeye ziyaret için gelen temsilci ve 
misafirlerin karşılanmasıyla, ağırlanması için 
gerekli düzenlemelerin yapılması, Başkanımızın 
katılacağı programlarda gerekli karşılama, sunuş 
ve ağırlamanın organize edilmesi, vatandaş 
odaklı belediyecilik anlayışı gereği Başkanımızın 
halkla, sivil toplum kuruluşları ve temsilcileri ile 
programlı bir şekilde buluşulmasının sağlanması, 
belediyemizde Özel Kalem Müdürlüğü tarafından 
gerçekleştirilmektedir. 
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Başkanımız, belediye faaliyetlerimizi daha ileriye götürmek adına ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla 
yoğun bir mesai yürüterek birçok üst düzey yetkili ile yoğun temaslar kurmuştur. Üniversitelerden, 
kamu kurumlarından, sivil toplum kuruluşlarından, iş dünyasından, basın dünyasında ve siyasi alanda 
birçok misafir ilçemizde ağırlandı. Bununla beraber Sayın Bakanlarımız ve Sayın Milletvekillerimiiz 
makamda misafir olarak ağırlanmıştır.

Açılış Programları
Büyüyen ve gelişen Çatalcamızda yeni faaliyete başlayan iş yerleri, dernek, kermes ve sergi 
açılışına Belediye Başkanımızın iştirak etmesi sağlanmıştır. Belediye Başkanımızın katılamadığı 
organizasyonlara Başkanlık Makamı adına mesaj, çelenk ya da çiçek gönderilmiştir.

Toplantılar

Belediyemizin iş ve işlemlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi için düzenli olarak toplantılar 
yapılmaktadır. Her hafta Başkanımız ve başkan yardımcılarımızın katılımı ile koordinasyon toplantıları 
yapılmakta, belirli aralıklarla müdürler, başkan yardımcıları ve Belediye Başkanımızın katıldığı 
toplantılar düzenleyerek bu toplantılarda Belediyemizin genel işleyişi değerlendirilmektedir.

Nikah, Nişan ve Sünnet Törenleri

Belediye Başkanımız düğün ve nişan törenlerine katılmış, yeni çiftlere geleneklerimize uygun olarak 
çeşitli hediyeler vermiştir ayrıca Başkanımız sünnet düğünlerine de katılarak çocuklarımızın ve 
ailelerinin mutlu günlerinde yanlarında olmuştur.

Protokol ve Ağırlama Hizmetleri
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Vatandaş Buluşmaları

Başkanımızın programına göre buluşmalar titizlikle organize edilmiş, gelen vatandaşlarımızın Başkanla 
görüşmesi sağlanmıştır. Vatandaşlarımızın istek ve şikayetleri takip edilmiş ve sonuçlandırılmıştır. 
Başkanımız belirli aralıklarla ilçemizde eğitim gören gençlerimizle bir araya gelerek Gençlik 
Buluşmaları düzenledi. Gençlerimiz ile yapmış olduğu toplantılarda fikir alışverişinde bulunulmuşur.

Taziye Ziyaretleri

Başkanımız ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın acılı günü olan cenazelerin çoğuna katılmış, 
katılamadığı cenazelerde ise cenaze yakınları ile telefon görüşmesi yaparak veya evlerinde ziyaret 
ederek taziyelerini iletmiştir.

Sosyal Medya Davetleri
Sosyal medyada yorum ve mesaj yoluyla gelen davetlerin düzenlenip programlama alınmasını 
sağlayarak, yine sosyal medya aracılığı ile tarafımıza ulaşan öneri ve şikayetlerin ilgili müdürlüklere 
raporlanıp, geri dönüşlerinin takibi yapılmaktadır. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının 
giderilmesi için ilgili müdürlüklere yönlendirme yapılmaktadır.

Kamu Kurum ve Kuruluşları ve STK Ziyaretleri 
“Birlikte Çatalcayız” sloganı ile Çatalcalıların yönetime dahil olması ve yönetim sürecini izlemesi, 
Çatalca Belediyesi’nin genel hizmet anlayışını oluşturmaktadır. Bu anlayış ışığında iç ve dış 
paydaşlar, muhtarlar, kadınlar, sivil toplum kuruluşları ile periyodik olarak toplantılar yapılmış, bu 
toplantılar öncesinde gerekli hazırlıklar tamamlanmıştır.      

İlçemizde bulunan kamu kurum ve kuruluşlarında oluşan yönetim değişikliklerinde ve atamalarda 
Başkanımız göreve yeni atanan kişilere tebrik ziyaretlerinde bulunmuştur. Ayrıca müdürlüğümüz 
tarafından Başkanımız adına kutlama mesajı ve çiçeği gönderilmiştir.

Çatalcamızda bulunan okullarımız Belediye Başkanımız tarafından ziyaret edilerek, öğretmenler, 
öğrenciler ve Okul Aile Birlikleri ile görüşmeler yapılıp, fikir alışverişi sağlanmıştır. Bu fikir 
alışverişlerinden çıkan sonuçlara göre Başkanımızın Özel Kalem Müdürlüğü’ne verdiği talimatlar 
sonrasında gerekli çalışmalar yapılmıştır.

Belediyemiz tarafından düzenlenen etkinliklerde, resmi ve dini bayramlarda, önemli gün ve haftalarda 
ilçemizde bulunan sivil toplum kuruluşlarına, siyasi parti kuruluşlarına, muhtarlarımıza, halkımıza 
kutlama ve davet mesajları gönderilmiştir. 
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EMLAK VE İSTİMLAK ÇALIŞMALARI
Belediyemizin kiralama, satış, ecrimisil vb. gayrimenkul gelirlerinin yönetilmesi, taşınmazın etkin 
kullanılması ve ihtiyaca göre kamulaştırma işlemleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir.

Kiralama İşlemleri

Belediyemize ait gayrimenkullerin kiralama 
işlemleri, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 
45 inci maddesine göre ihtiyaçların en iyi 
şekilde uygun şartlarla zamanında karşılanması 
amacıyla ihale ilanlarımız Basın İlan Kurumu 
aracılığıyla yerel gazetelerde Belediyemiz resmi 
internet sitesi ve ilan panosunda şeffaflık, eşitlik, 
rekabet ilkelerine uygun olarak açık arttırma 
usulü ile gerçekleştirilmektedir.

2022 yılında toplam 66 adet yeni kiralama 
ihalesi yapılmış olup, bu ihalelerin 50 adeti 
gerçekleşmiştir.

Satış İşlemleri

İlçemiz İzzettin Mahallesi 149 Ada 60 parsel sayılı 30.890,31m²’lik taşınmaz, imar planlarında 
Üniversite Alanında kaldığından, bu parsel üzerine yapılacak olan üniversite İlçemizin eğitim, 
ekonomik ve sosyal gelişmişlik düzeyini doğrudan olumlu olarak etkileyecek ve İlçemiz gelirini 
istihdamını önemli oranda arttıracağı düşünüldüğünden 11/01/2022 tarihinde ihalesi yapılmış, 
ihaleyi kazanan T.C. Demiroğlu Bilim Üniversitesine satışı gerçekleşmiştir.
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İhdas İşlemleri

İmar planı gereği yoldan ihdas ve yola terki bulunan parsellerin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün 
teklifi doğrultusunda, Belediyemiz kıymet takdir komisyonu tarafından birim fiyatı belirlenerek 
encümene sunulur. Buna istinaden, Müdürlüğümüzce 2022 yılı içinde Kabakça ve Çiftlikköy 
mahallerinde olmak üzere 2 adet yola terk ve yoldan ihdas işlemi gerçekleşmiştir.

Tahsis İşlemleri

• Mülkiyeti Belediyemize ait, Karacaköy Mahallesi 221 ada 1 nolu 3.965 m²’ lik taşınmaz İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün talebi doğrultusunda “Uygulama Alanı” olarak kullanılmak şartıyla, 
Çatalca Şehit Özcan Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesine, 5393 sayılı Belediye Kanunun 
18’inci maddesinin (e) bendi gereğince 05.09.2022 tarih ve 47 sayılı Meclis Kararı ile 10 (on) yıl 
süreliğine tahsis edilmiştir.

• Mülkiyeti Belediyemize ait, Ovayenice Mahallesi 192 ada 1 parsel sayılı 29.40 m² yüzölçümlü 
taşınmaz, TEDAŞ Genel Müdürlüğüne trafo yeri olarak, 5393 sayılı Belediye Kanunun 18’inci 
Maddesinin (e) bendi gereğince 05.09.2022 tarih ve 46 sayılı Meclis Kararı ile 25 (yirmibeş) yıl 
süreliğine tahsis edilmiştir.

• lçemiz İhsaniye Mahallesi 294 parsel nolu taşınmazın içerisinde yer alan 6m² lik  boşluk alan, 
Ziraat Bankası Çatalca Şubesine ATM makinesi konulması şartı ile, 5393 sayılı Belediye Kanunun 
18’inci Maddesinin (e) bendi gereğince 07.02.2022 tarih ve 12 sayılı Meclis Kararı ile 10 (on) yıl 
süreliğine tahsis edilmiştir. 

• Mülkiyeti Belediyemize ait, Ferhatpaşa Mahallesi 224 ada 1 nolu parselde bulunan Nazım Özbay 
Kültür Merkezi’ nin 3 üncü katındaki 250 m²’ lik kısmı Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler 
ve Yayımlar Genel Müdürlüğü’ ne, 5393 sayılı Belediye Kanunun 18’inci Maddesinin (e) bendi 
gereğince 05.12.2022 tarih ve 61 sayılı Meclis Kararı ile 15 (onbeş) yıl süreliğine tahsis edilmiştir. 

• İlçemiz, Ferhatpaşa Mahallesi 196 ada 1 parsel sayılı taşınmazda bulunan ve Askerlik Şubesi 
olarak kullanılan binanın alt katının, Belediyemiz hizmetlerimizin daha etkin ulaşılabilir ve verimli 
yürütülebilmesi için, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18’inci Maddesinin (e) bendi gereğince 
03.01.2022 tarih ve 9 sayılı Meclis Kararı ile 10 (on) yıl süreliğine kiralama kararı alınmış olup, 
Milli Savunma Bakanlığı Askeralma Genel Müdürlüğü İstanbul Askeralma Bölge Başkanlığınca 
bahsi geçen alanın Belediye hizmetlerinde kullanılmak üzere, 10.05.2022 tarihinde 5 (beş) yıl 
süreliğine protokol imzalanmıştır. 

• Mülkiyeti Belediyemize ait, Gökçeali Mahallesi 138 ada 98 nolu parselde bulunan tarla vasıflı 
taşınmazın  1.000,00 m²’ lik kısmı İstanbul İli Damızlık Manda Yetiştiriciliği Birliği’ ne 5393 sayılı 
Belediye Kanunun 18’inci Maddesinin (e) bendi gereğince 07.11.2022 tarihinde 10 (on) yıl 
süreliğine tahsis edilmiştir.

Satın Alma İşlemleri

İlçemizin 8 mahallesinde olmak üzere 37 
parselden oluşan toplamda 286 bin m² arazi 
satın alınarak, belediyemizin tapu envanterine 
kaydettik. Böylece Belediyemizi gayrimenkul 
anlamında da zengin bir hale getirdik.
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Tamirat ve Tadilat İşlemleri

Belediyemizin Mülkiyetinde bulunan gayrimenkullerin, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre 
ihale yolu ile kiralamalarını gerçekleştirmeden önce veya mevcut kiracılarımızın tamirat dilekçelerini 
dikkate alarak, Fen İşleri Müdürlüğü ile beraber yürüttüğümüz ortak çalışmalar doğrultusunda, 
tadilat ihtiyacı gereken yerlerin tespiti yapıldıktan sonra Belediye Encümen Kararı’na istinaden 
tadilatlar yapılmaktadır.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca Rezerv Yapı Alanı İlan Edilen Yerlerin 
Tapulama İşlemleri

İstanbul İli Çatalca İlçesi, Aydınlar, Gümüşpınar, Hallaçlı, Binkılıç, Karamandere ve Yaylacık 
Mahallelerinde bulunan Hazineye ait 776.647,70 m²’ lik toplam 306 adet taşınmazın, 6306 sayılı 
Kanun’un Uygulama Yönetmeliğinin 4 üncü maddesi ile 6306 sayılı Kanun’ un 6 ıncı maddesinin 
beşinci fıkrası kapsamında uygulama yapılmak üzere ve 30/03/2014 tarihinden önce üzerinde 
yapılanma olan taşınmazların öncelikle yapı sahipleri ile bunların kanuni veya akdi haleflerine rayiç 
bedel üzerinden doğrudan satabilmek amacıyla, Müdürlüğümüzce çalışmalarına başlanılmıştır. 
Bu kapsamda Gümüşpınar Mahallesinde 56 adet, Hallaçlı Mahallesinde 37 adet, Karamandere 
Mahallesinde 148 adet, Aydınlar Mahallesinde 49 adet, Binkılıç Mahallesinde 8 adet ve Yaylacık 
Mahallesinde 8 adet taşınmaz bulunmaktadır. 

Bilirkişi Tespitleri

3402 sayılı Kadastro Kanununa göre, İlçemiz Çanakça Mahallesinde 3402 sayılı Kadastro Kanunu‘nun 
3 üncü maddesine göre oluşturulacak kadastro ekibinde görev almak üzere öncelikle tapulama 
veya kadastro çalışmalarında görev yapmış bilirkişiler 04/04/2022 tarih 31 nolu Meclis Kararı ile 
belirlenmiş ve kararları alınmıştır.
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GÜÇLÜ YÖNLER

• Ekibimizin Genç ve Dinamik Olması

• Sosyal Medya İletişimimizin Kuvvetli Olması

• Evsel Atıkların Çatalca Genelinde Her Gün 
Toplanıyor Olması

• Sorunlarımıza Anında ve Yerinde Çözüm 
Çalışmaları

• Bütün İşlemlerimizin E-Arşiv Alanında 
Depolanarak Vatandaşa Daha Hızlı ve Kolay 
Hizmet Sunulması

• Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarının Yeterli 
Olması

• İlçemizde Yer Alan Kamu Kurum ve 
Kuruluşlarla İletişimin Kuvvetli Olması

• Şeffaf Belediyecilik Anlayışı İle Sunulan 
Hizmetin Adil ve Dürüst olması

• Geri Dönüşüm Hizmetlerinin Geliştiriliyor 
Olması

KURUM İÇİ ANALİZ

GELİŞTİRİLMESİ GEREKEN YÖNLER

• Belediye Gelirlerinin Düşüklüğü

• Mevcut Hizmet Binasının Hizmet Karşılama 
da Yeterli Alana Sahip Olmaması

• Kurum İçi Eğitimlerin Arttırılması

• Kent Bilgi Sisteminin Revize Edilmesi

• Kurum İçi Teknolojik Yapılanmanın Arttırılması

• Merkez de Otopark Sorunu

• Risk Değerlendirme ve Analiz Çalışmalarının 
Arttırılması

• Araştırma ve Geliştirme Çalışmalarında 
Hedeflenen Seviyeye Ulaşılamaması
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KURUM DIŞI ANALİZ

FIRSATLAR

• İstanbul Havaalanına Yakın Bir İlçe Olması

• Trafik Yoğunluğunun Az Olması

• Deniz ve Orman Alanlarının Fazla Olması

• İstanbul’a Ulaşımın Kolay Olması

• Doğal Kaynak Sularının İlçemizde Bulunması

• Tarihi Alanlarımızın Çok Olması

• Büyük Tarım Alanlarına Sahip Olması

TEHDİTLER

• İstanbul’un En Büyük Yüzölçümüne Sahip 
İlçesi Olmasından Dolayı İmar ve Hizmet 
Karşılamada Zorlaştırıcı Etkisi

• Hastane Olanaklarımızın Kısıtlı Olması

• Kırsal Alanların Fazla Olması Nedeniyle 
Diğer İlçelerden Getirilerek bırakılan Sokak 
Hayvanları İçin Gerekli Barınak Bulunmaması

• İmar Planlarının Vatandaşların Taleplerini 
Karşılamıyor Olması

• Yaz Aylarında İlçe Nüfusunun Ciddi Artış 
Göstermesi
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Ek 1 - Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 
doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 
işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. Burada 
raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus bilgim olmadığını beyan 
ederim. (Çatalca – İSTANBUL, 06/03/2022)

              Mesut ÜNER
             Çatalca Belediye Başkanı
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Ek 2 - Malî Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

MALÎ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN İÇ KONTROL BEYANI

Malî hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 
Bu idarede, faaliyetlerin malî yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 
yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek 
üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, uygulama sonuçlarının izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.

İdaremizin 2022 yılı faaliyet Raporunun “Malî Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 
doğru olduğunu teyit ederim. (Çatalca – İSTANBUL, 06/03/2022)

          
Filiz DEDE

Mali Hizmetler Müdürü
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